

PEMERINTAH DESA KARANGREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.1. Sub Bidang Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa
Kegiatan : 1.1.01. Penyediaan Penghasilan Tetap dan Tunjangan Kepala Desa
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Penyediaan Penghasilan Tetap dan Tunjangan Kepala Desa

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			29.232.000,00			29.232.000,00	0,00
	01. Penyediaan Siltap Kepala Desa			29.232.000,00			29.232.000,00	0,00
5.1.1.	Penghasilan Tetap dan Tunjangan Kepala Desa			29.232.000,00			29.232.000,00	0,00
5.1.1.01.	Penghasilan Tetap Kepala Desa			29.232.000,00			29.232.000,00	0,00
	01. Siltap Kades	ADD	12 OB	2.436.000,00	12 OB	2.436.000,00	29.232.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			29.232.000,00			29.232.000,00	0,00

Mengesahkan,
KEPALA DESA

AKHMAD KUWOSO

Telah Diverifikasi
SEKDES

PUJI ARIS SETYAWAN

KARANGREJO, 06 November 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

ZAENURI

PEMERINTAH DESA KARANGREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.1. Sub Bidang Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa
Kegiatan : 1.1.02. Penyediaan Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Desa
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Tunjangan Plt Sekdes

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
5.	BELANJA			151.500.000,00			128.910.000,00	(22.590.000,00)	
	01. Siltap Perangkat Desa			<u>123.900.000,00</u>			<u>122.010.000,00</u>	<u>(1.890.000,00)</u>	
5.1.2.	Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Desa			123.900.000,00			122.010.000,00	(1.890.000,00)	
5.1.2.01.	Penghasilan Tetap Perangkat Desa			123.900.000,00			122.010.000,00	(1.890.000,00)	
	01. Siltap plt Sekdes	ADD	12 OB	2.233.000,00	26.796.000,00	3 OB	2.233.000,00	6.699.000,00	(20.097.000,00)
	02. Siltap Kaur Pembangunan dan Kesra	ADD	12 OB	2.023.000,00	24.276.000,00	12 OB	2.023.000,00	24.276.000,00	0,00
	03. Siltap Kaur Keuangan	ADD	12 OB	2.023.000,00	24.276.000,00	12 OB	2.023.000,00	24.276.000,00	0,00
	04. Siltap Kasi Trantibmas / Jogoboyo	ADD	12 OB	2.023.000,00	24.276.000,00	12 OB	2.023.000,00	24.276.000,00	0,00
	05. Siltap Kasi Keagamaan / Modin	ADD	12 OB	2.023.000,00	24.276.000,00	12 OB	2.023.000,00	24.276.000,00	0,00
	06. Siltap Kaur Pemerintahan dan Umum	ADD	0 ob	0,00	0,00	9 ob	2.023.000,00	18.207.000,00	18.207.000,00
	02. Tunjangan Plt. Sekdes			<u>27.600.000,00</u>			<u>6.900.000,00</u>	<u>(20.700.000,00)</u>	
5.1.2.	Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Desa			27.600.000,00			6.900.000,00	(20.700.000,00)	
5.1.2.02.	Tunjangan Perangkat Desa			27.600.000,00			6.900.000,00	(20.700.000,00)	
	01. Tunjangan Plt. Sekdes	PAD	12 OB	2.300.000,00	27.600.000,00	3 OB	2.300.000,00	6.900.000,00	(20.700.000,00)
	JUMLAH (Rp)			151.500.000,00			128.910.000,00	(22.590.000,00)	

Mengesahkan,
KEPALA DESA

AKHMAD KUWOSO

Telah Diverifikasi
SEKDES

PUJI ARIS SETYAWAN

KARANGREJO, 06 November 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

ZAENURI

PEMERINTAH DESA KARANGREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.1. Sub Bidang Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa
Kegiatan : 1.1.03. Penyediaan Jaminan Sosial bagi Kepala Desa dan Perangkat Desa
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Penyediaan Jaminan Sosial bagi Kepala Desa dan Perangkat Desa

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
5.	BELANJA			25.589.760,00			21.671.400,00	(3.918.360,00)	
	01. BPJS JKN Aparatur desa			<u>9.404.160,00</u>			<u>5.485.760,00</u>	<u>(3.918.400,00)</u>	
5.1.3.	Jaminan Sosial Kepala Desa dan Perangkat Desa			9.404.160,00			5.485.760,00	(3.918.400,00)	
5.1.3.02.	Jaminan Kesehatan Perangkat Desa			9.404.160,00			5.485.760,00	(3.918.400,00)	
	01. BPJS JKN Kades	ADD	12 bl	300.000,00	3.600.000,00	7 bl	300.000,00	2.100.000,00	(1.500.000,00)
	02. BPJS JKN Plt. Sekdes	ADD	12 Bl	120.920,00	1.451.040,00	7 Bl	120.920,00	846.440,00	(604.600,00)
	03. BPJS JKN Perangkat Desa 3 org	ADD	36 OB	120.920,00	4.353.120,00	21 OB	120.920,00	2.539.320,00	(1.813.800,00)
	02. BPJS TK dan JHT			<u>16.185.600,00</u>			<u>16.185.640,00</u>	<u>40,00</u>	
5.1.3.	Jaminan Sosial Kepala Desa dan Perangkat Desa			16.185.600,00			16.185.640,00	40,00	
5.1.3.02.	Jaminan Kesehatan Perangkat Desa			16.185.600,00			16.185.640,00	40,00	
	01. BPJS JKT Kades dan Perades	ADD	72 th	224.800,00	16.185.600,00	1 th	16.185.640,00	16.185.640,00	40,00
	JUMLAH (Rp)			25.589.760,00			21.671.400,00	(3.918.360,00)	

Mengesahkan,
KEPALA DESA

AKHMAD KUWOSO

Telah Diverifikasi
SEKDES

PUJI ARIS SETYAWAN

KARANGREJO, 06 November 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

ZAENURI

PEMERINTAH DESA KARANGREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.1. Sub Bidang Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa
Kegiatan : 1.1.04. Penyediaan Operasional Pemerintah Desa (ATK, Honor PKPKD dan PPKD dll)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Penyediaan Operasional Pemerintah Desa (ATK, Honor PKPKD dan PPKD dll)

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			85.139.486,00			71.218.665,00	(13.920.821,00)
	01. Operasional Kantor desa			<u>59.339.486,00</u>			<u>45.418.665,00</u>	<u>(13.920.821,00)</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			21.439.486,00			18.956.586,00	(2.482.900,00)
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			4.614.486,00			3.656.586,00	(957.900,00)
	01. Kertas HVS 70 gsm	PAD	42 rim	62.000,00	20 rim	55.000,00	1.100.000,00	(1.504.000,00)
	02. Ballpoint	PAD	8 Dus	30.000,00	5 Dus	30.000,00	150.000,00	(90.000,00)
	03. Buku Batik	PAD	5 buah	10.000,00	5 buah	10.000,00	50.000,00	0,00
	04. Staples Kecil	PAD	3 bh	30.000,00	2 bh	30.000,00	60.000,00	(30.000,00)
	05. Isi Stapler kecil	PAD	15 bh	3.500,00	5 bh	3.500,00	17.500,00	(35.000,00)
	06. Tape EXS	PAD	5 bh	5.000,00	5 bh	5.000,00	25.000,00	0,00
	07. Cutter	PAD	3 bh	7.000,00	3 bh	7.000,00	21.000,00	0,00
	08. Snail haelter	PAD	12 bh	7.000,00	8 bh	5.000,00	40.000,00	(44.000,00)
	09. Owner	PAD	5 bh	25.000,00	4 bh	25.000,00	100.000,00	(25.000,00)
	10. Lakban	PAD	6 bh	15.000,00	6 bh	15.000,00	90.000,00	0,00
	11. Lem	PAD	15 bh	10.000,00	10 bh	10.000,00	100.000,00	(50.000,00)
	12. Stopmap	PAD	50 bh	1.500,00	10 bh	1.500,00	15.000,00	(60.000,00)
	13. Amplop kecil	PAD	5 dus	15.000,00	5 dus	15.000,00	75.000,00	0,00
	14. Amplop besar	PAD	3 Dus	30.000,00	1 Dus	30.000,00	30.000,00	(60.000,00)
	15. Bienderclips	PAD	10 Dus	20.000,00	5 Dus	20.000,00	100.000,00	(100.000,00)
	16. tinta Printer	PAD	10 btl	45.000,00	5 btl	55.000,00	275.000,00	(175.000,00)
	17. Buku Kwitansi	PAD	15 bh	5.000,00	15 bh	5.000,00	75.000,00	0,00
	18. Buku Nota	PAD	10 bh	5.000,00	10 bh	5.000,00	50.000,00	0,00

PEMERINTAH DESA KARANGREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	19. Perforator/ pelobang Kertas Sedang	PAD	1 set	67.986,00	67.986,00	1 set	67.986,00	67.986,00	0,00
	20. atk kantor desa	ADD	0 pkt	0,00	0,00	1 pkt	1.215.100,00	1.215.100,00	1.215.100,00
5.2.1.02.	Belanja Perlengkapan Alat-alat Listrik				500.000,00			500.000,00	0,00
	01. Stop Kontak (roll)	PAD	3 bh	50.000,00	150.000,00	3 bh	50.000,00	150.000,00	0,00
	02. Batu bayterai jam dinding	PAD	20 Bh	3.000,00	60.000,00	20 Bh	3.000,00	60.000,00	0,00
	03. Lampu	PAD	4 bh	60.000,00	240.000,00	4 bh	60.000,00	240.000,00	0,00
	04. kabel listrik	PAD	10 meter	5.000,00	50.000,00	10 meter	5.000,00	50.000,00	0,00
5.2.1.03.	Belanja Perlengkapan Alat Rumah Tangga dan Bahan Kebersihan				500.000,00			400.000,00	(100.000,00)
	01. Sapu lidi	PAD	5 bh	20.000,00	100.000,00	5 bh	20.000,00	100.000,00	0,00
	02. Saspu Ijuk	PAD	3 bh	25.000,00	75.000,00	3 bh	25.000,00	75.000,00	0,00
	03. Ember	PAD	1 bh	30.000,00	30.000,00	1 bh	30.000,00	30.000,00	0,00
	04. Gayung	PAD	1 bh	15.000,00	15.000,00	1 bh	15.000,00	15.000,00	0,00
	05. Pengki	PAD	2 bh	15.000,00	30.000,00	2 bh	15.000,00	30.000,00	0,00
	06. Alat pel	PAD	2 bh	15.000,00	30.000,00	2 bh	15.000,00	30.000,00	0,00
	07. Sabun Pembersih Lantai	PAD	2 btl	25.000,00	50.000,00	4 btl	25.000,00	100.000,00	50.000,00
	08. Pengharum Ruang	PAD	2 bh	85.000,00	170.000,00	2 bh	10.000,00	20.000,00	(150.000,00)
5.2.1.04.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas/Isi Ulang Tabung Pemadam Kebak				225.000,00			125.000,00	(100.000,00)
	01. Tabung Gas Elpigi	PAD	1 bh	150.000,00	150.000,00	0 bh	150.000,00	0,00	(150.000,00)
	02. Isi Ulang gas LPG	PAD	3 kali	25.000,00	75.000,00	5 kali	25.000,00	125.000,00	50.000,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan				3.000.000,00			2.400.000,00	(600.000,00)
	01. Cetak pengantar RT	PAD	50 bdl	20.000,00	1.000.000,00	10 bdl	20.000,00	200.000,00	(800.000,00)
	02. Foto Kopi Penggandaan dokumen	PAD	6.400 lbr	250,00	1.600.000,00	7.200 lbr	250,00	1.800.000,00	200.000,00
	03. Jilid Dokumen	PAD	80 jilid	5.000,00	400.000,00	80 jilid	5.000,00	400.000,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)				10.000.000,00			9.600.000,00	(400.000,00)
	01. Konsumsi Rapat- Rapat	PAD	1 th	3.500.000,00	3.500.000,00	1 th	2.600.000,00	2.600.000,00	(900.000,00)
	02. Jamuan Tamu Dinas	PAD	1 th	4.000.000,00	4.000.000,00	1 th	3.000.000,00	3.000.000,00	(1.000.000,00)
	03. Konsumsi harian perangkat	PAD	1 th	2.500.000,00	2.500.000,00	1 th	4.000.000,00	4.000.000,00	1.500.000,00
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk				1.100.000,00			850.000,00	(250.000,00)
	01. Umbul-umbul	PAD	10 Bh	50.000,00	500.000,00	5 Bh	50.000,00	250.000,00	(250.000,00)

PEMERINTAH DESA KARANGREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	02. Tiang umbul-umbul	PAD	10 btg	10.000,00	100.000,00	10 btg	10.000,00	100.000,00	0,00
	03. Spanduk Hari-hari besar	PAD	5 set	100.000,00	500.000,00	5 set	100.000,00	500.000,00	0,00
5.2.1.12.	Belanja Pupuk/Obat-obatan Pertanian				500.000,00			625.000,00	125.000,00
	01. Herbisida (Obat rumput)	PAD	4 botol	125.000,00	500.000,00	5 botol	125.000,00	625.000,00	125.000,00
5.2.1.90.	Belanja Dokumentasi				1.000.000,00			800.000,00	(200.000,00)
	01. Cetak MMT satu tahun	PAD	1 Th	1.000.000,00	1.000.000,00	1 Th	800.000,00	800.000,00	(200.000,00)
5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas				24.400.000,00			13.175.000,00	(11.225.000,00)
5.2.3.01.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota				12.400.000,00			10.975.000,00	(1.425.000,00)
	01. Perjalanan Dinas kades	PAD	12 OB	250.000,00	3.000.000,00	12 OB	200.000,00	2.400.000,00	(600.000,00)
	02. Perjalanan Dinas Sekdes	PAD	12 OB	200.000,00	2.400.000,00	12 OB	150.000,00	1.800.000,00	(600.000,00)
	03. Perjalanan dinas Perangkat	PAD	48 OB	100.000,00	4.800.000,00	48 OB	100.000,00	4.800.000,00	0,00
	04. Transport Rapat-rapat	PAD	1 tahun	2.200.000,00	2.200.000,00	1 tahun	1.975.000,00	1.975.000,00	(225.000,00)
5.2.3.02.	Belanja Perjalanan Dinas Luar Kabupaten/Kota				12.000.000,00			2.200.000,00	(9.800.000,00)
	01. Perjalanan dinas Pengelola keuangan desa	PAD	3 Ls	600.000,00	1.800.000,00	0 Ls	0,00	0,00	(1.800.000,00)
	02. Perjalanan Dinas Peningkatan kapasitas SDM	PAD	8 Ls	1.000.000,00	8.000.000,00	0 Ls	0,00	0,00	(8.000.000,00)
	03. Perjalanan dinas Rapat-rapat	PAD	1 Th	2.200.000,00	2.200.000,00	1 Th	2.200.000,00	2.200.000,00	0,00
5.2.5.	Belanja Operasional Perkantoran				13.000.000,00			13.287.079,00	287.079,00
5.2.5.01.	Belanja Jasa Langganan Listrik				2.500.000,00			2.600.000,00	100.000,00
	01. Listrik Token PLN	PAD	1 Th	2.500.000,00	2.500.000,00	1 Th	2.600.000,00	2.600.000,00	100.000,00
5.2.5.02.	Belanja Jasa Langganan Air Bersih				2.000.000,00			3.037.079,00	1.037.079,00
	01. Langganan PDAM Kantor desa	PAD	1 Th	2.000.000,00	2.000.000,00	1 Th	3.037.079,00	3.037.079,00	1.037.079,00
5.2.5.03.	Belanja Jasa Langganan Majalah/Surat Kabar				500.000,00			300.000,00	(200.000,00)
	01. Langganan surat kabar	PAD	1 th	500.000,00	500.000,00	1 th	300.000,00	300.000,00	(200.000,00)
5.2.5.05.	Belanja Jasa Langganan Internet				5.000.000,00			5.000.000,00	0,00
	01. Langganan Wifi	PAD	1 th	5.000.000,00	5.000.000,00	1 th	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00
5.2.5.07.	Belanja Jasa Perpanjangan Ijin/Pajak				1.000.000,00			800.000,00	(200.000,00)
	01. Pajak kendaraan bermotor Desa	PAD	1 th	1.000.000,00	1.000.000,00	1 th	800.000,00	800.000,00	(200.000,00)
5.2.5.90.	Belanja Jasa Service Peralatan Elektronik dan Listrik				1.000.000,00			750.000,00	(250.000,00)

PEMERINTAH DESA KARANGREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
5.2.5.91.	01. Service alat elektronik Belanja Jasa transaksi keuangan (Administrasi Bank, Pajak Bank, dll)	PAD	1 th	1.000.000,00	1.000.000,00	1 th	750.000,00	750.000,00	(250.000,00)
					1.000.000,00			800.000,00	(200.000,00)
5.2.6.	01. Biaya Admin Bank dan pajak bank	PAD	1 th	1.000.000,00	1.000.000,00	1 th	800.000,00	800.000,00	(200.000,00)
	Belanja Pemeliharaan				500.000,00			0,00	(500.000,00)
5.2.6.02.	Belanja Pemeliharaan Kendaraan Bermotor				500.000,00			0,00	(500.000,00)
	01. Service Kendaraan milik Desa	PAD	1 th	500.000,00	500.000,00	0 th	500.000,00	0,00	(500.000,00)
5.2.2.	02. Honor PKPKD PPKD dan PKA				25.800.000,00			25.800.000,00	0,00
	Belanja Jasa Honorarium				25.800.000,00			25.800.000,00	0,00
5.2.2.90.	Belanja Jasa Honorarium PKPKD/PPKD/Bendahara Desa				25.800.000,00			25.800.000,00	0,00
	01. Honor PKPKD	ADD	12 OB	550.000,00	6.600.000,00	0 OB	0,00	0,00	(6.600.000,00)
	02. Honor Koordinator PPKD	ADD	12 OB	450.000,00	5.400.000,00	0 OB	0,00	0,00	(5.400.000,00)
	03. Honor Bendahara Desa	ADD	12 ob	400.000,00	4.800.000,00	0 ob	0,00	0,00	(4.800.000,00)
	04. Honor PKA 3 Orang @ Rp. 250000	ADD	36 ob	250.000,00	9.000.000,00	0 ob	0,00	0,00	(9.000.000,00)
	05. Honor PKPKD	PBH	0 Ls	0,00	0,00	12 Ls	550.000,00	6.600.000,00	6.600.000,00
	06. Honor PPKD	PBH	0 OB	0,00	0,00	12 OB	450.000,00	5.400.000,00	5.400.000,00
	07. Honor Bendahara Desa	PBH	0 ob	0,00	0,00	12 ob	400.000,00	4.800.000,00	4.800.000,00
	08. Honor PKA 3 orang @ Rp 250.000,-	PBH	0 ob	0,00	0,00	36 ob	250.000,00	9.000.000,00	9.000.000,00
	JUMLAH (Rp)				85.139.486,00			71.218.665,00	(13.920.821,00)

Mengesahkan,
KEPALA DESA

AKHMAD KUWOSO

Telah Diverifikasi
SEKDES

PUJI ARIS SETYAWAN

KARANGREJO, 06 November 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

ZAENURI

PEMERINTAH DESA KARANGREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.1. Sub Bidang Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa
Kegiatan : 1.1.05. Penyediaan Tunjangan BPD
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Penyediaan Tunjangan BPD

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
5.	BELANJA			27.180.000,00			27.180.000,00	0,00	
	01. <u>Penyediaan Tunjangan BPD</u>			<u>27.180.000,00</u>			<u>27.180.000,00</u>	<u>0,00</u>	
5.1.4.	Tunjangan BPD			27.180.000,00			27.180.000,00	0,00	
5.1.4.01.	Tunjangan Kedudukan BPD			27.180.000,00			27.180.000,00	0,00	
	01. Ketua BPD	ADD	12 OB	350.000,00	4.200.000,00	7 OB	350.000,00	2.450.000,00	(1.750.000,00)
	02. Wakil Ketua BPD	ADD	12 OB	300.000,00	3.600.000,00	7 OB	300.000,00	2.100.000,00	(1.500.000,00)
	03. Sekretaris BPD	ADD	12 OB	265.000,00	3.180.000,00	7 OB	265.000,00	1.855.000,00	(1.325.000,00)
	04. Tunjangan Anggota bpd 6 orang	ADD	72 ob	225.000,00	16.200.000,00	42 ob	225.000,00	9.450.000,00	(6.750.000,00)
	05. Ketua BPD	PBH	0 OB	0,00	0,00	5 OB	350.000,00	1.750.000,00	1.750.000,00
	06. Wakil Ketua BPD	PBH	0 OB	0,00	0,00	5 OB	300.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00
	07. Sekretaris BPD	PBH	0 OB	0,00	0,00	5 OB	265.000,00	1.325.000,00	1.325.000,00
	08. Anggota BPD 6 Orang	PBH	0 ob	0,00	0,00	30 ob	225.000,00	6.750.000,00	6.750.000,00
	JUMLAH (Rp)			27.180.000,00			27.180.000,00	0,00	

Mengesahkan,
KEPALA DESA

AKHMAD KUWOSO

Telah Diverifikasi
SEKDES

PUJI ARIS SETYAWAN

KARANGREJO, 06 November 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

ZAENURI

PEMERINTAH DESA KARANGREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.1. Sub Bidang Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa
Kegiatan : 1.1.06. Penyediaan Operasional BPD (rapat, ATK, Makan Minum, Pakaian Seragam, Listrik dll)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Operasional BPD (rapat, ATK, Makan Minum, Pakaian Seragam, Listrik dll)

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			10.000.000,00			10.000.000,00	0,00
	01. Penyediaan Operasional BPD			<u>10.000.000,00</u>			<u>10.000.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			3.880.000,00			3.880.000,00	0,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			450.000,00			450.000,00	0,00
	01. Kertas HVS PAD	3 Rim	50.000,00	150.000,00	3 Rim	50.000,00	150.000,00	0,00
	02. Buku Batik PAD	9 bh	15.000,00	135.000,00	9 bh	15.000,00	135.000,00	0,00
	03. Ballpoin PAD	4 dus	25.000,00	100.000,00	4 dus	25.000,00	100.000,00	0,00
	04. TIPE X PAD	2 bh	5.000,00	10.000,00	2 bh	5.000,00	10.000,00	0,00
	05. Stopmap PAD	20 lbr	1.000,00	20.000,00	20 lbr	1.000,00	20.000,00	0,00
	06. binder PAD	1 bh	35.000,00	35.000,00	1 bh	35.000,00	35.000,00	0,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			190.000,00			190.000,00	0,00
	01. Fotocopy PAD	760 Ls	250,00	190.000,00	760 Ls	250,00	190.000,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			3.240.000,00			3.240.000,00	0,00
	01. Snack Kecil PAD	108 ok	10.000,00	1.080.000,00	108 ok	10.000,00	1.080.000,00	0,00
	02. Snack besar PAD	108 OK	20.000,00	2.160.000,00	108 OK	20.000,00	2.160.000,00	0,00
5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas			6.120.000,00			6.120.000,00	0,00
5.2.3.90.	Uang Saku Peserta Rapat, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimtek Lainnya			6.120.000,00			6.120.000,00	0,00
	01. Ketua BPD PAD	12 OK	80.000,00	960.000,00	12 OK	80.000,00	960.000,00	0,00
	02. Wakil Ketua BPD PAD	12 OK	65.000,00	780.000,00	12 OK	65.000,00	780.000,00	0,00
	03. Sekretaris BPD PAD	12 OK	65.000,00	780.000,00	12 OK	65.000,00	780.000,00	0,00
	04. Anggota BPD 6 Orang PAD	72 ok	50.000,00	3.600.000,00	72 ok	50.000,00	3.600.000,00	0,00

**PEMERINTAH DESA KARANGREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020**

	JUMLAH (Rp)			10.000.000,00			10.000.000,00	0,00
Mengesahkan, KEPALA DESA		Telah Diverifikasi SEKDES				KARANGREJO, 06 November 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran,		
AKHMAD KUWOSO		PUJI ARIS SETYAWAN				ZAENURI		

PEMERINTAH DESA KARANGREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.1. Sub Bidang Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa
Kegiatan : 1.1.07. Penyediaan Insentif/Operasional RT/RW
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Insentif/Operasional RT/RW

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			34.800.000,00			34.800.000,00	0,00
	01. Insentif/Operasional RT/RW			<u>34.800.000,00</u>			<u>34.800.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.5.	Belanja Operasional Perkantoran			34.800.000,00			34.800.000,00	0,00
5.2.5.92.	Belanja Insentif/Operasional RT/RW			34.800.000,00			34.800.000,00	0,00
	01. Insentife RT dan RW			34.800.000,00			34.800.000,00	0,00
		348 OB	100.000,00	34.800.000,00	348 OB	100.000,00	34.800.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			34.800.000,00			34.800.000,00	0,00

Mengesahkan,
KEPALA DESA

AKHMAD KUWOSO

Telah Diverifikasi
SEKDES

PUJI ARIS SETYAWAN

KARANGREJO, 06 November 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

ZAENURI

PEMERINTAH DESA KARANGREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.2. Sub Bidang Penyediaan Sarana Prasarana Pemerintahan Desa
Kegiatan : 1.2.01. Penyediaan Sarana (Aset Tetap) Perkantoran/Pemerintahan
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Penyediaan Sarana (Aset Tetap) Perkantoran/Pemerintahan

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			22.267.627,00			11.507.995,00	(10.759.632,00)
	01. <u>Pengadaan Laptop</u>			<u>22.267.627,00</u>			<u>11.507.995,00</u>	<u>(10.759.632,00)</u>
5.3.2.	Belanja Modal Pengadaan Peralatan, Mesin dan Alat Berat			22.267.627,00			11.507.995,00	(10.759.632,00)
5.3.2.02.	Belanja Modal Peralatan Elektronik dan Alat Studio			22.267.627,00			10.657.995,00	(11.609.632,00)
	01. Pengadaan Laptop PBH	1 Unit	10.000.000,00	10.000.000,00	1 Unit	8.176.079,00	8.176.079,00	(1.823.921,00)
	02. Pengadaan Proyektor Kantor desa PBH	1 Unit	7.000.000,00	7.000.000,00	1 Unit	0,00	0,00	(7.000.000,00)
	03. Pembelian Printer Kantor ADD	1 unit	2.423.627,00	2.423.627,00	1 unit	2.481.916,00	2.481.916,00	58.289,00
	04. Pembelian print Scanner PBH	1 unit	2.844.000,00	2.844.000,00	0 unit	2.844.000,00	0,00	(2.844.000,00)
5.3.2.04.	Belanja Modal Peralatan Mebelair dan Aksesoris Ruangan			0,00			850.000,00	850.000,00
	01. Filling kabinet PBH	0 bh	0,00	0,00	1 bh	850.000,00	850.000,00	850.000,00
	JUMLAH (Rp)			22.267.627,00			11.507.995,00	(10.759.632,00)

Mengesahkan,
KEPALA DESA

AKHMAD KUWOSO

Telah Diverifikasi
SEKDES

PUJI ARIS SETYAWAN

KARANGREJO, 06 November 2020

Pelaksana Kegiatan Anggaran,

ZAENURI

PEMERINTAH DESA KARANGREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.2. Sub Bidang Penyediaan Sarana Prasarana Pemerintahan Desa
Kegiatan : 1.2.02. Pemeliharaan Gedung/Prasarana Kantor Desa
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Pemeliharaan Gedung/Prasarana Kantor Desa

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
5.	BELANJA			4.800.000,00			2.740.000,00	(2.060.000,00)	
	01. Perawatan gedung kantor desa			<u>3.000.000,00</u>			<u>2.000.000,00</u>	<u>(1.000.000,00)</u>	
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			3.000.000,00			2.000.000,00	(1.000.000,00)	
5.2.1.07.	Belanja Bahan Material			3.000.000,00			2.000.000,00	(1.000.000,00)	
	01. papan nama ruang	PAD	4 bh	125.000,00	500.000,00	4 bh	125.000,00	500.000,00	0,00
	02. Cat	PAD	8 klg	250.000,00	2.000.000,00	4 klg	250.000,00	1.000.000,00	(1.000.000,00)
	03. tenaga	PAD	5 hok	100.000,00	500.000,00	5 hok	100.000,00	500.000,00	0,00
	02. Pengecatan Pagar halaman kamtor desa			<u>1.800.000,00</u>			<u>740.000,00</u>	<u>(1.060.000,00)</u>	
5.2.6.	Belanja Pemeliharaan			1.800.000,00			740.000,00	(1.060.000,00)	
5.2.6.04.	Belanja Pemeliharaan Bangunan			1.800.000,00			740.000,00	(1.060.000,00)	
	01. cat	PAD	4 klg	250.000,00	1.000.000,00	2 klg	200.000,00	400.000,00	(600.000,00)
	02. kuas	PAD	4 bh	15.000,00	60.000,00	4 bh	15.000,00	60.000,00	0,00
	03. roll	PAD	4 bh	30.000,00	120.000,00	2 bh	30.000,00	60.000,00	(60.000,00)
	04. Tukang cat	PAD	5 hok	100.000,00	500.000,00	2 hok	100.000,00	200.000,00	(300.000,00)
	05. amplas	PAD	10 bh	4.000,00	40.000,00	5 bh	4.000,00	20.000,00	(20.000,00)
	06. dempul	PAD	1 kaleng	80.000,00	80.000,00	0 kaleng	80.000,00	0,00	(80.000,00)

**PEMERINTAH DESA KARANGREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020**

	JUMLAH (Rp)			4.800.000,00			2.740.000,00	(2.060.000,00)
Mengesahkan, KEPALA DESA		Telah Diverifikasi SEKDES					KARANGREJO, 06 November 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran,	
AKHMAD KUWOSO		PUJI ARIS SETYAWAN					ZAENURI	

PEMERINTAH DESA KARANGREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.2. Sub Bidang Penyediaan Sarana Prasarana Pemerintahan Desa
Kegiatan : 1.2.90. Lain-lain Kegiatan Sub Bidang Sarana Prasarana Pemerintahan Desa
Waktu Pelaksanaan : 1 Bulan
Output/Keluaran : Pembelian seragam perangkat Desa

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			3.500.000,00			0,00	(3.500.000,00)
	01. Pembelian Seragam Untuk perangkat Desa			<u>3.500.000,00</u>			<u>0,00</u>	<u>(3.500.000,00)</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			3.500.000,00			0,00	(3.500.000,00)
5.2.1.09.	Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut			3.500.000,00			0,00	(3.500.000,00)
	01. Pembelian Seragam untuk perangkat Desa PBH	7 bh	500.000,00	3.500.000,00	7 bh	0,00	0,00	(3.500.000,00)
	JUMLAH (Rp)			3.500.000,00			0,00	(3.500.000,00)

Mengesahkan,
KEPALA DESA

AKHMAD KUWOSO

Telah Diverifikasi
SEKDES

PUJI ARIS SETYAWAN

KARANGREJO, 06 November 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

ZAENURI

PEMERINTAH DESA KARANGREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.3. Sub Bidang Pengelolaan Administrasi Kependudukan, Pencatatan Sipil, Statistik dan Kearsipan
Kegiatan : 1.3.02. Penyusunan, Pendataan, dan Pemutakhiran Profil Desa
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Penyusunan, Pendataan, dan Pemutakhiran Profil Desa

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			3.500.144,00			2.000.000,00	(1.500.144,00)
	01. Pembuatan papan Monografi desa			<u>3.500.144,00</u>			<u>2.000.000,00</u>	<u>(1.500.144,00)</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			3.500.144,00			2.000.000,00	(1.500.144,00)
5.2.1.91.	Belanja Barang Perlengkapan Lainnya			3.500.144,00			2.000.000,00	(1.500.144,00)
	01. Pembuatan Papan Monografi desa PBH	3 SET	900.000,00	2.700.000,00	1 SET	1.000.000,00	1.000.000,00	(1.700.000,00)
	02. Pembuatan Papan Struktural Aparatur desa (SOTK) PBH	1 Unit	400.144,00	400.144,00	1 Unit	500.000,00	500.000,00	99.856,00
	03. Papan data Perangkat desa dan pengelolaan bengkok PBH	1 Unit	400.000,00	400.000,00	1 Unit	500.000,00	500.000,00	100.000,00
	JUMLAH (Rp)			3.500.144,00			2.000.000,00	(1.500.144,00)

Mengesahkan,
KEPALA DESA

AKHMAD KUWOSO

Telah Diverifikasi
SEKDES

PUJI ARIS SETYAWAN

KARANGREJO, 06 November 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

ZAENURI

PEMERINTAH DESA KARANGREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.4. Sub Bidang Penyelenggaraan Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan
Kegiatan : 1.4.01. Penyelenggaraan Musyawarah Perencanaan Desa/Pembahasan APBDes (Reguler)
Waktu Pelaksanaan : 1 Bulan
Output/Keluaran : Penjaringan ide dan gagasan RKPDes (Musdus)

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
5.	BELANJA			2.340.000,00			2.295.000,00	(45.000,00)	
	01. Musrenbangdes dan penyusunan RKP Desa			<u>2.340.000,00</u>			<u>2.295.000,00</u>	<u>(45.000,00)</u>	
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			640.000,00			670.000,00	30.000,00	
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			540.000,00			570.000,00	30.000,00	
	01. Snack rapat	PAD	18 dus	10.000,00	180.000,00	19 dus	10.000,00	190.000,00	10.000,00
	02. Makan Rapat	PAD	18 dus	20.000,00	360.000,00	19 dus	20.000,00	380.000,00	20.000,00
5.2.1.90.	Belanja Dokumentasi			100.000,00			100.000,00	0,00	
	01. Dokumentasi kegiatan / MMT	PAD	1 pkt	100.000,00	100.000,00	1 pkt	100.000,00	100.000,00	0,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			800.000,00			725.000,00	(75.000,00)	
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			800.000,00			725.000,00	(75.000,00)	
	01. Penanggung jawab Tim Perumus	PAD	1 ok	225.000,00	225.000,00	1 ok	200.000,00	200.000,00	(25.000,00)
	02. Ketua Tim Perumus	PAD	1 ok	200.000,00	200.000,00	1 ok	175.000,00	175.000,00	(25.000,00)
	03. Sekretaris Tim Perumus	PAD	1 ok	175.000,00	175.000,00	1 ok	150.000,00	150.000,00	(25.000,00)
	04. Anggota Tim Perumus 2 org	PAD	2 ok	100.000,00	200.000,00	2 ok	100.000,00	200.000,00	0,00
5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas			900.000,00			900.000,00	0,00	
5.2.3.90.	Uang Saku Peserta Rapat, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimtek Lainnya			900.000,00			900.000,00	0,00	
	01. Uang saku rapat	PAD	18 ok	50.000,00	900.000,00	18 ok	50.000,00	900.000,00	0,00

**PEMERINTAH DESA KARANGREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020**

	JUMLAH (Rp)			2.340.000,00			2.295.000,00	(45.000,00)
Mengesahkan, KEPALA DESA		Telah Diverifikasi SEKDES					KARANGREJO, 06 November 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran,	
AKHMAD KUWOSO		PUJI ARIS SETYAWAN					ZAENURI	

PEMERINTAH DESA KARANGREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.4. Sub Bidang Penyelenggaraan Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan
Kegiatan : 1.4.03. Penyusunan Dokumen Perencanaan Desa (RPJMDesa/RKPDesa dll)
Waktu Pelaksanaan : 1 Bulan
Output/Keluaran : Penyusunan Dokumen Perencanaan Desa (RPJMDesa/RKPDesa dll)

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
5.	BELANJA			6.020.000,00			3.250.000,00	(2.770.000,00)	
	01. Musdes perumusan Dokumen Anggaran RKP Desa			<u>6.020.000,00</u>			<u>3.250.000,00</u>	<u>(2.770.000,00)</u>	
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			1.920.000,00			900.000,00	(1.020.000,00)	
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			1.820.000,00			800.000,00	(1.020.000,00)	
	01. Snack	PAD	70 Dus	8.000,00	560.000,00	80 Dus	10.000,00	800.000,00	240.000,00
	02. Makan	PAD	70 Dus	18.000,00	1.260.000,00	0 Dus	18.000,00	0,00	(1.260.000,00)
5.2.1.90.	Belanja Dokumentasi			100.000,00			100.000,00	0,00	
	01. MMT Dokumentasi	PAD	1 set	100.000,00	100.000,00	1 set	100.000,00	100.000,00	0,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			600.000,00			600.000,00	0,00	
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			600.000,00			600.000,00	0,00	
	01. Narasumber dari Muspika	PAD	3 org	200.000,00	600.000,00	3 org	200.000,00	600.000,00	0,00
5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas			3.500.000,00			1.750.000,00	(1.750.000,00)	
5.2.3.90.	Uang Saku Peserta Rapat, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimtek Lainnya			3.500.000,00			1.750.000,00	(1.750.000,00)	
	01. Uang saku peserta rapat	PAD	70 Org	50.000,00	3.500.000,00	70 Org	25.000,00	1.750.000,00	(1.750.000,00)
	JUMLAH (Rp)			6.020.000,00			3.250.000,00	(2.770.000,00)	

Mengesahkan,
KEPALA DESA

AKHMAD KUWOSO

Telah Diverifikasi
SEKDES

PUJI ARIS SETYAWAN

KARANGREJO, 06 November 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

ZAENURI

PEMERINTAH DESA KARANGREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.4. Sub Bidang Penyelenggaraan Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan
Kegiatan : 1.4.04. Penyusunan Dokumen Keuangan Desa (APBDes, APBDes Perubahan, LPJ dll)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Penyusunan Dokumen Keuangan Desa (APBDes, APBDes Perubahan, LPJ dll)

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			7.775.000,00			7.916.000,00	141.000,00
	<u>01. Musyawarah Perumusan RAPBES</u>			<u>1.550.000,00</u>			<u>1.550.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	<i>Belanja Barang Perlengkapan</i>			550.000,00			550.000,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			450.000,00			450.000,00	0,00
	01. Snack	PAD	15 Dus	150.000,00	15 Dus	10.000,00	150.000,00	0,00
	02. Makan	PAD	15 Dus	300.000,00	15 Dus	20.000,00	300.000,00	0,00
5.2.1.90.	Belanja Dokumentasi			100.000,00			100.000,00	0,00
	01. MMT Dokumentasi	PAD	1 set	100.000,00	1 set	100.000,00	100.000,00	0,00
5.2.2.	<i>Belanja Jasa Honorarium</i>			1.000.000,00			1.000.000,00	0,00
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			1.000.000,00			1.000.000,00	0,00
	01. Honor Petugas penyusunan dokumen	PAD	5 org	1.000.000,00	5 org	200.000,00	1.000.000,00	0,00
	<u>02. Penyusunan APBDES</u>			<u>2.075.000,00</u>			<u>2.075.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	<i>Belanja Barang Perlengkapan</i>			725.000,00			725.000,00	0,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			100.000,00			100.000,00	0,00
	01. Cetak dan copy dokumen	PAD	400 lbr	100.000,00	400 lbr	250,00	100.000,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			525.000,00			525.000,00	0,00
	01. Snack	PAD	15 Dus	150.000,00	15 Dus	10.000,00	150.000,00	0,00
	02. Makan	PAD	15 Dus	375.000,00	15 Dus	25.000,00	375.000,00	0,00
5.2.1.90.	Belanja Dokumentasi			100.000,00			100.000,00	0,00
	01. MMT Kegiatan	PAD	1 set	100.000,00	1 set	100.000,00	100.000,00	0,00
5.2.3.	<i>Belanja Perjalanan Dinas</i>			850.000,00			850.000,00	0,00

PEMERINTAH DESA KARANGREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.2.3.90.	Uang Saku Peserta Rapat, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimtek Lainnya			850.000,00			850.000,00	0,00
	01. Uang saku rapat Kades	PAD	1 Ls	100.000,00	100.000,00	1 Ls	100.000,00	0,00
	02. Uang saku rapat Ketua BPD	PAD	1 Ls	100.000,00	100.000,00	1 Ls	100.000,00	0,00
	03. Uang saku peserta rapat	PAD	13 org	50.000,00	650.000,00	13 org	50.000,00	0,00
5.2.5.	Belanja Operasional Perkantoran			500.000,00			500.000,00	0,00
5.2.5.93.	Belanja Kontribusi			500.000,00			500.000,00	0,00
	01. Asistensi Penyusunan Apbdes th 2020	PAD	1 Ls	500.000,00	500.000,00	1 Ls	500.000,00	0,00
	<u>03. Perubahan APBDES</u>			<u>2.625.000,00</u>			<u>2.619.000,00</u>	<u>(6.000,00)</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			775.000,00			669.000,00	(106.000,00)
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			150.000,00			75.000,00	(75.000,00)
	01. Cetak dan Copy Dokumen	PAD	600 lbr	250,00	150.000,00	0 lbr	250,00	(150.000,00)
	02. Cetak dan Copy Dokumen	ADD	0 lbr	0,00	0,00	300 lbr	250,00	75.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			525.000,00			494.000,00	(31.000,00)
	01. Snack	PAD	15 dus	10.000,00	150.000,00	0 dus	10.000,00	(150.000,00)
	02. Makan	PAD	15 dus	25.000,00	375.000,00	0 dus	25.000,00	(375.000,00)
	03. Snack	ADD	0 dus	0,00	0,00	19 dus	8.000,00	152.000,00
	04. Makan	ADD	0 lbr	0,00	0,00	19 lbr	18.000,00	342.000,00
5.2.1.90.	Belanja Dokumentasi			100.000,00			100.000,00	0,00
	01. MMT Kegiatan rapat	PAD	1 set	100.000,00	100.000,00	0 set	100.000,00	(100.000,00)
	02. MMT Kegiatan	ADD	0 bh	0,00	0,00	1 bh	100.000,00	100.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			1.000.000,00			1.000.000,00	0,00
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			1.000.000,00			1.000.000,00	0,00
	01. Honor Petugas penyusunan dokumen	PAD	5 org	200.000,00	1.000.000,00	5 org	200.000,00	0,00
5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas			850.000,00			950.000,00	100.000,00
5.2.3.90.	Uang Saku Peserta Rapat, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimtek Lainnya			850.000,00			950.000,00	100.000,00
	01. Uang saku rapat kades	PAD	1 org	100.000,00	100.000,00	0 org	100.000,00	(100.000,00)
	02. Uang saku rapat Ketua BPd	PAD	1 Org	100.000,00	100.000,00	0 Org	100.000,00	(100.000,00)
	03. Uang saku rapat peserta rapat	PAD	13 org	50.000,00	650.000,00	0 org	50.000,00	(650.000,00)
	04. Uang Saku Peserta Rapat	ADD	0 orang	0,00	0,00	19 orang	50.000,00	950.000,00

PEMERINTAH DESA KARANGREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	04. Laporan realisasi Anggaran			1.525.000,00			1.672.000,00	147.000,00	
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			775.000,00			722.000,00	(53.000,00)	
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			150.000,00			28.000,00	(122.000,00)	
	01. Cetak dan Copy Dokumen	PAD	600 lbr	250,00	150.000,00	0 lbr	250,00	0,00	(150.000,00)
	02. Belanja Fotocopy	ADD	0 lbr	0,00	0,00	112 lbr	250,00	28.000,00	28.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			525.000,00			494.000,00	(31.000,00)	
	01. Snack	PAD	15 dus	10.000,00	150.000,00	0 dus	0,00	0,00	(150.000,00)
	02. Makan	PAD	15 org	25.000,00	375.000,00	0 org	0,00	0,00	(375.000,00)
	03. snack	ADD	0 dus	0,00	0,00	19 dus	8.000,00	152.000,00	152.000,00
	04. Makan	ADD	0 dus	0,00	0,00	19 dus	18.000,00	342.000,00	342.000,00
5.2.1.90.	Belanja Dokumentasi			100.000,00			200.000,00	100.000,00	
	01. MMT dokumentasi Kegiatan	PAD	1 set	100.000,00	100.000,00	1 set	100.000,00	100.000,00	0,00
	02. MMT dokumentasi kegiatan	ADD	0 bh	0,00	0,00	1 bh	100.000,00	100.000,00	100.000,00
5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas			750.000,00			950.000,00	200.000,00	
5.2.3.90.	Uang Saku Peserta Rapat, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimtek Lainnya			750.000,00			950.000,00	200.000,00	
	01. Uang saku peserta rapat	PAD	15 org	50.000,00	750.000,00	0 org	0,00	0,00	(750.000,00)
	02. Transport peserta rapat	ADD	0 orang	0,00	0,00	19 orang	50.000,00	950.000,00	950.000,00
	JUMLAH (Rp)			7.775.000,00			7.916.000,00	141.000,00	

Mengesahkan,
KEPALA DESA

AKHMAD KUWOSO

Telah Diverifikasi
SEKDES

PUJI ARIS SETYAWAN

KARANGREJO, 06 November 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

ZAENURI

PEMERINTAH DESA KARANGREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.4. Sub Bidang Penyelenggaraan Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan
Kegiatan : 1.4.05. Pengelolaan Administrasi/ Inventarisasi/ Penilaian Aset Desa
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Honor tenaga pembantu umum desa

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			9.000.000,00			2.250.000,00	(6.750.000,00)
	01. Honor pembantu umum desa			<u>9.000.000,00</u>			<u>2.250.000,00</u>	<u>(6.750.000,00)</u>
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			9.000.000,00			2.250.000,00	(6.750.000,00)
5.2.2.02.	Belanja Jasa Honorarium Pembantu Tugas Umum Desa/Operator			9.000.000,00			2.250.000,00	(6.750.000,00)
	01. Honor Petugas pembantu umum desa PAD	12 OB	750.000,00	9.000.000,00	3 OB	750.000,00	2.250.000,00	(6.750.000,00)
	JUMLAH (Rp)			9.000.000,00			2.250.000,00	(6.750.000,00)

Mengesahkan,
KEPALA DESA

AKHMAD KUWOSO

Telah Diverifikasi
SEKDES

PUJI ARIS SETYAWAN

KARANGREJO, 06 November 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

ZAENURI

PEMERINTAH DESA KARANGREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.4. Sub Bidang Penyelenggaraan Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan
Kegiatan : 1.4.08. Pengembangan Sistem Informasi Desa
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Pengembangan Sistem Informasi Desa

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			8.000.000,00			10.400.000,00	2.400.000,00
	01. Perpanjangan Domain website desa			<u>200.000,00</u>			<u>200.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.5.	Belanja Operasional Perkantoran			200.000,00			200.000,00	0,00
5.2.5.93.	Belanja Kontribusi			200.000,00			200.000,00	0,00
	01. Biaya perpanjangan Domain website desa	PAD	1 Ls	200.000,00	1 Ls	200.000,00	200.000,00	0,00
	02. Operator Sistem Pengelolaan keuangan desa (Siskeudes)			<u>4.800.000,00</u>			<u>4.800.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			4.800.000,00			4.800.000,00	0,00
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			4.800.000,00			4.800.000,00	0,00
	01. Honor Operator Siskeudes	ADD	12 OB	4.800.000,00	12 OB	400.000,00	4.800.000,00	0,00
	03. Pengelolaan Sistem Informasi Desa/SID			<u>3.000.000,00</u>			<u>5.400.000,00</u>	<u>2.400.000,00</u>
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			3.000.000,00			5.400.000,00	2.400.000,00
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			3.000.000,00			5.400.000,00	2.400.000,00
	01. Honor Pengelola Sistem Informasi Desa	PAD	12 OB	3.000.000,00	0 OB	250.000,00	0,00	(3.000.000,00)
	02. Honor pengelola Sistem Informasi Desa	PBH	0 ob	0,00	12 ob	225.000,00	2.700.000,00	2.700.000,00
	03. Honor Operator Aset Desa	PBH	0 ob	0,00	12 ob	225.000,00	2.700.000,00	2.700.000,00
	JUMLAH (Rp)			8.000.000,00			10.400.000,00	2.400.000,00

Mengesahkan,
KEPALA DESA

AKHMAD KUWOSO

Telah Diverifikasi
SEKDES

PUJI ARIS SETYAWAN

KARANGREJO, 06 November 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

ZAENURI

PEMERINTAH DESA KARANGREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.4. Sub Bidang Penyelenggaraan Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan
Kegiatan : 1.4.09. Koordinasi/Kerjasama Penyelenggaraan Pemerintahan & Pembangunan Desa
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Kerjasama antar desa tingkat kecamatan

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			9.300.000,00			3.950.000,00	(5.350.000,00)
	01. kerjasama Antar desa tingkat kecamatan			<u>9.300.000,00</u>			<u>3.950.000,00</u>	<u>(5.350.000,00)</u>
5.2.5.	Belanja Operasional Perkantoran			9.300.000,00			3.950.000,00	(5.350.000,00)
5.2.5.93.	Belanja Kontribusi			9.300.000,00			3.950.000,00	(5.350.000,00)
	01. Lomba antar Desa	PAD	1 Ls	2.000.000,00	0 Ls	0,00	0,00	(2.000.000,00)
	02. Rapat Koordinasi antar Desa	PAD	1 Ls	2.500.000,00	1 Ls	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00
	03. Pasar Murah	PAD	1 Ls	500.000,00	1 Ls	500.000,00	500.000,00	0,00
	04. Tarawih Keliling	PAD	1 Ls	500.000,00	1 Ls	500.000,00	500.000,00	0,00
	05. Halal bihalal	PAD	1 Ls	500.000,00	0 Ls	0,00	0,00	(500.000,00)
	06. HUT RI Tingkat Kecamatan	PAD	1 Ls	2.000.000,00	1 Ls	0,00	0,00	(2.000.000,00)
	07. Kirab Budaya	PAD	1 Ls	500.000,00	0 Ls	0,00	0,00	(500.000,00)
	08. hut kabupaten	PAD	1 Ls	500.000,00	0 Ls	0,00	0,00	(500.000,00)
	09. Retribusi sampah	PAD	1 Ls	300.000,00	1 Ls	450.000,00	450.000,00	150.000,00
	JUMLAH (Rp)			9.300.000,00			3.950.000,00	(5.350.000,00)

Mengesahkan,
KEPALA DESA

AKHMAD KUWOSO

Telah Diverifikasi
SEKDES

PUJI ARIS SETYAWAN

KARANGREJO, 06 November 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

ZAENURI

**PEMERINTAH DESA KARANGREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020**

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.4. Sub Bidang Penyelenggaraan Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan
Kegiatan : 1.4.10. Dukungan & Sosialisasi Pelaksanaan Pilkades, Pemilihan Ka. Kewilayahan & BPD
Waktu Pelaksanaan : 1 Bulan
Output/Keluaran : Pengisian Perangkat desa

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			2.000.000,00			2.000.000,00	0,00
	01. Dukungan Pilbub Demak 2020			<u>2.000.000,00</u>			<u>2.000.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.5.	Belanja Operasional Perkantoran			2.000.000,00			2.000.000,00	0,00
5.2.5.93.	Belanja Kontribusi			2.000.000,00			2.000.000,00	0,00
	01. Dukungan pelaksanaan PILBUP 2020	PAD	1 Pkt	2.000.000,00	1 Pkt	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			2.000.000,00			2.000.000,00	0,00

Mengesahkan,
KEPALA DESA

AKHMAD KUWOSO

Telah Diverifikasi
SEKDES

PUJI ARIS SETYAWAN

KARANGREJO, 06 November 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

ZAENURI

PEMERINTAH DESA KARANGREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.4. Sub Bidang Penyelenggaraan Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan
Kegiatan : 1.4.92. Pengisian/Penjaringan/Penyaringan BPD
Waktu Pelaksanaan : 4 Bulan
Output/Keluaran : Pengisian/Penjaringan/Penyaringan BPD

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			6.000.000,00			500.000,00	(5.500.000,00)
	01. pelantikan perpanjangan masa kerja BPD			<u>6.000.000,00</u>			<u>500.000,00</u>	<u>(5.500.000,00)</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			1.800.000,00			0,00	(1.800.000,00)
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			1.800.000,00			0,00	(1.800.000,00)
	01. Snack rapat pembentukan panitia	PAD	20 dus	200.000,00	0 dus	10.000,00	0,00	(200.000,00)
	02. Makan rapat pembentukan panitia	PAD	20 dos	400.000,00	0 dos	20.000,00	0,00	(400.000,00)
	03. Konsumsi Rapat di Daerah pilihan	PAD	4 dapil	1.200.000,00	0 dapil	300.000,00	0,00	(1.200.000,00)
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			1.200.000,00			0,00	(1.200.000,00)
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			1.200.000,00			0,00	(1.200.000,00)
	01. Penanggungjawab	PAD	1 ok	300.000,00	0 ok	300.000,00	0,00	(300.000,00)
	02. Ketua Panitia	PAD	1 ok	250.000,00	0 ok	250.000,00	0,00	(250.000,00)
	03. Sekretaris	PAD	1 ok	200.000,00	0 ok	200.000,00	0,00	(200.000,00)
	04. Anggota	PAD	3 ok	450.000,00	0 ok	150.000,00	0,00	(450.000,00)
5.2.5.	Belanja Operasional Perkantoran			3.000.000,00			500.000,00	(2.500.000,00)
5.2.5.93.	Belanja Kontribusi			3.000.000,00			500.000,00	(2.500.000,00)
	01. biaya pelantikan BPD	PAD	1 PKT	3.000.000,00	1 PKT	500.000,00	500.000,00	(2.500.000,00)

**PEMERINTAH DESA KARANGREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020**

	JUMLAH (Rp)			6.000.000,00			500.000,00	(5.500.000,00)
	Mengesahkan, KEPALA DESA		Telah Diverifikasi SEKDES				KARANGREJO, 06 November 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran,	
	AKHMAD KUWOSO		PUJI ARIS SETYAWAN				ZAENURI	

PEMERINTAH DESA KARANGREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.4. Sub Bidang Penyelenggaraan Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan
Kegiatan : 1.4.94. Penyelenggaraan Pengisian Perangkat Desa
Waktu Pelaksanaan : 2 Bulan
Output/Keluaran : Penyelenggaraan Pengisian Perangkat Desa

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			45.000.000,00			45.000.000,00	0,00
	<u>01. Pilperades 2020</u>			<u>45.000.000,00</u>			<u>45.000.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.5.	<i>Belanja Operasional Perkantoran</i>			45.000.000,00			45.000.000,00	0,00
5.2.5.93.	Belanja Kontribusi			45.000.000,00			45.000.000,00	0,00
	01. Kegiatan pengisian perangkat Desa			45.000.000,00			45.000.000,00	0,00
		PAD	1 pkt	45.000.000,00	1 pkt	45.000.000,00	45.000.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			45.000.000,00			45.000.000,00	0,00

Mengesahkan,
KEPALA DESA

AKHMAD KUWOSO

Telah Diverifikasi
SEKDES

PUJI ARIS SETYAWAN

KARANGREJO, 06 November 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

ZAENURI

PEMERINTAH DESA KARANGREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.5. Sub Bidang Pertanian
Kegiatan : 1.5.06. Adminstrasi Pajak Bumi dan Bangunan (PBB)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Adminstrasi Pajak Bumi dan Bangunan (PBB)

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			45.540.500,00			53.266.187,00	7.725.687,00
	02. Pembayaran PBB tanah kas desa dan bengkok kosong			<u>36.000.000,00</u>			<u>34.244.687,00</u>	<u>(1.755.313,00)</u>
5.2.5.	Belanja Operasional Perkantoran			36.000.000,00			34.244.687,00	(1.755.313,00)
5.2.5.07.	Belanja Jasa Perpanjangan Ijin/Pajak			36.000.000,00			34.244.687,00	(1.755.313,00)
	01. Bayar PBB Bonodo desa dan bengkok kosong	PAD	1 Ls	36.000.000,00	1 Ls	34.244.687,00	34.244.687,00	(1.755.313,00)
	03. Insentif /Upah Pungut PBB			<u>9.540.500,00</u>			<u>19.021.500,00</u>	<u>9.481.000,00</u>
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			9.540.500,00			19.021.500,00	9.481.000,00
5.2.2.91.	Belanja Jasa Honorarium Lainnya			9.540.500,00			19.021.500,00	9.481.000,00
	01. Honor bendahara PBB	PBH	12 OB	100.000,00	12 OB	100.000,00	1.200.000,00	0,00
	02. upah pungut kering pbb	PBK	1 th	3.640.500,00	1 th	3.621.500,00	3.621.500,00	(19.000,00)
	03. bop penanggungjawab PBB	PBK	12 OB	100.000,00	12 OB	100.000,00	1.200.000,00	0,00
	04. bop Koordinator PBB	PBK	12 OB	75.000,00	12 OB	75.000,00	900.000,00	0,00
	05. bop Bendahara PBB P2	PBK	12 OB	50.000,00	12 OB	50.000,00	600.000,00	0,00
	06. Petugas Kering Gandum dan Nusa indah	PBH	10 bl	100.000,00	0 bl	0,00	0,00	(1.000.000,00)
	07. Petugas Kering pbb Tlogopandan	PBH	10 bl	100.000,00	0 bl	0,00	0,00	(1.000.000,00)
	08. Insentif penanggung jawab PBB	PBH	0 BL	0,00	10 BL	200.000,00	2.000.000,00	2.000.000,00
	09. Insentif koordinator PBB	PBH	0 BL	0,00	10 BL	150.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00
	10. Insentif Petugas kering pbb 8 orang	PBH	0 ob	0,00	80 ob	100.000,00	8.000.000,00	8.000.000,00

**PEMERINTAH DESA KARANGREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020**

	JUMLAH (Rp)			45.540.500,00			53.266.187,00	7.725.687,00
Mengesahkan, KEPALA DESA		Telah Diverifikasi SEKDES					KARANGREJO, 06 November 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran,	
AKHMAD KUWOSO		PUJI ARIS SETYAWAN					ZAENURI	

PEMERINTAH DESA KARANGREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.5. Sub Bidang Pertanian
Kegiatan : 1.5.94. Lain-lain Kegiatan Sub Bidang Pertanian
Waktu Pelaksanaan : 1 Bulan
Output/Keluaran : Kegiatan lelang tanah Kas Desa (LTKD)

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			19.985.000,00			14.430.000,00	(5.555.000,00)
	01. Lelang tanah Kas Desa (LTKD)			<u>19.985.000,00</u>			<u>14.430.000,00</u>	<u>(5.555.000,00)</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			3.000.000,00			2.100.000,00	(900.000,00)
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			3.000.000,00			2.100.000,00	(900.000,00)
	01. Snack kecil PAD	100 dos	10.000,00	1.000.000,00	70 dos	10.000,00	700.000,00	(300.000,00)
	02. Snack makan PAD	100 dos	20.000,00	2.000.000,00	70 dos	20.000,00	1.400.000,00	(600.000,00)
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			13.485.000,00			8.830.000,00	(4.655.000,00)
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			13.485.000,00			8.830.000,00	(4.655.000,00)
	01. Operasional Panitia Lelang 5 % PAD	1 pkt	13.485.000,00	13.485.000,00	1 pkt	6.430.000,00	6.430.000,00	(7.055.000,00)
	02. Honor juru Lelang PAD	0 Ls	0,00	0,00	1 Ls	400.000,00	400.000,00	400.000,00
	03. Biaya Keamanan lelang PAD	0 Ls	0,00	0,00	1 Ls	2.000.000,00	2.000.000,00	2.000.000,00
5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas			3.500.000,00			3.500.000,00	0,00
5.2.3.90.	Uang Saku Peserta Rapat, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimtek Lainnya			3.500.000,00			3.500.000,00	0,00
	01. uang saku peserta PAD	70 org	50.000,00	3.500.000,00	70 org	50.000,00	3.500.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			19.985.000,00			14.430.000,00	(5.555.000,00)

Mengesahkan,
KEPALA DESA

AKHMAD KUWOSO

Telah Diverifikasi
SEKDES

PUJI ARIS SETYAWAN

KARANGREJO, 06 November 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

ZAENURI

PEMERINTAH DESA KARANGREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.1. Sub Bidang Pendidikan
Kegiatan : 2.1.01. Penyelenggaraan PAUD/TK/TPA/TKA/TPQ/Madrasah NonFormal Milik Desa (Honor, Pakaian dll)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Penyelenggaraan PAUD/TK/TPA/TKA/TPQ/Madrasah NonFormal Milik Desa (Honor, Pakaian)

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			40.200.000,00			31.800.000,00	(8.400.000,00)
	01. Honor Guru Paud			<u>3.600.000,00</u>			<u>3.600.000,00</u>	0,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			3.600.000,00			3.600.000,00	0,00
5.2.2.91.	Belanja Jasa Honorarium Lainnya			3.600.000,00			3.600.000,00	0,00
	01. Honor Guru Paud 3 orang	DDS	36 ob	100.000,00	36 ob	100.000,00	3.600.000,00	0,00
	02. Honor Guru TK			<u>7.200.000,00</u>			<u>7.200.000,00</u>	0,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			7.200.000,00			7.200.000,00	0,00
5.2.2.91.	Belanja Jasa Honorarium Lainnya			7.200.000,00			7.200.000,00	0,00
	01. Honor Guru TK	DDS	36 OB	200.000,00	36 OB	200.000,00	7.200.000,00	0,00
	03. Honor Guru Madin			<u>25.200.000,00</u>			<u>16.800.000,00</u>	<u>(8.400.000,00)</u>
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			25.200.000,00			16.800.000,00	(8.400.000,00)
5.2.2.91.	Belanja Jasa Honorarium Lainnya			25.200.000,00			16.800.000,00	(8.400.000,00)
	01. Honor Guru Madin 28 Org x 7 Bulan	ADD	252 ob	50.000,00	196 ob	50.000,00	9.800.000,00	(2.800.000,00)
	02. Seragam Guru madin	PAD	28 orang	300.000,00	0 orang	300.000,00	0,00	(8.400.000,00)
	03. Honor Guru Madin 28 orang x 3 bulan	ADD	84 ob	50.000,00	0 ob	50.000,00	0,00	(4.200.000,00)
	04. Honor Guru Madin 28 Orang x 5 Bulan	PBH	0 ob	0,00	140 ob	50.000,00	7.000.000,00	7.000.000,00
	04. Bantuan Honor Guru TPQ			<u>4.200.000,00</u>			<u>4.200.000,00</u>	0,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			4.200.000,00			4.200.000,00	0,00
5.2.2.91.	Belanja Jasa Honorarium Lainnya			4.200.000,00			4.200.000,00	0,00
	01. Honor Guru TPQ 7 Orang	DDS	84 ob	50.000,00	84 ob	50.000,00	4.200.000,00	0,00

**PEMERINTAH DESA KARANGREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020**

	JUMLAH (Rp)			40.200.000,00			31.800.000,00	(8.400.000,00)
Mengesahkan, KEPALA DESA		Telah Diverifikasi SEKDES					KARANGREJO, 06 November 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran,	
AKHMAD KUWOSO		PUJI ARIS SETYAWAN					WAKHID ASWAR	

PEMERINTAH DESA KARANGREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.1. Sub Bidang Pendidikan
Kegiatan : 2.1.02. Dukungan Penyelenggaraan PAUD (APE, Sarana PAUD dst)
Waktu Pelaksanaan : 6 Bulan
Output/Keluaran : Dukungan Penyelenggaraan PAUD (APE, Sarana PAUD dst)

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			10.000.000,00			10.000.000,00	0,00
	01. Bantuan APE dan Sarpras PAUD Adzikri			<u>10.000.000,00</u>			<u>10.000.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat			10.000.000,00			10.000.000,00	0,00
5.2.7.01.	Belanja Bahan Perlengkapan untuk Diserahkan kepada Masyarakat			10.000.000,00			10.000.000,00	0,00
	01. Pembelian APE dan Sarpras Untuk paud DDS	1 pkt	10.000.000,00	10.000.000,00	1 pkt	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			10.000.000,00			10.000.000,00	0,00

Mengesahkan,
KEPALA DESA

AKHMAD KUWOSO

Telah Diverifikasi
SEKDES

PUJI ARIS SETYAWAN

KARANGREJO, 06 November 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

WAKHID ASWAR

PEMERINTAH DESA KARANGREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.1. Sub Bidang Pendidikan
Kegiatan : 2.1.06. Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan/Pengadaan Sarana/Prasarana/Alat Peraga PAUD/ TK/TPA/TKA/TPQ
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan/ Gedung PAUD Lanjutan tahun lalu

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			40.000.000,00			39.435.000,00	(565.000,00)
	01. Lanjutan Pembangunan PAUD			<u>40.000.000,00</u>			<u>39.435.000,00</u>	<u>(565.000,00)</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			884.500,00			884.500,00	0,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			134.000,00			134.000,00	0,00
	01. atk	DDS	1 set	85.000,00	85.000,00	1 set	85.000,00	0,00
	02. materai	DDS	7 lbr	7.000,00	49.000,00	7 lbr	49.000,00	0,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			50.500,00			50.500,00	0,00
	01. fotocopy	DDS	106 lbr	250,00	26.500,00	106 lbr	26.500,00	0,00
	02. jilid	DDS	4 bndl	6.000,00	24.000,00	4 bndl	24.000,00	0,00
5.2.1.90.	Belanja Dokumentasi			700.000,00			700.000,00	0,00
	01. papan proyek	DDS	1 Ls	200.000,00	200.000,00	1 Ls	200.000,00	0,00
	02. prasasti	DDS	1 Ls	300.000,00	300.000,00	1 Ls	300.000,00	0,00
	03. dokumentasi kegiatan	DDS	1 Ls	200.000,00	200.000,00	1 Ls	200.000,00	0,00
5.3.4.	Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman			39.115.500,00			38.550.500,00	(565.000,00)
5.3.4.01.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Honor Pelaksana Kegiatan			825.000,00			825.000,00	0,00
	01. Ketua	DDS	1 Ls	200.000,00	200.000,00	1 Ls	200.000,00	0,00
	02. Sekretaris	DDS	1 Ls	175.000,00	175.000,00	1 Ls	175.000,00	0,00
	03. Anggota	DDS	3 Ls	150.000,00	450.000,00	3 Ls	450.000,00	0,00
5.3.4.02.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Upah Tenaga Kerja			10.630.000,00			10.630.000,00	0,00
	01. pekerja	DDS	52 hok	87.000,00	4.524.000,00	52 hok	4.524.000,00	0,00
	02. tukang batu	DDS	42 hok	92.000,00	3.864.000,00	42 hok	3.864.000,00	0,00
	03. mandor	DDS	8 hok	112.000,00	896.000,00	8 hok	896.000,00	0,00

PEMERINTAH DESA KARANGREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	04. langsir	DDS	8 Ls	87.000,00	696.000,00	8 Ls	87.000,00	696.000,00	0,00
	05. rab	DDS	1 Ls	400.000,00	400.000,00	1 Ls	400.000,00	400.000,00	0,00
	06. survay	DDS	1 Ls	250.000,00	250.000,00	1 Ls	250.000,00	250.000,00	0,00
5.3.4.03.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Bahan Baku/Material				27.660.500,00			27.095.500,00	(565.000,00)
	01. batu pecah	DDS	2 m3	354.000,00	708.000,00	2 m3	335.000,00	670.000,00	(38.000,00)
	02. timbunan pilihan	DDS	35 m3	124.000,00	4.340.000,00	25 m3	124.000,00	3.100.000,00	(1.240.000,00)
	03. besi beton 8 mm	DDS	15 btg	62.000,00	930.000,00	10 btg	56.000,00	560.000,00	(370.000,00)
	04. besi beton 6 mm	DDS	8 btg	56.000,00	448.000,00	0 btg	56.000,00	0,00	(448.000,00)
	05. semen	DDS	29 zak	53.000,00	1.537.000,00	30 zak	53.000,00	1.590.000,00	53.000,00
	06. pasir	DDS	8 m3	386.000,00	3.088.000,00	8 m3	355.000,00	2.840.000,00	(248.000,00)
	07. bendrat	DDS	3 kg	18.000,00	54.000,00	2 kg	18.000,00	36.000,00	(18.000,00)
	08. pasang daya listrik 900 watt	DDS	1 Ls	1.750.000,00	1.750.000,00	1 Ls	1.750.000,00	1.750.000,00	0,00
	09. paku	DDS	2 kg	18.000,00	36.000,00	0 kg	18.000,00	0,00	(36.000,00)
	10. keramik lantai 60x60	DDS	72 bh	88.000,00	6.336.000,00	66 bh	65.000,00	4.290.000,00	(2.046.000,00)
	11. pintu mck	DDS	1 bh	200.000,00	200.000,00	1 bh	200.000,00	200.000,00	0,00
	12. atap plavon	DDS	1 pkt	6.800.000,00	6.800.000,00	0 pkt	6.800.000,00	0,00	(6.800.000,00)
	13. batu bata	DDS	1.585 btg	900,00	1.426.500,00	0 btg	900,00	0,00	(1.426.500,00)
	14. benang	DDS	2 roll	3.500,00	7.000,00	2 roll	3.500,00	7.000,00	0,00
	15. begel	DDS	0 kg	0,00	0,00	10 kg	20.000,00	200.000,00	200.000,00
	16. kayu begesting	DDS	0 btg	0,00	0,00	13 btg	10.000,00	130.000,00	130.000,00
	17. air	DDS	0 ltr	0,00	0,00	495 ltr	100,00	49.500,00	49.500,00
	18. triplek dinding dalam	DDS	0 lbr	0,00	0,00	53 lbr	105.000,00	5.565.000,00	5.565.000,00
	19. hollow 30x30x0,25	DDS	0 btg	0,00	0,00	92 btg	24.000,00	2.208.000,00	2.208.000,00
	20. kalsiboard	DDS	0 lbr	0,00	0,00	30 lbr	65.000,00	1.950.000,00	1.950.000,00
	21. sekrup	DDS	0 dus	0,00	0,00	3 dus	100.000,00	300.000,00	300.000,00
	22. hebel	DDS	0 m3	0,00	0,00	2 m3	730.000,00	1.460.000,00	1.460.000,00
	23. closet	DDS	0 bh	0,00	0,00	1 bh	190.000,00	190.000,00	190.000,00

**PEMERINTAH DESA KARANGREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020**

	JUMLAH (Rp)			40.000.000,00			39.435.000,00	(565.000,00)
Mengesahkan, KEPALA DESA		Telah Diverifikasi SEKDES				KARANGREJO, 06 November 2020		Pelaksana Kegiatan Anggaran,
AKHMAD KUWOSO		PUJI ARIS SETYAWAN					WAKHID ASWAR	

PEMERINTAH DESA KARANGREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.1. Sub Bidang Pendidikan
Kegiatan : 2.1.92. Lain-lain Kegiatan Sub Bidang Pendidikan
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Dukungan Kegiatan Pendidikan di 2 Sekolah Dasar

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			3.000.000,00			2.000.000,00	(1.000.000,00)
	01. Dukungan Kegiatan Pendidikan di SD Karangrejo 2			<u>3.000.000,00</u>			<u>2.000.000,00</u>	<u>(1.000.000,00)</u>
5.2.5.	Belanja Operasional Perkantoran			3.000.000,00			2.000.000,00	(1.000.000,00)
5.2.5.93.	Belanja Kontribusi			3.000.000,00			2.000.000,00	(1.000.000,00)
	01. Bantuan Kegiatan SD Karangrejo 1 dan 2 PAD	2 SD	1.500.000,00	3.000.000,00	2 SD	1.000.000,00	2.000.000,00	(1.000.000,00)
	JUMLAH (Rp)			3.000.000,00			2.000.000,00	(1.000.000,00)

Mengesahkan,
KEPALA DESA

AKHMAD KUWOSO

Telah Diverifikasi
SEKDES

PUJI ARIS SETYAWAN

KARANGREJO, 06 November 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

WAKHID ASWAR

PEMERINTAH DESA KARANGREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.2. Sub Bidang Kesehatan
Kegiatan : 2.2.01. Penyelenggaraan Pos Kesehatan Desa/Polindes Milik Desa (obat, Insentif, KB, dsb)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Penyelenggaraan Pos Kesehatan Desa/Polindes Milik Desa (obat, Insentif, KB, dsb)

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			7.750.000,00			7.250.000,00	(500.000,00)
	01. Operasional SKD			<u>800.000,00</u>			<u>800.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			800.000,00			800.000,00	0,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			500.000,00			500.000,00	0,00
	01. ATK skd (silpa DD 2019)	DDS	1 pkt	500.000,00	1 pkt	500.000,00	500.000,00	0,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			300.000,00			300.000,00	0,00
	01. Fotocopy SKD (SILPA DD 2019)	DDS	1 pkt	300.000,00	1 pkt	300.000,00	300.000,00	0,00
	02. Honor SKD			<u>1.200.000,00</u>			<u>1.200.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			1.200.000,00			1.200.000,00	0,00
5.2.2.91.	Belanja Jasa Honorarium Lainnya			1.200.000,00			1.200.000,00	0,00
	01. Honor SKD	DDS	12 OB	1.200.000,00	12 OB	100.000,00	1.200.000,00	0,00
	03. Pemeriksaan dan konseling Anak Stunting			<u>3.000.000,00</u>			<u>3.000.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			1.200.000,00			1.200.000,00	0,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			81.000,00			81.000,00	0,00
	01. buku tulis	DDS	18 bh	2.500,00	18 bh	2.500,00	45.000,00	0,00
	02. bolpoin	DDS	18 bh	2.000,00	18 bh	2.000,00	36.000,00	0,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			19.000,00			19.000,00	0,00
	01. Fotocopy	DDS	76 lbr	250,00	76 lbr	250,00	19.000,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			900.000,00			900.000,00	0,00
	01. snack kegiatan konseling 18 org x 3 kali	DDS	54 org	10.000,00	54 org	10.000,00	540.000,00	0,00
	02. makan kegiatan konseling 18 org x 3 kali	DDS	18 dus	20.000,00	18 dus	20.000,00	360.000,00	0,00

PEMERINTAH DESA KARANGREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.2.1.90.	Belanja Dokumentasi			200.000,00			200.000,00	0,00
	01. MMT Kegiatan	DDS	1 Ls	100.000,00	100.000,00	1 Ls	100.000,00	0,00
	02. dokumentasi kegiatan	DDS	1 Ls	100.000,00	100.000,00	1 Ls	100.000,00	0,00
5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas			1.800.000,00			1.800.000,00	0,00
5.2.3.01.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota			1.800.000,00			1.800.000,00	0,00
	01. Transport Pemeriksaan Dokter 1 org x 3 kali	DDS	3 Ls	150.000,00	450.000,00	3 Ls	150.000,00	0,00
	02. Transport Ahli gizi 1 org x 3 kali	DDS	3 Ls	100.000,00	300.000,00	3 Ls	100.000,00	0,00
	03. Transport Petugas / panitia 6 org x 3 kali	DDS	18 Ls	50.000,00	900.000,00	18 Ls	50.000,00	0,00
	04. biaya kebersihan 3 kali	DDS	3 Ls	50.000,00	150.000,00	3 Ls	50.000,00	0,00
	<u>04. Kegiatan Rumah desa Sehat (RDS)</u>			<u>1.250.000,00</u>			<u>650.000,00</u>	<u>(600.000,00)</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			650.000,00			650.000,00	0,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			250.000,00			250.000,00	0,00
	01. ATK	DDS	1 pkt	250.000,00	250.000,00	1 pkt	250.000,00	0,00
5.2.1.03.	Belanja Perlengkapan Alat Rumah Tangga dan Bahan Kebersihan			300.000,00			300.000,00	0,00
	01. Tikar RDS	DDS	3 bh	100.000,00	300.000,00	3 bh	100.000,00	0,00
5.2.1.90.	Belanja Dokumentasi			100.000,00			100.000,00	0,00
	01. Dokumentasi	DDS	1 pkt	100.000,00	100.000,00	1 pkt	100.000,00	0,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			600.000,00			0,00	(600.000,00)
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			600.000,00			0,00	(600.000,00)
	01. Honor petugas KPM (Kader Pemberdayaan Masyarakat)	DDS	12 OB	50.000,00	600.000,00	0 OB	50.000,00	(600.000,00)
	<u>05. Transport SKD dan Akseptor</u>			<u>1.500.000,00</u>			<u>1.600.000,00</u>	<u>100.000,00</u>
5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas			1.500.000,00			1.600.000,00	100.000,00
5.2.3.01.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota			1.500.000,00			1.600.000,00	100.000,00
	01. Transport SKD dan akseptor	PAD	1 th	1.500.000,00	1.500.000,00	1 th	1.600.000,00	100.000,00

**PEMERINTAH DESA KARANGREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020**

	JUMLAH (Rp)			7.750.000,00			7.250.000,00	(500.000,00)
Mengesahkan, KEPALA DESA		Telah Diverifikasi SEKDES				KARANGREJO, 06 November 2020		Pelaksana Kegiatan Anggaran,
AKHMAD KUWOSO		PUJI ARIS SETYAWAN					WAKHID ASWAR	

PEMERINTAH DESA KARANGREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.2. Sub Bidang Kesehatan
Kegiatan : 2.2.02. Penyelenggaraan Posyandu (Mkn Tambahan, KIs Bumil, Lamsia, Insentif)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Penyelenggaraan Posyandu (Mkn Tambahan, KIs Bumil, Lamsia, Insentif)

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			99.740.000,00			93.440.000,00	(6.300.000,00)
	01. Transport Kader Yandu			<u>22.200.000,00</u>			<u>22.200.000,00</u>	0,00
5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas			22.200.000,00			22.200.000,00	0,00
5.2.3.01.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota			22.200.000,00			22.200.000,00	0,00
	01. Transport Kader yandu 40 orang	DDS	480 ob	19.200.000,00	480 ob	40.000,00	19.200.000,00	0,00
	02. Transport Kader pendamping ibu hamil 5 orang	DDS	60 ob	2.400.000,00	60 ob	40.000,00	2.400.000,00	0,00
	03. Transportasi Kader Pembangunan Masyarakat /KPM	DDS	12 OB	600.000,00	12 OB	50.000,00	600.000,00	0,00
	02. PMT Lansia			<u>9.600.000,00</u>			<u>4.800.000,00</u>	(4.800.000,00)
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			9.600.000,00			4.800.000,00	(4.800.000,00)
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			9.600.000,00			4.800.000,00	(4.800.000,00)
	01. PMT LANSIA 100 orang	DDS	1.200 ob	9.600.000,00	600 ob	8.000,00	4.800.000,00	(4.800.000,00)
	03. PMT Balita			<u>36.000.000,00</u>			<u>36.000.000,00</u>	0,00
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			36.000.000,00			36.000.000,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			36.000.000,00			36.000.000,00	0,00
	01. PMT Balita 375 Balita	DDS	4.500 ob	36.000.000,00	4.500 ob	8.000,00	36.000.000,00	0,00
	04. PMT Keg. Stunting			<u>15.600.000,00</u>			<u>15.600.000,00</u>	0,00
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			15.600.000,00			15.600.000,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			15.600.000,00			15.600.000,00	0,00
	01. PMT Anak khusus Stunting 10 anak	DDS	900 OP	10.800.000,00	900 OP	12.000,00	10.800.000,00	0,00
	02. PMT Ibu hamil	DDS	480 OP	4.800.000,00	480 OP	10.000,00	4.800.000,00	0,00
	05. Operasional dan Sarpras Posyandu desa			<u>11.340.000,00</u>			<u>11.340.000,00</u>	0,00
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			2.000.000,00			2.000.000,00	0,00

PEMERINTAH DESA KARANGREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			2.000.000,00			2.000.000,00	0,00	
	01. ATK POSYANDU	DDS	8 POS	250.000,00	2.000.000,00	8 POS	250.000,00	2.000.000,00	0,00
5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat			9.340.000,00			9.340.000,00	0,00	
5.2.7.01.	Belanja Bahan Perlengkapan untuk Diserahkan kepada Masyarakat			9.340.000,00			9.340.000,00	0,00	
	01. Papan Nama Posyandu	DDS	8 set	300.000,00	2.400.000,00	8 set	300.000,00	2.400.000,00	0,00
	02. Papan data dinding	DDS	2 set	200.000,00	400.000,00	2 set	200.000,00	400.000,00	0,00
	03. Tempat Makan	DDS	380 bh	15.000,00	5.700.000,00	380 bh	15.000,00	5.700.000,00	0,00
	04. Almari Arsip Lansia	DDS	1 Unit	600.000,00	600.000,00	1 Unit	600.000,00	600.000,00	0,00
	05. Tikar Posyandu	DDS	2 Bh	120.000,00	240.000,00	2 Bh	120.000,00	240.000,00	0,00
	<u>06. Kegiatan BELKAGA</u>			<u>5.000.000,00</u>			<u>3.500.000,00</u>	<u>(1.500.000,00)</u>	
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			1.500.000,00			1.500.000,00	0,00	
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			1.500.000,00			1.500.000,00	0,00	
	01. Konsumsi kegiatan Belkaga	DDS	1 pkt	1.500.000,00	1.500.000,00	1 pkt	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00
5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas			3.500.000,00			2.000.000,00	(1.500.000,00)	
5.2.3.01.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota			3.500.000,00			2.000.000,00	(1.500.000,00)	
	01. Transport Kader Untuk pendataan	DDS	35 org	25.000,00	875.000,00	40 org	25.000,00	1.000.000,00	125.000,00
	02. Transport Kader untuk pelaksanaan Belkaga	DDS	35 org	25.000,00	875.000,00	40 org	25.000,00	1.000.000,00	125.000,00
	03. Transport Kader untuk sweaping 2 kali	DDS	35 org	50.000,00	1.750.000,00	0 org	50.000,00	0,00	(1.750.000,00)
	JUMLAH (Rp)				99.740.000,00			93.440.000,00	(6.300.000,00)

Mengesahkan,
KEPALA DESA

AKHMAD KUWOSO

Telah Diverifikasi
SEKDES

PUJI ARIS SETYAWAN

KARANGREJO, 06 November 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

WAKHID ASWAR

PEMERINTAH DESA KARANGREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.2. Sub Bidang Kesehatan
Kegiatan : 2.2.03. Penyuluhan dan Pelatihan Bidang Kesehatan (Untuk Masy, Tenaga dan Kader Kesehatan dll)
Waktu Pelaksanaan : 6 Bulan
Output/Keluaran : MMD (Penyuluhan dan Pelatihan Bidang Kesehatan)

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
5.	BELANJA			5.000.000,00			0,00	(5.000.000,00)	
	01. Pembinaan dan penyuluhan Kesehatan Masyarakat (MMD)			<u>5.000.000,00</u>			<u>0,00</u>	<u>(5.000.000,00)</u>	
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			2.150.000,00			0,00	(2.150.000,00)	
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			360.000,00			0,00	(360.000,00)	
	01. Buku tulis	DDS	40 bh	3.000,00	120.000,00	0 bh	3.000,00	0,00	(120.000,00)
	02. bolpoin	DDS	40 bh	2.000,00	80.000,00	0 bh	2.000,00	0,00	(80.000,00)
	03. stopmap plastik	DDS	40 bh	4.000,00	160.000,00	0 bh	4.000,00	0,00	(160.000,00)
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			90.000,00			0,00	(90.000,00)	
	01. Fotocopy	DDS	360 lbr	250,00	90.000,00	0 lbr	250,00	0,00	(90.000,00)
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			1.500.000,00			0,00	(1.500.000,00)	
	01. Snack	DDS	50 dus	10.000,00	500.000,00	0 dus	10.000,00	0,00	(500.000,00)
	02. makan	DDS	50 dus	20.000,00	1.000.000,00	0 dus	20.000,00	0,00	(1.000.000,00)
5.2.1.90.	Belanja Dokumentasi			200.000,00			0,00	(200.000,00)	
	01. mmt kegiatan	DDS	1 bh	100.000,00	100.000,00	0 bh	100.000,00	0,00	(100.000,00)
	02. dokumentasi kegiatan	DDS	1 Ls	100.000,00	100.000,00	0 Ls	100.000,00	0,00	(100.000,00)
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			850.000,00			0,00	(850.000,00)	
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			400.000,00			0,00	(400.000,00)	
	01. Honor narasumber	DDS	2 org	200.000,00	400.000,00	0 org	200.000,00	0,00	(400.000,00)
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			450.000,00			0,00	(450.000,00)	
	01. Honor Ketua Panitia	DDS	1 org	150.000,00	150.000,00	0 org	150.000,00	0,00	(150.000,00)
	02. Sekretaris	DDS	1 Ls	100.000,00	100.000,00	0 Ls	100.000,00	0,00	(100.000,00)

PEMERINTAH DESA KARANGREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	03. anggota 2 orang	DDS	2 Org	75.000,00	150.000,00	0 Org	75.000,00	0,00	(150.000,00)
	04. Tenaga kebersihan	DDS	1 org	50.000,00	50.000,00	0 org	50.000,00	0,00	(50.000,00)
5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas				2.000.000,00			0,00	(2.000.000,00)
5.2.3.01.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota				2.000.000,00			0,00	(2.000.000,00)
	01. uang saku peserta	DDS	40 org	50.000,00	2.000.000,00	0 org	50.000,00	0,00	(2.000.000,00)
	JUMLAH (Rp)				5.000.000,00			0,00	(5.000.000,00)

Mengesahkan,
KEPALA DESA

AKHMAD KUWOSO

Telah Diverifikasi
SEKDES

PUJI ARIS SETYAWAN

KARANGREJO, 06 November 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

WAKHID ASWAR

PEMERINTAH DESA KARANGREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.2. Sub Bidang Kesehatan
Kegiatan : 2.2.08. Pemeliharaan Sarana Prasarana Posyandu/Polindes/PKD
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Pemeliharaan Sarana Prasarana Posyandu/Polindes/PKD

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			2.133.000,00			1.933.000,00	(200.000,00)
	01. Pemeliharaan dan Pengadaan Sarpras PKD			<u>2.133.000,00</u>			<u>1.933.000,00</u>	<u>(200.000,00)</u>
5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat			2.133.000,00			1.933.000,00	(200.000,00)
5.2.7.90.	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya			2.133.000,00			1.933.000,00	(200.000,00)
	01. Stetoskop silpa DD 2019	DDS	1 set	133.000,00	133.000,00	1 set	113.000,00	(20.000,00)
	02. Tensi Digital	DDS	1 set	1.000.000,00	1.000.000,00	0 set	1.000.000,00	(1.000.000,00)
	03. Kursi PKD	DDS	1 BH	400.000,00	400.000,00	1 BH	320.000,00	(80.000,00)
	04. Meja PKD	DDS	1 Ls	600.000,00	600.000,00	1 Ls	700.000,00	100.000,00
	05. Tempat Cuci Tangan (Silpa DD 2019)	DDS	0 set	0,00	0,00	1 set	400.000,00	400.000,00
	06. Kaca Meja PKD (Silpa DD 2019)	DDS	0 BH	0,00	0,00	1 BH	300.000,00	300.000,00
	07. Papan tulis PKD (Silpa DD 2019)	DDS	0 bh	0,00	0,00	1 bh	100.000,00	100.000,00
	JUMLAH (Rp)			2.133.000,00			1.933.000,00	(200.000,00)

Mengesahkan,
KEPALA DESA

AKHMAD KUWOSO

Telah Diverifikasi
SEKDES

PUJI ARIS SETYAWAN

KARANGREJO, 06 November 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

WAKHID ASWAR

PEMERINTAH DESA KARANGREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.2. Sub Bidang Kesehatan
Kegiatan : 2.2.92. Fasilitasi Pelayanan Pencegahan dan Penanggulangan Penyakit Endemik, Menular dan Tidak Menular
Waktu Pelaksanaan : 5 Bulan
Output/Keluaran : Penanggulangan wabah covid 19

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			0,00			53.274.000,00	53.274.000,00
	01. Penanggulangan wabah covid 19			0,00			48.315.000,00	48.315.000,00
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			0,00			9.570.000,00	9.570.000,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			0,00			330.000,00	330.000,00
	01. Kertas hvs	DDS	0 rim	0,00	2 rim	50.000,00	100.000,00	100.000,00
	02. Tinta printer	DDS	0 btl	0,00	1 btl	50.000,00	50.000,00	50.000,00
	03. Gunting	DDS	0 bh	0,00	3 bh	20.000,00	60.000,00	60.000,00
	04. bolpoin	DDS	0 dus	0,00	1 dus	30.000,00	30.000,00	30.000,00
	05. materai 6000	DDS	0 bh	0,00	5 bh	7.000,00	35.000,00	35.000,00
	06. materai 3000	DDS	0 bh	0,00	5 bh	4.000,00	20.000,00	20.000,00
	07. spidol	DDS	0 bh	0,00	2 bh	12.500,00	25.000,00	25.000,00
	08. lem	DDS	0 bh	0,00	2 bh	5.000,00	10.000,00	10.000,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			0,00			240.000,00	240.000,00
	01. fotocopy	DDS	0 lbr	0,00	960 lbr	250,00	240.000,00	240.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			0,00			1.450.000,00	1.450.000,00
	01. Konsumsi musdes persiapan penaggulanagn covid19	DDS	0 dus	0,00	50 dus	10.000,00	500.000,00	500.000,00
	02. Konsumsi musdes khusus validasi blt	DDS	0 duz	0,00	50 duz	10.000,00	500.000,00	500.000,00
	03. konsumsi pencairian blt dd	DDS	0 kali	0,00	3 kali	150.000,00	450.000,00	450.000,00
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			0,00			2.500.000,00	2.500.000,00
	01. Cetak MMT	DDS	0 BH	0,00	7 BH	200.000,00	1.400.000,00	1.400.000,00
	02. Cetak stiker	DDS	0 bh	0,00	20 bh	5.000,00	100.000,00	100.000,00
	03. pembuatan x baner	DDS	0 bh	0,00	5 bh	200.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00

PEMERINTAH DESA KARANGREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.2.1.91.	Belanja Barang Perlengkapan Lainnya			0,00			5.050.000,00	5.050.000,00
	01. Kasur	DDS	0 bh	0,00	0,00	5 bh	500.000,00	2.500.000,00
	02. Bantal	DDS	0 Ls	0,00	0,00	5 Ls	55.000,00	275.000,00
	03. Guling	DDS	0 bh	0,00	0,00	5 bh	60.000,00	300.000,00
	04. Almari	DDS	0 bh	0,00	0,00	2 bh	425.000,00	850.000,00
	05. Sprei	DDS	0 bh	0,00	0,00	5 bh	75.000,00	375.000,00
	06. Korden	DDS	0 bh	0,00	0,00	5 bh	100.000,00	500.000,00
	07. Selimut	DDS	0 bh	0,00	0,00	5 bh	50.000,00	250.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			0,00			12.325.000,00	12.325.000,00
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			0,00			825.000,00	825.000,00
	01. Ketua	DDS	0 org	0,00	0,00	1 org	200.000,00	200.000,00
	02. Sekretaris	DDS	0 org	0,00	0,00	1 org	175.000,00	175.000,00
	03. anggota	DDS	0 org	0,00	0,00	3 org	150.000,00	450.000,00
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			0,00			11.500.000,00	11.500.000,00
	01. Operasional petugas penyemprotan	DDS	0 ok	0,00	0,00	20 ok	80.000,00	1.600.000,00
	02. Operasional petugas posko	DDS	0 ok	0,00	0,00	70 ok	80.000,00	5.600.000,00
	03. Pembuatan posko	DDS	0 pkt	0,00	0,00	1 pkt	4.300.000,00	4.300.000,00
5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas			0,00			5.000.000,00	5.000.000,00
5.2.3.90.	Uang Saku Peserta Rapat, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimtek Lainnya			0,00			5.000.000,00	5.000.000,00
	01. Transport musdes persiapan penanggulangan covid 19	DDS	0 org	0,00	0,00	50 org	50.000,00	2.500.000,00
	02. Transport Musdes khusus validasi blt	DDS	0 org	0,00	0,00	50 org	50.000,00	2.500.000,00
5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat			0,00			21.420.000,00	21.420.000,00
5.2.7.90.	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya			0,00			21.420.000,00	21.420.000,00
	01. Termometer	DDS	0 bh	0,00	0,00	3 bh	1.350.000,00	4.050.000,00
	02. Handsanitizer	DDS	0 Liter	0,00	0,00	5 Liter	105.000,00	525.000,00
	03. cairan dinsfektan	DDS	0 pkt	0,00	0,00	1 pkt	1.045.000,00	1.045.000,00
	04. pembuatan tempat cuci tangan	DDS	0 bh	0,00	0,00	6 bh	600.000,00	3.600.000,00
	05. Pembelian apd	DDS	0 PKT	0,00	0,00	10 PKT	290.000,00	2.900.000,00
	06. Sarung tangan	DDS	0 box	0,00	0,00	2 box	150.000,00	300.000,00

PEMERINTAH DESA KARANGREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	07. Masker	DDS	0 bh	0,00	0,00	3.000 bh	3.000,00	9.000.000,00	9.000.000,00
	<u>02. Fasilitas penanganan covid 19 untuk posyandu</u>				<u>0,00</u>			<u>4.959.000,00</u>	<u>4.959.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan				0,00			4.959.000,00	4.959.000,00
5.2.1.91.	Belanja Barang Perlengkapan Lainnya				0,00			4.959.000,00	4.959.000,00
	01. Baju APD	DDS	0 BH	0,00	0,00	35 BH	40.000,00	1.400.000,00	1.400.000,00
	02. Faceshild	DDS	0 bh	0,00	0,00	35 bh	20.000,00	700.000,00	700.000,00
	03. Masker Bedah	DDS	0 dus	0,00	0,00	3 dus	175.000,00	525.000,00	525.000,00
	04. sarung tangan	DDS	0 dus	0,00	0,00	2 dus	120.000,00	240.000,00	240.000,00
	05. Sabun cuci tangan	DDS	0 bh	0,00	0,00	7 bh	30.000,00	210.000,00	210.000,00
	06. tisu	DDS	0 bh	0,00	0,00	7 bh	12.000,00	84.000,00	84.000,00
	07. Hand sanitizer	DDS	0 btl	0,00	0,00	1 btl	400.000,00	400.000,00	400.000,00
	08. timbangan injak	DDS	0 bh	0,00	0,00	7 bh	180.000,00	1.260.000,00	1.260.000,00
	09. Botol Handsanitizer	DDS	0 btl	0,00	0,00	7 btl	20.000,00	140.000,00	140.000,00
	JUMLAH (Rp)				0,00			53.274.000,00	53.274.000,00

Mengesahkan,
KEPALA DESA

AKHMAD KUWOSO

Telah Diverifikasi
SEKDES

PUJI ARIS SETYAWAN

KARANGREJO, 06 November 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

WAKHID ASWAR

**PEMERINTAH DESA KARANGREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020**

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
 Sub Bidang : 2.2. Sub Bidang Kesehatan
 Kegiatan : 2.2.97. Penyelenggaraan Promosi Kesehatan dan Gerakan Hidup Bersih dan Sehat / Kampanye Desa Bebas ODF
 Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
 Output/Keluaran : Dukungan kegiatan GERMAS (senam gernas)

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			4.800.000,00			4.800.000,00	0,00
	01. Kegiatan Senam GERMAS			4.800.000,00			4.800.000,00	0,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			4.800.000,00			4.800.000,00	0,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			4.800.000,00			4.800.000,00	0,00
	01. Honor Instrukture senam GERMAS DDS	12 OB	400.000,00	4.800.000,00	12 OB	400.000,00	4.800.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			4.800.000,00			4.800.000,00	0,00

Mengesahkan,
KEPALA DESA

AKHMAD KUWOSO

Telah Diverifikasi
SEKDES

PUJI ARIS SETYAWAN

KARANGREJO, 06 November 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

WAKHID ASWAR

PEMERINTAH DESA KARANGREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.3. Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
Kegiatan : 2.3.10. Pembangunan/Rehabilitas/Peningkatan/Pengerasan Jalan Desa **)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Jalan Tlogopandan

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			75.000.000,00			73.636.000,00	(1.364.000,00)
	01. Pembangunan jalan desa (Tlogpandan) rt 01 /rw 06			<u>75.000.000,00</u>			<u>73.636.000,00</u>	<u>(1.364.000,00)</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			345.500,00			345.500,00	0,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			141.000,00			141.000,00	0,00
	01. ATK	DDS	1 set	85.000,00	1 set	85.000,00	85.000,00	0,00
	02. Meterai	DDS	8 bh	7.000,00	8 bh	7.000,00	56.000,00	0,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			54.500,00			54.500,00	0,00
	01. FC Dokumen	DDS	122 lbr	250,00	122 lbr	250,00	30.500,00	0,00
	02. Jilid	DDS	4 set	6.000,00	4 set	6.000,00	24.000,00	0,00
5.2.1.90.	Belanja Dokumentasi			150.000,00			150.000,00	0,00
	01. Dokumentasi kegiatan	DDS	1 Ls	150.000,00	1 Ls	150.000,00	150.000,00	0,00
5.3.5.	Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan			74.654.500,00			73.290.500,00	(1.364.000,00)
5.3.5.01.	Belanja Modal Jalan - Honor Tim Pelaksana Kegiatan			825.000,00			825.000,00	0,00
	01. Honor Ketua TPK	DDS	1 Ls	200.000,00	1 Ls	200.000,00	200.000,00	0,00
	02. Sekretaris	DDS	1 Ls	175.000,00	1 Ls	175.000,00	175.000,00	0,00
	03. Anggota	DDS	3 Ls	150.000,00	3 Ls	150.000,00	450.000,00	0,00
5.3.5.02.	Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja			22.923.000,00			22.923.000,00	0,00
	01. Upah Tenaga	DDS	172 HOK	87.000,00	172 HOK	87.000,00	14.964.000,00	0,00
	02. tukang Batu	DDS	62 HOK	92.000,00	62 HOK	92.000,00	5.704.000,00	0,00
	03. Mandor	DDS	12 HOK	112.000,00	12 HOK	112.000,00	1.344.000,00	0,00
	04. Biaya langsir	DDS	3 HOK	87.000,00	3 HOK	87.000,00	261.000,00	0,00
	05. Biaya RAB	DDS	1 ls	400.000,00	1 ls	400.000,00	400.000,00	0,00

PEMERINTAH DESA KARANGREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
5.3.5.03.	06. Biaya Survey	DDS	1 set	250.000,00	250.000,00	1 set	250.000,00	250.000,00	0,00
	Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material				47.956.500,00			46.592.500,00	(1.364.000,00)
	01. Batu Pecah	DDS	25 m3	354.000,00	8.850.000,00	24 m3	335.000,00	8.040.000,00	(810.000,00)
	02. Timbunan Pilihan	DDS	21 m3	124.000,00	2.604.000,00	18 m3	124.000,00	2.232.000,00	(372.000,00)
	03. Besi Beton 10mm	DDS	110 btg	96.200,00	10.582.000,00	115 btg	75.000,00	8.625.000,00	(1.957.000,00)
	04. Semen	DDS	244 sak	53.000,00	12.932.000,00	225 sak	53.000,00	11.925.000,00	(1.007.000,00)
	05. Pasir Muntilan	DDS	28 m3	386.000,00	10.808.000,00	28 m3	355.000,00	9.940.000,00	(868.000,00)
	06. Bendrat	DDS	6 kg	18.000,00	108.000,00	6 kg	18.000,00	108.000,00	0,00
	07. kayu Bagesting	DDS	18 lbr	21.000,00	378.000,00	2 lbr	18.000,00	36.000,00	(342.000,00)
	08. Paku	DDS	2 kg	18.000,00	36.000,00	10 kg	21.000,00	210.000,00	174.000,00
	09. Plastik	DDS	4 roll	75.000,00	300.000,00	8 roll	75.000,00	600.000,00	300.000,00
	10. Papan deletasi	DDS	23 btg	12.000,00	276.000,00	20 btg	12.000,00	240.000,00	(36.000,00)
	11. Solar	DDS	12 ltr	7.500,00	90.000,00	5 ltr	8.000,00	40.000,00	(50.000,00)
	12. Air	DDS	1.050 ltr	100,00	105.000,00	975 ltr	100,00	97.500,00	(7.500,00)
	13. Benang	DDS	5 roll	3.500,00	17.500,00	4 roll	3.500,00	14.000,00	(3.500,00)
	14. Ember cat 25 kg	DDS	4 bh	30.000,00	120.000,00	4 bh	20.000,00	80.000,00	(40.000,00)
	15. Ember Cor	DDS	20 bh	12.500,00	250.000,00	15 bh	15.000,00	225.000,00	(25.000,00)
	16. Papan Proyek	DDS	1 bh	200.000,00	200.000,00	1 bh	200.000,00	200.000,00	0,00
	17. Prasasti	DDS	1 bh	300.000,00	300.000,00	1 bh	300.000,00	300.000,00	0,00
	18. Triplex 8 mm	DDS	0 bh	0,00	0,00	8 bh	110.000,00	880.000,00	880.000,00
19. Gilbout join 4 inc	DDS	0 bh	0,00	0,00	4 bh	400.000,00	1.600.000,00	1.600.000,00	
20. Benc PVC 4 inch	DDS	0 set	0,00	0,00	8 set	150.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00	
5.3.5.04.	Belanja Modal Jalan - Sewa Peralatan				2.950.000,00			2.950.000,00	0,00
	01. Sewa Molen	DDS	12 hr	200.000,00	2.400.000,00	12 hr	200.000,00	2.400.000,00	0,00
	02. Mobilisasi	DDS	1 unt	200.000,00	200.000,00	1 unt	200.000,00	200.000,00	0,00
	03. Sewa Angkong	DDS	10 HAK	35.000,00	350.000,00	10 HAK	35.000,00	350.000,00	0,00

**PEMERINTAH DESA KARANGREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020**

	JUMLAH (Rp)			75.000.000,00			73.636.000,00	(1.364.000,00)
Mengesahkan, KEPALA DESA		Telah Diverifikasi SEKDES				KARANGREJO, 06 November 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran,		
AKHMAD KUWOSO		PUJI ARIS SETYAWAN				WAKHID ASWAR		

PEMERINTAH DESA KARANGREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.3. Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
Kegiatan : 2.3.11. Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan/Pengerasan Jalan Lingkungan Permukiman **)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan/Pengerasan Jalan Lingkungan

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			50.000.000,00			0,00	(50.000.000,00)
	01. Jalan beton RT 01 RW 01			<u>50.000.000,00</u>			<u>0,00</u>	<u>(50.000.000,00)</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			843.500,00			0,00	(843.500,00)
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			141.000,00			0,00	(141.000,00)
	01. ATK	DDS	1 set	85.000,00	85.000,00	0 set	0,00	(85.000,00)
	02. materai	DDS	8 bh	7.000,00	56.000,00	0 bh	0,00	(56.000,00)
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			52.500,00			0,00	(52.500,00)
	01. FC Penggandaan	DDS	114 LBR	250,00	28.500,00	0 LBR	0,00	(28.500,00)
	02. Jilid	DDS	4 BDL	6.000,00	24.000,00	0 BDL	0,00	(24.000,00)
5.2.1.90.	Belanja Dokumentasi			650.000,00			0,00	(650.000,00)
	01. papan proyek	DDS	1 Ls	200.000,00	200.000,00	0 Ls	0,00	(200.000,00)
	02. Prasasti	DDS	1 bh	300.000,00	300.000,00	0 bh	0,00	(300.000,00)
	03. Dokumentasi Kegiatan	DDS	1 Ls	150.000,00	150.000,00	0 Ls	0,00	(150.000,00)
5.3.5.	Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan			49.156.500,00			0,00	(49.156.500,00)
5.3.5.01.	Belanja Modal Jalan - Honor Tim Pelaksana Kegiatan			825.000,00			0,00	(825.000,00)
	01. Honor Ketua TPK	DDS	1 Ls	825.000,00	825.000,00	0 Ls	0,00	(825.000,00)
	02. Honor Sekretaris	DDS	1 Ls	0,00	0,00	0 Ls	0,00	0,00
	03. Anggota	DDS	3 Ls	0,00	0,00	3 Ls	0,00	0,00
5.3.5.02.	Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja			11.989.000,00			0,00	(11.989.000,00)
	01. Upah tenaga	DDS	72 HOK	87.000,00	6.264.000,00	0 HOK	0,00	(6.264.000,00)
	02. Tukang kayu/batu	DDS	28 HOK	92.000,00	2.576.000,00	0 HOK	0,00	(2.576.000,00)
	03. Mandor	DDS	6 HOK	112.000,00	672.000,00	0 HOK	0,00	(672.000,00)

PEMERINTAH DESA KARANGREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
5.3.5.03.	04. RAB	DDS	1 Ls	400.000,00	400.000,00	0 Ls	0,00	0,00	(400.000,00)
	05. Survey	DDS	1 Ls	250.000,00	250.000,00	0 Ls	0,00	0,00	(250.000,00)
	06. Biaya langsir	DDS	21 hok	87.000,00	1.827.000,00	0 hok	0,00	0,00	(1.827.000,00)
	Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material					34.142.500,00		0,00	(34.142.500,00)
	01. Batu Pacah /Split 1/2 - 2/3	DDS	24 m3	354.000,00	8.496.000,00	0 m3	0,00	0,00	(8.496.000,00)
	02. Pasir Muntilan	DDS	30 m3	386.000,00	11.580.000,00	0 m3	0,00	0,00	(11.580.000,00)
	03. Semen @ 40 kg	DDS	230 sak	53.000,00	12.190.000,00	0 sak	0,00	0,00	(12.190.000,00)
	04. Bendrat	DDS	4 kg	18.000,00	72.000,00	0 kg	0,00	0,00	(72.000,00)
	05. Kayu bekesting	DDS	11 lbr	21.000,00	231.000,00	0 lbr	0,00	0,00	(231.000,00)
	06. paku	DDS	5 kg	18.000,00	90.000,00	0 kg	0,00	0,00	(90.000,00)
	07. Plastik	DDS	12 roll	75.000,00	900.000,00	0 roll	0,00	0,00	(900.000,00)
	08. papan delatasi	DDS	10 btg	12.000,00	120.000,00	0 btg	0,00	0,00	(120.000,00)
	09. solar	DDS	5 ltr	8.000,00	40.000,00	0 ltr	0,00	0,00	(40.000,00)
5.3.5.04.	10. Air	DDS	2.365 ltr	100,00	236.500,00	0 ltr	0,00	0,00	(236.500,00)
	11. Benang	DDS	2 roll	3.500,00	7.000,00	0 roll	0,00	0,00	(7.000,00)
	12. Ember cor	DDS	12 bh	15.000,00	180.000,00	0 bh	0,00	0,00	(180.000,00)
	Belanja Modal Jalan - Sewa Peralatan					2.200.000,00		0,00	(2.200.000,00)
	01. Sewa molen	DDS	10 hari	200.000,00	2.000.000,00	0 hari	0,00	0,00	(2.000.000,00)
02. Mobilisasi molen	DDS	1 Ls	200.000,00	200.000,00	0 Ls	0,00	0,00	(200.000,00)	
	JUMLAH (Rp)			50.000.000,00			0,00	(50.000.000,00)	

Mengesahkan,
KEPALA DESA

AKHMAD KUWOSO

Telah Diverifikasi
SEKDES

PUJI ARIS SETYAWAN

KARANGREJO, 06 November 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

WAKHID ASWAR

PEMERINTAH DESA KARANGREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.3. Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
Kegiatan : 2.3.12. Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan/Pengerasan Jalan Usaha Tani **)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan/Pengerasan Jalan Usaha Tani **)

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			270.000.000,00			68.671.000,00	(201.329.000,00)
	01. Jalan Usaha Tani JUT dari Gandum ke Kondangwetan			<u>70.000.000,00</u>			<u>68.671.000,00</u>	<u>(1.329.000,00)</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			343.000,00			343.000,00	0,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			141.000,00			141.000,00	0,00
	01. ATK	DDS	1 Set	85.000,00	1 Set	85.000,00	85.000,00	0,00
	02. Meterai	DDS	8 lbr	7.000,00	8 lbr	7.000,00	56.000,00	0,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			52.000,00			52.000,00	0,00
	01. FC dan Cetak Penggandaan	DDS	112 lbr	250,00	112 lbr	250,00	28.000,00	0,00
	02. Jilid	DDS	4 set	6.000,00	4 set	6.000,00	24.000,00	0,00
5.2.1.90.	Belanja Dokumentasi			150.000,00			150.000,00	0,00
	01. Dokumentasi Kegiatan	DDS	1 Ls	150.000,00	1 Ls	150.000,00	150.000,00	0,00
5.3.5.	Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan			69.657.000,00			68.328.000,00	(1.329.000,00)
5.3.5.01.	Belanja Modal Jalan - Honor Tim Pelaksana Kegiatan			825.000,00			825.000,00	0,00
	01. Honor Ketua TPK	DDS	1 Ls	200.000,00	1 Ls	200.000,00	200.000,00	0,00
	02. Sekretaris	DDS	1 Ls	175.000,00	1 Ls	175.000,00	175.000,00	0,00
	03. Anggota 3 org	DDS	3 Ls	150.000,00	3 Ls	150.000,00	450.000,00	0,00
5.3.5.02.	Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja			21.257.000,00			21.257.000,00	0,00
	01. Upah Tenaga	DDS	142 HOK	87.000,00	142 HOK	87.000,00	12.354.000,00	0,00
	02. Tukang Batu	DDS	52 HOK	92.000,00	52 HOK	92.000,00	4.784.000,00	0,00
	03. Mandor	DDS	10 HOK	112.000,00	10 HOK	112.000,00	1.120.000,00	0,00
	04. Biaya langsir	DDS	27 Ls	87.000,00	27 Ls	87.000,00	2.349.000,00	0,00
	05. Biaya RAB	DDS	1 Ls	400.000,00	1 Ls	400.000,00	400.000,00	0,00

PEMERINTAH DESA KARANGREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	06. Biaya Survey	DDS	1 Ls	250.000,00	250.000,00	1 Ls	250.000,00	250.000,00	0,00
5.3.5.03.	Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material				44.455.000,00			43.126.000,00	(1.329.000,00)
	01. Batu Pecah	DDS	34 m3	354.000,00	12.036.000,00	28 m3	335.000,00	9.380.000,00	(2.656.000,00)
	02. Timbunan Pilihan	DDS	28 m3	124.000,00	3.472.000,00	16 m3	124.000,00	1.984.000,00	(1.488.000,00)
	03. Semen	DDS	220 sak	53.000,00	11.660.000,00	255 sak	53.000,00	13.515.000,00	1.855.000,00
	04. Pasir Muntilan	DDS	39 m3	386.000,00	15.054.000,00	38 m3	355.000,00	13.490.000,00	(1.564.000,00)
	05. Bendrat	DDS	2 KG	18.000,00	36.000,00	4 KG	18.000,00	72.000,00	36.000,00
	06. Kayu Bagesting	DDS	16 lbr	21.000,00	336.000,00	10 lbr	21.000,00	210.000,00	(126.000,00)
	07. Paku	DDS	2 kg	18.000,00	36.000,00	3 kg	18.000,00	54.000,00	18.000,00
	08. Plastik	DDS	4 roll	75.000,00	300.000,00	6 roll	75.000,00	450.000,00	150.000,00
	09. papan delettasi	DDS	36 btg	12.000,00	432.000,00	15 btg	12.000,00	180.000,00	(252.000,00)
	10. Solar	DDS	12 ltr	7.500,00	90.000,00	12 ltr	8.000,00	96.000,00	6.000,00
	11. Air	DDS	1.140 ltr	100,00	114.000,00	1.140 ltr	100,00	114.000,00	0,00
	12. papan proyek	DDS	1 bh	200.000,00	200.000,00	1 bh	200.000,00	200.000,00	0,00
	13. Prasasti	DDS	1 bh	300.000,00	300.000,00	1 bh	300.000,00	300.000,00	0,00
	14. Benang	DDS	4 roll	3.500,00	14.000,00	6 roll	3.500,00	21.000,00	7.000,00
	15. Ember corr	DDS	25 bh	15.000,00	375.000,00	20 bh	15.000,00	300.000,00	(75.000,00)
	16. Besi Beton 10 mm	DDS	0 btg	0,00	0,00	20 btg	75.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00
	17. kayu usuk	DDS	0 bh	0,00	0,00	20 bh	30.000,00	600.000,00	600.000,00
	18. Triplex 8 mm	DDS	0 bh	0,00	0,00	6 bh	110.000,00	660.000,00	660.000,00
5.3.5.04.	Belanja Modal Jalan - Sewa Peralatan				3.120.000,00			3.120.000,00	0,00
	01. Sewa Molen	DDS	12 hr	200.000,00	2.400.000,00	12 hr	200.000,00	2.400.000,00	0,00
	02. Mobilisasi Molen	DDS	1 Unit	200.000,00	200.000,00	1 Unit	200.000,00	200.000,00	0,00
	03. Sewa Angkong	DDS	10 HAK	35.000,00	350.000,00	10 HAK	35.000,00	350.000,00	0,00
	04. Sewa Drum Air	DDS	17 HAK	10.000,00	170.000,00	17 HAK	10.000,00	170.000,00	0,00
	<u>02. JUT Gandok - Katu</u>				<u>200.000.000,00</u>			<u>0,00</u>	<u>(200.000.000,00)</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan				827.000,00			0,00	(827.000,00)
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos				134.000,00			0,00	(134.000,00)
	01. ATK	PBP	1 Pkt	85.000,00	85.000,00	0 Pkt	85.000,00	0,00	(85.000,00)

PEMERINTAH DESA KARANGREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	02. Meterai	PBP	7 lbr	7.000,00	49.000,00	0 lbr	7.000,00	0,00	(49.000,00)
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan				43.000,00			0,00	(43.000,00)
	01. FC Penggandaan	PBP	92 lbr	250,00	23.000,00	0 lbr	250,00	0,00	(23.000,00)
	02. Jilid	PBP	4 set	5.000,00	20.000,00	0 set	5.000,00	0,00	(20.000,00)
5.2.1.90.	Belanja Dokumentasi				650.000,00			0,00	(650.000,00)
	01. Dokumentasi Kegiatan	PBP	1 Ls	150.000,00	150.000,00	0 Ls	150.000,00	0,00	(150.000,00)
	02. Papan proyek	PBP	1 Ls	200.000,00	200.000,00	0 Ls	200.000,00	0,00	(200.000,00)
	03. prasasti	PBP	1 Ls	300.000,00	300.000,00	0 Ls	300.000,00	0,00	(300.000,00)
5.3.5.	Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan				199.173.000,00			0,00	(199.173.000,00)
5.3.5.01.	Belanja Modal Jalan - Honor Tim Pelaksana Kegiatan				825.000,00			0,00	(825.000,00)
	01. Honor Ketua TPK	PBP	1 Ls	200.000,00	200.000,00	0 Ls	200.000,00	0,00	(200.000,00)
	02. Sekretaris	PBP	1 Ls	175.000,00	175.000,00	0 Ls	175.000,00	0,00	(175.000,00)
	03. Anggota	PBP	3 Ls	150.000,00	450.000,00	0 Ls	150.000,00	0,00	(450.000,00)
5.3.5.02.	Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja				60.950.000,00			0,00	(60.950.000,00)
	01. Upah Tenaga Kerja	PBP	460 HOK	87.000,00	40.020.000,00	0 HOK	87.000,00	0,00	(40.020.000,00)
	02. Tukang Batu	PBP	115 HOK	92.000,00	10.580.000,00	0 HOK	92.000,00	0,00	(10.580.000,00)
	03. Mandor	PBP	40 HOK	112.000,00	4.480.000,00	0 HOK	112.000,00	0,00	(4.480.000,00)
	04. langsir	PBP	60 HOK	87.000,00	5.220.000,00	0 HOK	87.000,00	0,00	(5.220.000,00)
	05. RAB	PBP	1 Ls	400.000,00	400.000,00	0 Ls	400.000,00	0,00	(400.000,00)
	06. Survey	PBP	1 Ls	250.000,00	250.000,00	0 Ls	250.000,00	0,00	(250.000,00)
5.3.5.03.	Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material				132.823.000,00			0,00	(132.823.000,00)
	01. Batu Pecah Split 2/3	PBP	95 m3	354.000,00	33.630.000,00	0 m3	354.000,00	0,00	(33.630.000,00)
	02. Semen	PBP	650 sak	53.000,00	34.450.000,00	0 sak	53.000,00	0,00	(34.450.000,00)
	03. pasir Muntilan	PBP	115 m3	386.000,00	44.390.000,00	0 m3	386.000,00	0,00	(44.390.000,00)
	04. padas urug leveling	PBP	72 m3	124.000,00	8.928.000,00	0 m3	124.000,00	0,00	(8.928.000,00)
	05. kayu begesting	PBP	50 lbr	105.000,00	5.250.000,00	0 lbr	105.000,00	0,00	(5.250.000,00)
	06. Paku	PBP	8 kg	18.000,00	144.000,00	0 kg	18.000,00	0,00	(144.000,00)
	07. Plastik	PBP	17 roll	75.000,00	1.275.000,00	0 roll	75.000,00	0,00	(1.275.000,00)
	08. Papan Deletasi	PBP	90 btg	12.000,00	1.080.000,00	0 btg	12.000,00	0,00	(1.080.000,00)

PEMERINTAH DESA KARANGREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	09. Solar	PBP	10 ltr	7.500,00	75.000,00	0 ltr	7.500,00	0,00	(75.000,00)
	10. Air	PBP	9.930 ltr	100,00	993.000,00	0 ltr	100,00	0,00	(993.000,00)
	11. Benang	PBP	8 roll	3.500,00	28.000,00	0 roll	3.500,00	0,00	(28.000,00)
	12. Ember Cor	PBP	12 bh	15.000,00	180.000,00	0 bh	15.000,00	0,00	(180.000,00)
	13. Angkong	PBP	4 bh	600.000,00	2.400.000,00	0 bh	600.000,00	0,00	(2.400.000,00)
5.3.5.04.	Belanja Modal Jalan - Sewa Peralatan				4.575.000,00			0,00	(4.575.000,00)
	01. Sewa Molen	PBP	25 HAK	175.000,00	4.375.000,00	0 HAK	175.000,00	0,00	(4.375.000,00)
	02. Mobilisasi	PBP	1 Ls	200.000,00	200.000,00	0 Ls	200.000,00	0,00	(200.000,00)
	JUMLAH (Rp)				270.000.000,00			68.671.000,00	(201.329.000,00)

Mengesahkan,
KEPALA DESA

AKHMAD KUWOSO

Telah Diverifikasi
SEKDES

PUJI ARIS SETYAWAN

KARANGREJO, 06 November 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

WAKHID ASWAR

PEMERINTAH DESA KARANGREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.3. Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
Kegiatan : 2.3.14. Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan Prasarana Jalan Desa (Gorong, selokan dll)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Pembangunan saluran/got permukiman

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			200.000.000,00			0,00	(200.000.000,00)
	01. <u>Pembangunan saluran air rt 01 & 2 Rw 02</u>			<u>60.000.000,00</u>			<u>0,00</u>	<u>(60.000.000,00)</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			348.500,00			0,00	(348.500,00)
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			149.000,00			0,00	(149.000,00)
	01. ATK	DDS	1 set	100.000,00	0 set	0,00	0,00	(100.000,00)
	02. Meterai	DDS	7 lbr	7.000,00	0 lbr	0,00	0,00	(49.000,00)
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			49.500,00			0,00	(49.500,00)
	01. FC penggandaan	DDS	102 lbr	25.500,00	0 lbr	250,00	0,00	(25.500,00)
	02. Jilid	DDS	4 set	6.000,00	0 set	0,00	0,00	(24.000,00)
5.2.1.90.	Belanja Dokumentasi			150.000,00			0,00	(150.000,00)
	01. Foto Kegiatan	DDS	1 Ls	150.000,00	0 Ls	0,00	0,00	(150.000,00)
	02. papan Proyek	DDS	1 Ls	0,00	1 Ls	0,00	0,00	0,00
	03. Prasasti	DDS	1 Ls	0,00	1 Ls	0,00	0,00	0,00
5.3.5.	Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan			23.553.000,00			0,00	(23.553.000,00)
5.3.5.01.	Belanja Modal Jalan - Honor Tim Pelaksana Kegiatan			825.000,00			0,00	(825.000,00)
	01. Honor Ketua	DDS	1 Ls	200.000,00	1 Ls	0,00	0,00	(200.000,00)
	02. Sekretaris	DDS	1 Ls	175.000,00	0 Ls	0,00	0,00	(175.000,00)
	03. Anggota	DDS	3 Ls	150.000,00	0 Ls	0,00	0,00	(450.000,00)
5.3.5.02.	Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja			19.728.000,00			0,00	(19.728.000,00)
	01. Upah pekerja	DDS	126 HOK	10.962.000,00	0 HOK	0,00	0,00	(10.962.000,00)
	02. Tukang Kayu/Batu	DDS	52 HOK	4.784.000,00	0 HOK	0,00	0,00	(4.784.000,00)
	03. Mandor	DDS	8 HOK	896.000,00	0 HOK	0,00	0,00	(896.000,00)

PEMERINTAH DESA KARANGREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	04. langsir	DDS	28 hok	87.000,00	2.436.000,00	0 hok	0,00	0,00	(2.436.000,00)
	05. RAB	DDS	1 Ls	400.000,00	400.000,00	0 Ls	0,00	0,00	(400.000,00)
	06. Survay	DDS	1 Ls	250.000,00	250.000,00	0 Ls	0,00	0,00	(250.000,00)
5.3.5.04.	Belanja Modal Jalan - Sewa Peralatan				3.000.000,00			0,00	(3.000.000,00)
	01. Sewa Molen	DDS	14 HAK	200.000,00	2.800.000,00	0 HAK	0,00	0,00	(2.800.000,00)
	02. Mobilisasi	DDS	1 Ls	200.000,00	200.000,00	0 Ls	0,00	0,00	(200.000,00)
5.3.7.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/Air Limbah/Persampahan				36.098.500,00			0,00	(36.098.500,00)
5.3.7.03.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Bahan Baku/Material				36.098.500,00			0,00	(36.098.500,00)
	01. Semen 40 kg	DDS	189 zak	53.000,00	10.017.000,00	0 zak	0,00	0,00	(10.017.000,00)
	02. Pasir pasang	DDS	22 m3	386.000,00	8.492.000,00	0 m3	0,00	0,00	(8.492.000,00)
	03. Batu split 2-3 cm	DDS	18 m3	354.000,00	6.372.000,00	0 m3	0,00	0,00	(6.372.000,00)
	04. bendrat	DDS	10 kg	19.000,00	190.000,00	0 kg	0,00	0,00	(190.000,00)
	05. paku	DDS	10 kg	18.000,00	180.000,00	0 kg	0,00	0,00	(180.000,00)
	06. prasasti	DDS	1 Ls	300.000,00	300.000,00	0 Ls	0,00	0,00	(300.000,00)
	07. papan proyek	DDS	1 Ls	200.000,00	200.000,00	0 Ls	0,00	0,00	(200.000,00)
	08. kayu begisting	DDS	40 bh	22.000,00	880.000,00	0 bh	0,00	0,00	(880.000,00)
	09. Kayu usuk 4/6 cm / 4 m	DDS	60 btg	22.000,00	1.320.000,00	0 btg	0,00	0,00	(1.320.000,00)
	10. bambu	DDS	40 bh	18.000,00	720.000,00	0 bh	0,00	0,00	(720.000,00)
	11. air	DDS	925 ltr	100,00	92.500,00	0 ltr	0,00	0,00	(92.500,00)
	12. besi beton 8 mm	DDS	112 btg	62.000,00	6.944.000,00	0 btg	0,00	0,00	(6.944.000,00)
	13. benang	DDS	6 roll	3.500,00	21.000,00	0 roll	0,00	0,00	(21.000,00)
	14. Ember cat	DDS	4 bh	25.000,00	100.000,00	0 bh	0,00	0,00	(100.000,00)
	15. Ember cor	DDS	18 bh	15.000,00	270.000,00	0 bh	0,00	0,00	(270.000,00)
	<u>02. box Ducker Sebelah bapak sarwani rt 2 / 5</u>				<u>20.000.000,00</u>			<u>0,00</u>	<u>(20.000.000,00)</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan				842.000,00			0,00	(842.000,00)
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos				141.000,00			0,00	(141.000,00)
	01. atk	DDS	1 set	85.000,00	85.000,00	0 set	0,00	0,00	(85.000,00)
	02. materai	DDS	8 bh	7.000,00	56.000,00	0 bh	0,00	0,00	(56.000,00)
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Pengandaan				51.000,00			0,00	(51.000,00)

PEMERINTAH DESA KARANGREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	01. fotocopy	DDS	124 lbr	250,00	31.000,00	0 lbr	0,00	0,00	(31.000,00)
	02. jilid	DDS	4 set	5.000,00	20.000,00	0 set	0,00	0,00	(20.000,00)
5.2.1.90.	Belanja Dokumentasi				650.000,00			0,00	(650.000,00)
	01. Prasasti	DDS	1 Ls	300.000,00	300.000,00	0 Ls	0,00	0,00	(300.000,00)
	02. papan proyek	DDS	1 Ls	200.000,00	200.000,00	0 Ls	0,00	0,00	(200.000,00)
	03. dokumentasi	DDS	1 Ls	150.000,00	150.000,00	0 Ls	0,00	0,00	(150.000,00)
5.3.6.	Belanja Modal Jembatan				19.158.000,00			0,00	(19.158.000,00)
5.3.6.01.	Belanja Modal Jembatan - Honor Pelaksana Kegiatan				825.000,00			0,00	(825.000,00)
	01. Ketua	DDS	1 Ls	200.000,00	200.000,00	0 Ls	0,00	0,00	(200.000,00)
	02. Sekretaris	DDS	1 Ls	175.000,00	175.000,00	0 Ls	0,00	0,00	(175.000,00)
	03. anggota	DDS	3 Ls	150.000,00	450.000,00	0 Ls	150.000,00	0,00	(450.000,00)
5.3.6.02.	Belanja Modal Jembatan - Upah Tenaga Kerja				6.174.000,00			0,00	(6.174.000,00)
	01. pekerja	DDS	44 hok	87.000,00	3.828.000,00	0 hok	87.000,00	0,00	(3.828.000,00)
	02. tukang batu	DDS	16 hok	92.000,00	1.472.000,00	0 hok	92.000,00	0,00	(1.472.000,00)
	03. mandor	DDS	2 hok	112.000,00	224.000,00	0 hok	112.000,00	0,00	(224.000,00)
	04. rab	DDS	1 Ls	400.000,00	400.000,00	0 Ls	400.000,00	0,00	(400.000,00)
	05. survay	DDS	1 Ls	250.000,00	250.000,00	0 Ls	250.000,00	0,00	(250.000,00)
5.3.6.03.	Belanja Modal Jembatan - Bahan Baku/Material				12.159.000,00			0,00	(12.159.000,00)
	01. semen	DDS	48 zak	53.000,00	2.544.000,00	0 zak	53.000,00	0,00	(2.544.000,00)
	02. pasir pasang	DDS	8 m3	386.000,00	3.088.000,00	0 m3	386.000,00	0,00	(3.088.000,00)
	03. batu belah	DDS	10 m3	318.000,00	3.180.000,00	0 m3	318.000,00	0,00	(3.180.000,00)
	04. batu pecah 1/2 dan 2/3 cm	DDS	3 m3	354.000,00	1.062.000,00	0 m3	354.000,00	0,00	(1.062.000,00)
	05. bambu	DDS	12 btg	18.000,00	216.000,00	0 btg	18.000,00	0,00	(216.000,00)
	06. triplek	DDS	4 lbr	125.000,00	500.000,00	0 lbr	125.000,00	0,00	(500.000,00)
	07. kayu usuk 4/6 / 4 m	DDS	10 btg	22.000,00	220.000,00	0 btg	22.000,00	0,00	(220.000,00)
	08. air	DDS	410 ltr	100,00	41.000,00	0 ltr	100,00	0,00	(41.000,00)
	09. besi beton 12 mm	DDS	10 btg	110.000,00	1.100.000,00	0 btg	110.000,00	0,00	(1.100.000,00)
	10. bendrat	DDS	2 kg	18.000,00	36.000,00	0 kg	18.000,00	0,00	(36.000,00)
	11. benang	DDS	2 roll	3.500,00	7.000,00	0 roll	3.500,00	0,00	(7.000,00)

PEMERINTAH DESA KARANGREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	12. ember	DDS	11 bh	15.000,00	165.000,00	0 bh	15.000,00	0,00	(165.000,00)
	<u>03. Saluran Air RT 01 & 02 Rw 04</u>				<u>50.000.000,00</u>			<u>0,00</u>	<u>(50.000.000,00)</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan				354.000,00			0,00	(354.000,00)
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos				156.000,00			0,00	(156.000,00)
	01. ATK	DDS	1 set	100.000,00	100.000,00	0 set	100.000,00	0,00	(100.000,00)
	02. Meterai	DDS	8 bh	7.000,00	56.000,00	0 bh	7.000,00	0,00	(56.000,00)
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan				48.000,00			0,00	(48.000,00)
	01. FC Penggandaan	DDS	96 lbr	250,00	24.000,00	0 lbr	250,00	0,00	(24.000,00)
	02. Jilid	DDS	4 set	6.000,00	24.000,00	0 set	6.000,00	0,00	(24.000,00)
5.2.1.90.	Belanja Dokumentasi				150.000,00			0,00	(150.000,00)
	01. Dokumentasi	DDS	1 Ls	150.000,00	150.000,00	0 Ls	150.000,00	0,00	(150.000,00)
5.3.7.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/Air Limbah/Persampahan				49.646.000,00			0,00	(49.646.000,00)
5.3.7.01.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Honor Tim Pelaksana Ke				825.000,00			0,00	(825.000,00)
	01. Ketua	DDS	1 Ls	200.000,00	200.000,00	0 Ls	200.000,00	0,00	(200.000,00)
	02. Sekretaris	DDS	1 Ls	175.000,00	175.000,00	0 Ls	175.000,00	0,00	(175.000,00)
	03. Anggota	DDS	3 Ls	150.000,00	450.000,00	0 Ls	150.000,00	0,00	(450.000,00)
5.3.7.02.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Upah Tenaga Kerja				15.278.000,00			0,00	(15.278.000,00)
	01. Pekerja	DDS	102 HOK	87.000,00	8.874.000,00	0 HOK	87.000,00	0,00	(8.874.000,00)
	02. Tukang	DDS	32 HOK	92.000,00	2.944.000,00	0 HOK	92.000,00	0,00	(2.944.000,00)
	03. Mandor	DDS	8 HOK	112.000,00	896.000,00	0 HOK	112.000,00	0,00	(896.000,00)
	04. Langsir	DDS	22 HOK	87.000,00	1.914.000,00	0 HOK	87.000,00	0,00	(1.914.000,00)
	05. RAB	DDS	1 Ls	400.000,00	400.000,00	0 Ls	400.000,00	0,00	(400.000,00)
	06. Survey	DDS	1 Ls	250.000,00	250.000,00	0 Ls	250.000,00	0,00	(250.000,00)
5.3.7.03.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Bahan Baku/Material				30.543.000,00			0,00	(30.543.000,00)
	01. Semen	DDS	164 sak	53.000,00	8.692.000,00	0 sak	53.000,00	0,00	(8.692.000,00)
	02. Pasir pasang	DDS	18 m3	386.000,00	6.948.000,00	0 m3	386.000,00	0,00	(6.948.000,00)
	03. batu Split	DDS	14 m3	354.000,00	4.956.000,00	0 m3	354.000,00	0,00	(4.956.000,00)
	04. Bendrat	DDS	10 kg	19.000,00	190.000,00	0 kg	19.000,00	0,00	(190.000,00)
	05. Paku	DDS	9 kg	18.000,00	162.000,00	0 kg	18.000,00	0,00	(162.000,00)

PEMERINTAH DESA KARANGREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	06. Prasasti	DDS	1 Ls	300.000,00	300.000,00	0 Ls	300.000,00	0,00	(300.000,00)
	07. Papan proyek	DDS	1 Ls	200.000,00	200.000,00	0 Ls	200.000,00	0,00	(200.000,00)
	08. Bagesting	DDS	30 lbr	22.000,00	660.000,00	0 lbr	22.000,00	0,00	(660.000,00)
	09. Kayu usuk	DDS	40 btg	22.000,00	880.000,00	0 btg	22.000,00	0,00	(880.000,00)
	10. Bambu	DDS	30 btg	18.000,00	540.000,00	0 btg	18.000,00	0,00	(540.000,00)
	11. Air	DDS	910 ltr	100,00	91.000,00	0 ltr	100,00	0,00	(91.000,00)
	12. Besi Beton	DDS	105 btg	62.000,00	6.510.000,00	0 btg	62.000,00	0,00	(6.510.000,00)
	13. Benang	DDS	4 roll	3.500,00	14.000,00	0 roll	3.500,00	0,00	(14.000,00)
	14. Ember Cat 25kg	DDS	4 bh	25.000,00	100.000,00	0 bh	25.000,00	0,00	(100.000,00)
	15. Ember Cor	DDS	20 bh	15.000,00	300.000,00	0 bh	15.000,00	0,00	(300.000,00)
5.3.7.04.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Sewa Peralatan				3.000.000,00			0,00	(3.000.000,00)
	01. Sewa Molen	DDS	14 HAK	200.000,00	2.800.000,00	0 HAK	200.000,00	0,00	(2.800.000,00)
	02. Mobilisasi	DDS	1 Ls	200.000,00	200.000,00	0 Ls	200.000,00	0,00	(200.000,00)
	<u>04. box ducker jalan Gandok</u>				<u>30.000.000,00</u>			<u>0,00</u>	<u>(30.000.000,00)</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan				349.500,00			0,00	(349.500,00)
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos				149.000,00			0,00	(149.000,00)
	01. ATK	DDS	1 pkt	100.000,00	100.000,00	0 pkt	100.000,00	0,00	(100.000,00)
	02. Meterai	DDS	7 lbr	7.000,00	49.000,00	0 lbr	7.000,00	0,00	(49.000,00)
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan				50.500,00			0,00	(50.500,00)
	01. FC penggandaan	DDS	106 lbr	250,00	26.500,00	0 lbr	250,00	0,00	(26.500,00)
	02. Jilid	DDS	4 set	6.000,00	24.000,00	0 set	6.000,00	0,00	(24.000,00)
5.2.1.90.	Belanja Dokumentasi				150.000,00			0,00	(150.000,00)
	01. Dokumentasi	DDS	1 Ls	150.000,00	150.000,00	0 Ls	150.000,00	0,00	(150.000,00)
5.3.6.	Belanja Modal Jembatan				29.650.500,00			0,00	(29.650.500,00)
5.3.6.01.	Belanja Modal Jembatan - Honor Pelaksana Kegiatan				825.000,00			0,00	(825.000,00)
	01. Ketua	DDS	1 Ls	200.000,00	200.000,00	0 Ls	200.000,00	0,00	(200.000,00)
	02. Sekretaris	DDS	1 Ls	175.000,00	175.000,00	0 Ls	175.000,00	0,00	(175.000,00)
	03. Anggota	DDS	3 Ls	150.000,00	450.000,00	0 Ls	150.000,00	0,00	(450.000,00)
5.3.6.02.	Belanja Modal Jembatan - Upah Tenaga Kerja				9.098.000,00			0,00	(9.098.000,00)

PEMERINTAH DESA KARANGREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	01. Pekerja	DDS	64 HOK	87.000,00	5.568.000,00	0 HOK	87.000,00	0,00	(5.568.000,00)
	02. Tukang Batu	DDS	24 HOK	92.000,00	2.208.000,00	0 HOK	92.000,00	0,00	(2.208.000,00)
	03. Mandor	DDS	6 HOK	112.000,00	672.000,00	0 HOK	112.000,00	0,00	(672.000,00)
	04. RAB	DDS	1 Ls	400.000,00	400.000,00	0 Ls	400.000,00	0,00	(400.000,00)
	05. Survey	DDS	1 Ls	250.000,00	250.000,00	0 Ls	250.000,00	0,00	(250.000,00)
5.3.6.03.	Belanja Modal Jembatan - Bahan Baku/Material				19.127.500,00			0,00	(19.127.500,00)
	01. Semen PC	DDS	65 Sak	53.000,00	3.445.000,00	0 Sak	53.000,00	0,00	(3.445.000,00)
	02. Pasir Pasang	DDS	12 m3	386.000,00	4.632.000,00	0 m3	386.000,00	0,00	(4.632.000,00)
	03. Batu kali Belah	DDS	14 m3	318.000,00	4.452.000,00	0 m3	318.000,00	0,00	(4.452.000,00)
	04. Batu Peca Split1/2 & 2/3	DDS	7 m3	354.000,00	2.478.000,00	0 m3	354.000,00	0,00	(2.478.000,00)
	05. Bambu	DDS	20 btg	18.000,00	360.000,00	0 btg	18.000,00	0,00	(360.000,00)
	06. Triplex/kayu Bagesting	DDS	6 lbr	125.000,00	750.000,00	0 lbr	125.000,00	0,00	(750.000,00)
	07. Kayu Usuk	DDS	20 btg	22.000,00	440.000,00	0 btg	22.000,00	0,00	(440.000,00)
	08. Air	DDS	610 ltr	100,00	61.000,00	0 ltr	100,00	0,00	(61.000,00)
	09. Besi beton Diameter 10mm	DDS	18 btg	96.000,00	1.728.000,00	0 btg	96.000,00	0,00	(1.728.000,00)
	10. Bendrat	DDS	3 kg	18.000,00	54.000,00	0 kg	18.000,00	0,00	(54.000,00)
	11. Benang	DDS	5 roll	3.500,00	17.500,00	0 roll	3.500,00	0,00	(17.500,00)
	12. Ember Cor	DDS	14 bh	15.000,00	210.000,00	0 bh	15.000,00	0,00	(210.000,00)
	13. Prasasti	DDS	1 Ls	300.000,00	300.000,00	0 Ls	300.000,00	0,00	(300.000,00)
	14. papan Proyek	DDS	1 Ls	200.000,00	200.000,00	0 Ls	200.000,00	0,00	(200.000,00)
5.3.6.04.	Belanja Modal Jembatan - Sewa Peralatan				600.000,00			0,00	(600.000,00)
	01. Sewa Molen	DDS	2 hr	200.000,00	400.000,00	0 hr	200.000,00	0,00	(400.000,00)
	02. Mobilisasi Molen	DDS	1 Ls	200.000,00	200.000,00	0 Ls	200.000,00	0,00	(200.000,00)
	<u>05. Saluran Air/ Selokan RT. 001 / RW. 003</u>				<u>40.000.000,00</u>			<u>0,00</u>	<u>(40.000.000,00)</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan				843.500,00			0,00	(843.500,00)
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos				141.000,00			0,00	(141.000,00)
	01. ATK	DDS	1 set	85.000,00	85.000,00	0 set	85.000,00	0,00	(85.000,00)
	02. Meterai	DDS	8 lbr	7.000,00	56.000,00	0 lbr	7.000,00	0,00	(56.000,00)
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Pengandaan				52.500,00			0,00	(52.500,00)

PEMERINTAH DESA KARANGREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	01. FC Penggandaan	DDS	114 lbr	250,00	28.500,00	0 lbr	250,00	0,00	(28.500,00)
	02. Jilid	DDS	4 set	6.000,00	24.000,00	0 set	6.000,00	0,00	(24.000,00)
5.2.1.90.	Belanja Dokumentasi				650.000,00			0,00	(650.000,00)
	01. Foto Kegiatan	DDS	1 Ls	150.000,00	150.000,00	0 Ls	150.000,00	0,00	(150.000,00)
	02. Papan Proyek	DDS	1 Ls	200.000,00	200.000,00	0 Ls	200.000,00	0,00	(200.000,00)
	03. Prasasti	DDS	1 Ls	300.000,00	300.000,00	0 Ls	300.000,00	0,00	(300.000,00)
5.3.7.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/Air Limbah/Persampahan				39.156.500,00			0,00	(39.156.500,00)
5.3.7.01.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Honor Tim Pelaksana Ke				825.000,00			0,00	(825.000,00)
	01. Honor Ketua TPK	DDS	1 Ls	200.000,00	200.000,00	0 Ls	200.000,00	0,00	(200.000,00)
	02. Sekretaris	DDS	1 Ls	175.000,00	175.000,00	0 Ls	175.000,00	0,00	(175.000,00)
	03. Anggota	DDS	3 Ls	150.000,00	450.000,00	0 Ls	150.000,00	0,00	(450.000,00)
5.3.7.02.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Upah Tenaga Kerja				10.162.000,00			0,00	(10.162.000,00)
	01. Upah tenaga	DDS	72 HOK	87.000,00	6.264.000,00	0 HOK	87.000,00	0,00	(6.264.000,00)
	02. Tukang Kayu/batu	DDS	28 HOK	92.000,00	2.576.000,00	0 HOK	92.000,00	0,00	(2.576.000,00)
	03. Mandor	DDS	6 HOK	112.000,00	672.000,00	0 HOK	112.000,00	0,00	(672.000,00)
	04. RAB	DDS	1 Ls	400.000,00	400.000,00	0 Ls	400.000,00	0,00	(400.000,00)
	05. Survey	DDS	1 Ls	250.000,00	250.000,00	0 Ls	250.000,00	0,00	(250.000,00)
5.3.7.03.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Bahan Baku/Material				25.969.500,00			0,00	(25.969.500,00)
	01. Batu Pecah Split 1//2 & 2/3	DDS	18 m3	354.000,00	6.372.000,00	0 m3	354.000,00	0,00	(6.372.000,00)
	02. Padas	DDS	14 m3	124.000,00	1.736.000,00	0 m3	124.000,00	0,00	(1.736.000,00)
	03. Semen	DDS	119 sak	53.000,00	6.307.000,00	0 sak	53.000,00	0,00	(6.307.000,00)
	04. Pasir Muntlan	DDS	22 m3	386.000,00	8.492.000,00	0 m3	386.000,00	0,00	(8.492.000,00)
	05. Bendrat	DDS	2 kg	18.000,00	36.000,00	0 kg	18.000,00	0,00	(36.000,00)
	06. Kayu begesting	DDS	16 btg	21.000,00	336.000,00	0 btg	21.000,00	0,00	(336.000,00)
	07. Paku	DDS	2 kg	18.000,00	36.000,00	0 kg	18.000,00	0,00	(36.000,00)
	08. Plastik	DDS	2 roll	75.000,00	150.000,00	0 roll	75.000,00	0,00	(150.000,00)
	09. Papan deletasi	DDS	16 btg	12.000,00	192.000,00	0 btg	12.000,00	0,00	(192.000,00)
	10. Solar	DDS	10 ltr	7.500,00	75.000,00	0 ltr	7.500,00	0,00	(75.000,00)
	11. Air	DDS	930 ltr	100,00	93.000,00	0 ltr	100,00	0,00	(93.000,00)

PEMERINTAH DESA KARANGREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
5.3.7.04.	12. Benang	DDS	5 roll	3.500,00	17.500,00	0 roll	3.500,00	0,00	(17.500,00)
	13. Ember Cor	DDS	20 bh	15.000,00	300.000,00	0 bh	15.000,00	0,00	(300.000,00)
	14. Besi beton	DDS	1 Ls	1.827.000,00	1.827.000,00	0 Ls	1.827.000,00	0,00	(1.827.000,00)
	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Sewa Peralatan				2.200.000,00			0,00	(2.200.000,00)
	01. Sewa Molen	DDS	10 HAK	200.000,00	2.000.000,00	0 HAK	200.000,00	0,00	(2.000.000,00)
	02. Mobilisasi	DDS	1 Ls	200.000,00	200.000,00	0 Ls	200.000,00	0,00	(200.000,00)
	JUMLAH (Rp)				200.000.000,00			0,00	(200.000.000,00)

Mengesahkan,
KEPALA DESA

AKHMAD KUWOSO

Telah Diverifikasi
SEKDES

PUJI ARIS SETYAWAN

KARANGREJO, 06 November 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

WAKHID ASWAR

PEMERINTAH DESA KARANGREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.3. Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
Kegiatan : 2.3.15. Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan Balai Desa/Balai Kemasyarakatan **)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Pembangunan Balai Serbaguna

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			192.046.000,00			190.805.000,00	(1.241.000,00)
	01. <u>Pembangunan Gedung serba guna untuk BUMDES</u>			<u>192.046.000,00</u>			<u>190.805.000,00</u>	<u>(1.241.000,00)</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			975.500,00			975.500,00	0,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			213.000,00			213.000,00	0,00
	01. ATK kegiatan	DDS	1 set	150.000,00	1 set	150.000,00	150.000,00	0,00
	02. Materai	DDS	9 lbr	7.000,00	9 lbr	7.000,00	63.000,00	0,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			62.500,00			62.500,00	0,00
	01. FC Dokumen Kegiatan	DDS	170 lbr	250,00	170 lbr	250,00	42.500,00	0,00
	02. jilid	DDS	4 bdl	5.000,00	4 bdl	5.000,00	20.000,00	0,00
5.2.1.90.	Belanja Dokumentasi			700.000,00			700.000,00	0,00
	01. Dokumentasi Kegiatan	DDS	1 Ls	200.000,00	1 Ls	200.000,00	200.000,00	0,00
	02. Papan proyek	DDS	1 bh	200.000,00	1 bh	200.000,00	200.000,00	0,00
	03. prasasti	DDS	1 bh	300.000,00	1 bh	300.000,00	300.000,00	0,00
5.3.4.	Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman			191.070.500,00			189.829.500,00	(1.241.000,00)
5.3.4.01.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Honor Pelaksana Kegiatan			825.000,00			825.000,00	0,00
	01. Honor TPK	DDS	1 Ls	825.000,00	1 Ls	825.000,00	825.000,00	0,00
5.3.4.02.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Upah Tenaga Kerja			41.374.000,00			41.374.000,00	0,00
	01. Upah Tenaga Kerja	DDS	244 hok	87.000,00	244 hok	87.000,00	21.228.000,00	0,00
	02. Tukang Batu	DDS	168 hok	92.000,00	168 hok	92.000,00	15.456.000,00	0,00
	03. Tukang Kayu	DDS	22 hok	92.000,00	22 hok	92.000,00	2.024.000,00	0,00
	04. Mandor	DDS	18 hok	112.000,00	18 hok	112.000,00	2.016.000,00	0,00
	05. Biaya Rab	DDS	1 Ls	400.000,00	1 Ls	400.000,00	400.000,00	0,00

PEMERINTAH DESA KARANGREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	06. Biaya Survy	DDS	1 Ls	250.000,00	250.000,00	1 Ls	250.000,00	250.000,00	0,00
5.3.4.03.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Bahan Baku/Material				148.871.500,00			147.630.500,00	(1.241.000,00)
	01. Tanah timbunan	DDS	42 m3	124.000,00	5.208.000,00	21 m3	124.000,00	2.604.000,00	(2.604.000,00)
	02. List Plang	DDS	16 mtr	75.000,00	1.200.000,00	0 mtr	75.000,00	0,00	(1.200.000,00)
	03. Besi Beton polos 6 mm	DDS	20 btg	42.000,00	840.000,00	20 btg	42.000,00	840.000,00	0,00
	04. Besi Beton 16 mm	DDS	24 btg	172.000,00	4.128.000,00	29 btg	165.000,00	4.785.000,00	657.000,00
	05. Besi beton 10 mm	DDS	60 btg	96.000,00	5.760.000,00	72 btg	75.000,00	5.400.000,00	(360.000,00)
	06. kaca bening 5 mm	DDS	6 m2	130.000,00	780.000,00	0 m2	130.000,00	0,00	(780.000,00)
	07. Meni Besi	DDS	4 galon	130.000,00	520.000,00	5 galon	125.000,00	625.000,00	105.000,00
	08. Semen 40 kg	DDS	153 sak	53.000,00	8.109.000,00	153 sak	53.000,00	8.109.000,00	0,00
	09. Pasir Muntlan	DDS	43 m3	386.000,00	16.598.000,00	34 m3	355.000,00	12.070.000,00	(4.528.000,00)
	10. Harbel	DDS	24 m3	850.000,00	20.400.000,00	27 m3	750.000,00	20.250.000,00	(150.000,00)
	11. afduner/ tiner	DDS	10 ltr	8.000,00	80.000,00	10 ltr	8.000,00	80.000,00	0,00
	12. pintu alumunium	DDS	8 bh	1.850.000,00	14.800.000,00	0 bh	1.850.000,00	0,00	(14.800.000,00)
	13. Jendela alumunium	DDS	27 bh	750.000,00	20.250.000,00	0 bh	750.000,00	0,00	(20.250.000,00)
	14. Ventilasi udara	DDS	4 bh	250.000,00	1.000.000,00	6 bh	240.000,00	1.440.000,00	440.000,00
	15. pintu PVC	DDS	2 BH	450.000,00	900.000,00	0 BH	450.000,00	0,00	(900.000,00)
	16. Closet Jongkok	DDS	2 bh	225.000,00	450.000,00	0 bh	225.000,00	0,00	(450.000,00)
	17. Pralon PVC 4 inc	DDS	2 bh	120.000,00	240.000,00	0 bh	120.000,00	0,00	(240.000,00)
	18. Rangka Atap Baja ringan	DDS	1 Ls	20.000.000,00	20.000.000,00	1 Ls	30.000.000,00	30.000.000,00	10.000.000,00
	19. Paku	DDS	8 kg	19.000,00	152.000,00	8 kg	19.000,00	152.000,00	0,00
	20. atap genteng metal	DDS	501 lembar	35.000,00	17.535.000,00	0 lembar	35.000,00	0,00	(17.535.000,00)
	21. keramik kamar mandi	DDS	32 m2	75.000,00	2.400.000,00	0 m2	75.000,00	0,00	(2.400.000,00)
	22. Bendrat	DDS	15 kg	18.000,00	270.000,00	15 kg	18.000,00	270.000,00	0,00
	23. semen mu	DDS	48 sak	95.000,00	4.560.000,00	38 sak	75.000,00	2.850.000,00	(1.710.000,00)
	24. Instalasi Listrik	DDS	1 Ls	2.550.000,00	2.550.000,00	1 Ls	2.550.000,00	2.550.000,00	0,00
	25. AIR	DDS	1.205 LTR	100,00	120.500,00	1.015 LTR	100,00	101.500,00	(19.000,00)
	26. Benang	DDS	6 roll	3.500,00	21.000,00	6 roll	3.500,00	21.000,00	0,00
	27. batu split 2/3	DDS	0 m3	0,00	0,00	5 m3	335.000,00	1.675.000,00	1.675.000,00
	28. Atap Galvalum	DDS	0 m2	0,00	0,00	304 m2	110.000,00	33.440.000,00	33.440.000,00

**PEMERINTAH DESA KARANGREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020**

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	29. Peredam suara	DDS	0 m2	0,00	0,00	304 m2	67.000,00	20.368.000,00	20.368.000,00
	JUMLAH (Rp)				192.046.000,00			190.805.000,00	(1.241.000,00)

Mengesahkan,
KEPALA DESA

AKHMAD KUWOSO

Telah Diverifikasi
SEKDES

PUJI ARIS SETYAWAN

KARANGREJO, 06 November 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

WAKHID ASWAR

PEMERINTAH DESA KARANGREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.3. Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
Kegiatan : 2.3.90. Pembangunan/pemeliharaan talud pengaman tebing/energi baru dan terbarukan/ pembangkit listrik tenaga
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Pembangunan talud tanggul Tlogopandan

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			332.000.000,00			0,00	(332.000.000,00)
	01. Talud tanggul Tlogopandan			<u>65.000.000,00</u>			<u>0,00</u>	<u>(65.000.000,00)</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			835.500,00			0,00	(835.500,00)
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			134.000,00			0,00	(134.000,00)
	01. ATK	DDS	1 set	85.000,00	0 set	85.000,00	0,00	(85.000,00)
	02. Meterai	DDS	7 bh	7.000,00	0 bh	7.000,00	0,00	(49.000,00)
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			51.500,00			0,00	(51.500,00)
	01. FC dan Cetak Dokumen	DDS	126 lbr	250,00	0 lbr	250,00	0,00	(31.500,00)
	02. Jilid	DDS	4 set	5.000,00	0 set	5.000,00	0,00	(20.000,00)
5.2.1.90.	Belanja Dokumentasi			650.000,00			0,00	(650.000,00)
	01. Dokumentasi Kegiatan	DDS	1 Ls	150.000,00	0 Ls	150.000,00	0,00	(150.000,00)
	02. Papan Proyek	DDS	1 Ls	200.000,00	0 Ls	200.000,00	0,00	(200.000,00)
	03. Prasasti	DDS	1 Ls	300.000,00	0 Ls	300.000,00	0,00	(300.000,00)
5.3.7.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/Air Limbah/Persampahan			64.164.500,00			0,00	(64.164.500,00)
5.3.7.01.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Honor Tim Pelaksana Ke			825.000,00			0,00	(825.000,00)
	01. Hoonor TPK	DDS	1 Ls	200.000,00	0 Ls	200.000,00	0,00	(200.000,00)
	02. Sekretaris	DDS	1 Ls	175.000,00	0 Ls	175.000,00	0,00	(175.000,00)
	03. Anggota	DDS	3 Ls	150.000,00	0 Ls	150.000,00	0,00	(450.000,00)
5.3.7.02.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Upah Tenaga Kerja			19.112.000,00			0,00	(19.112.000,00)
	01. Upah tenaga kerja	DDS	130 HOK	87.000,00	0 HOK	87.000,00	0,00	(11.310.000,00)
	02. Tukang bati/kayu	DDS	68 HOK	92.000,00	0 HOK	92.000,00	0,00	(6.256.000,00)
	03. Mandor	DDS	8 HOK	112.000,00	0 HOK	112.000,00	0,00	(896.000,00)

PEMERINTAH DESA KARANGREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	04. RAB	DDS	1 Ls	400.000,00	400.000,00	0 Ls	400.000,00	0,00	(400.000,00)
	05. Survey	DDS	1 Ls	250.000,00	250.000,00	0 Ls	250.000,00	0,00	(250.000,00)
5.3.7.03.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Bahan Baku/Material				40.427.500,00			0,00	(40.427.500,00)
	01. Batu Pecah Split 1/2 - 2/3	DDS	21 m3	354.000,00	7.434.000,00	0 m3	354.000,00	0,00	(7.434.000,00)
	02. Pasir pasang	DDS	28 m3	386.000,00	10.808.000,00	0 m3	386.000,00	0,00	(10.808.000,00)
	03. Semen PC	DDS	211 sak	53.000,00	11.183.000,00	0 sak	53.000,00	0,00	(11.183.000,00)
	04. Bambu Petung	DDS	40 btg	18.000,00	720.000,00	0 btg	18.000,00	0,00	(720.000,00)
	05. Ember Cor	DDS	18 bh	15.000,00	270.000,00	0 bh	15.000,00	0,00	(270.000,00)
	06. Benang	DDS	4 bh	3.500,00	14.000,00	0 bh	3.500,00	0,00	(14.000,00)
	07. Air	DDS	1.015 ltr	100,00	101.500,00	0 ltr	100,00	0,00	(101.500,00)
	08. triplex	DDS	16 lbr	120.000,00	1.920.000,00	0 lbr	120.000,00	0,00	(1.920.000,00)
	09. Besi beton 8mm	DDS	126 btg	62.000,00	7.812.000,00	0 btg	62.000,00	0,00	(7.812.000,00)
	10. Bendrat	DDS	5 kg	18.000,00	90.000,00	0 kg	18.000,00	0,00	(90.000,00)
	11. Solar	DDS	10 ltr	7.500,00	75.000,00	0 ltr	7.500,00	0,00	(75.000,00)
5.3.7.04.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Sewa Peralatan				3.800.000,00			0,00	(3.800.000,00)
	01. Sewa Molen	DDS	18 HAK	200.000,00	3.600.000,00	0 HAK	200.000,00	0,00	(3.600.000,00)
	02. Mobilisasi	DDS	1 Ls	200.000,00	200.000,00	0 Ls	200.000,00	0,00	(200.000,00)
	02. Talud Tegalrejo Rt 03/ 05				67.000.000,00			0,00	(67.000.000,00)
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan				845.500,00			0,00	(845.500,00)
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos				149.000,00			0,00	(149.000,00)
	01. ATK	DDS	1 set	100.000,00	100.000,00	0 set	100.000,00	0,00	(100.000,00)
	02. Meterai	DDS	7 bh	7.000,00	49.000,00	0 bh	7.000,00	0,00	(49.000,00)
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan				46.500,00			0,00	(46.500,00)
	01. FC dokumen kegiatan	DDS	106 lbr	250,00	26.500,00	0 lbr	250,00	0,00	(26.500,00)
	02. Jilid	DDS	4 set	5.000,00	20.000,00	0 set	5.000,00	0,00	(20.000,00)
5.2.1.90.	Belanja Dokumentasi				650.000,00			0,00	(650.000,00)
	01. Dokumentasi	DDS	1 Ls	150.000,00	150.000,00	0 Ls	150.000,00	0,00	(150.000,00)
	02. Papan proyek	DDS	1 Ls	200.000,00	200.000,00	0 Ls	200.000,00	0,00	(200.000,00)
	03. Prasasti	DDS	1 Ls	300.000,00	300.000,00	0 Ls	300.000,00	0,00	(300.000,00)

PEMERINTAH DESA KARANGREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
5.3.7.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/Air Limbah/Persampahan			66.154.500,00			0,00	(66.154.500,00)	
5.3.7.01.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Honor Tim Pelaksana Ke:			825.000,00			0,00	(825.000,00)	
	01. Honor TPK	DDS	1 Ls	200.000,00	200.000,00	0 Ls	200.000,00	0,00	(200.000,00)
	02. Sekretaris	DDS	1 Ls	175.000,00	175.000,00	0 Ls	175.000,00	0,00	(175.000,00)
	03. Anggota	DDS	3 Ls	150.000,00	450.000,00	0 Ls	150.000,00	0,00	(450.000,00)
5.3.7.02.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Upah Tenaga Kerja			19.982.000,00			0,00	(19.982.000,00)	
	01. Upah Tenaga Kerja	DDS	140 HOK	87.000,00	12.180.000,00	0 HOK	87.000,00	0,00	(12.180.000,00)
	02. Tukang BAtu/kayu	DDS	68 HOK	92.000,00	6.256.000,00	0 HOK	92.000,00	0,00	(6.256.000,00)
	03. Mandor	DDS	8 HOK	112.000,00	896.000,00	0 HOK	112.000,00	0,00	(896.000,00)
	04. RAB	DDS	1 Ls	400.000,00	400.000,00	0 Ls	400.000,00	0,00	(400.000,00)
	05. Survey	DDS	1 Ls	250.000,00	250.000,00	0 Ls	250.000,00	0,00	(250.000,00)
5.3.7.03.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Bahan Baku/Material			41.547.500,00			0,00	(41.547.500,00)	
	01. Batu Pecah /Split 1/2 / 23	DDS	21 m3	354.000,00	7.434.000,00	0 m3	354.000,00	0,00	(7.434.000,00)
	02. Pasir pasang	DDS	28 m3	386.000,00	10.808.000,00	0 m3	386.000,00	0,00	(10.808.000,00)
	03. Semen PC 4okg	DDS	218 sak	53.000,00	11.554.000,00	0 sak	53.000,00	0,00	(11.554.000,00)
	04. Bambu petung	DDS	50 btg	18.000,00	900.000,00	0 btg	18.000,00	0,00	(900.000,00)
	05. Ember Cor	DDS	20 bh	15.000,00	300.000,00	0 bh	15.000,00	0,00	(300.000,00)
	06. Benang	DDS	4 roll	3.500,00	14.000,00	0 roll	3.500,00	0,00	(14.000,00)
	07. Air	DDS	1.015 ltr	100,00	101.500,00	0 ltr	100,00	0,00	(101.500,00)
	08. triplex	DDS	18 lbr	120.000,00	2.160.000,00	0 lbr	120.000,00	0,00	(2.160.000,00)
	09. Besi Beton d. 8 mm	DDS	130 btg	62.000,00	8.060.000,00	0 btg	62.000,00	0,00	(8.060.000,00)
	10. Bendrat	DDS	7 kg	18.000,00	126.000,00	0 kg	18.000,00	0,00	(126.000,00)
	11. Solar	DDS	12 ltr	7.500,00	90.000,00	0 ltr	7.500,00	0,00	(90.000,00)
5.3.7.04.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Sewa Peralatan			3.800.000,00			0,00	(3.800.000,00)	
	01. Sewa Molen	DDS	18 HAK	200.000,00	3.600.000,00	0 HAK	200.000,00	0,00	(3.600.000,00)
	02. Mobilisasi	DDS	1 Ls	200.000,00	200.000,00	0 Ls	200.000,00	0,00	(200.000,00)
	<u>03. Talud Irigasi tlogopandan</u>			<u>200.000.000,00</u>			<u>0,00</u>	<u>(200.000.000,00)</u>	
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			827.000,00			0,00	(827.000,00)	
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			134.000,00			0,00	(134.000,00)	

PEMERINTAH DESA KARANGREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	01. ATK	PBP	1 set	85.000,00	85.000,00	0 set	85.000,00	0,00	(85.000,00)
	02. Meterai	PBP	7 lbr	7.000,00	49.000,00	0 lbr	7.000,00	0,00	(49.000,00)
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan				43.000,00			0,00	(43.000,00)
	01. FC Penggandaan	PBP	92 lbr	250,00	23.000,00	0 lbr	250,00	0,00	(23.000,00)
	02. Jilid	PBP	4 set	5.000,00	20.000,00	0 set	5.000,00	0,00	(20.000,00)
5.2.1.90.	Belanja Dokumentasi				650.000,00			0,00	(650.000,00)
	01. Dokumentasi	PBP	1 Ls	150.000,00	150.000,00	0 Ls	150.000,00	0,00	(150.000,00)
	02. papan Proyek	PBP	1 Ls	200.000,00	200.000,00	0 Ls	200.000,00	0,00	(200.000,00)
	03. Prasasti	PBP	1 Ls	300.000,00	300.000,00	0 Ls	300.000,00	0,00	(300.000,00)
5.3.7.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/Air Limbah/Persampahan				199.173.000,00			0,00	(199.173.000,00)
5.3.7.01.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Honor Tim Pelaksana Ke				825.000,00			0,00	(825.000,00)
	01. Ketua	PBP	1 Ls	200.000,00	200.000,00	0 Ls	200.000,00	0,00	(200.000,00)
	02. Sekretaris	PBP	1 Ls	175.000,00	175.000,00	0 Ls	175.000,00	0,00	(175.000,00)
	03. Anggota	PBP	3 Ls	150.000,00	450.000,00	0 Ls	150.000,00	0,00	(450.000,00)
5.3.7.02.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Upah Tenaga Kerja				60.055.000,00			0,00	(60.055.000,00)
	01. Upah Pekerja	PBP	475 HOK	87.000,00	41.325.000,00	0 HOK	87.000,00	0,00	(41.325.000,00)
	02. Tukang Batu	PBP	135 HOK	92.000,00	12.420.000,00	0 HOK	92.000,00	0,00	(12.420.000,00)
	03. Mandor	PBP	35 HOK	112.000,00	3.920.000,00	0 HOK	112.000,00	0,00	(3.920.000,00)
	04. Langsir	PBP	20 HOK	87.000,00	1.740.000,00	0 HOK	87.000,00	0,00	(1.740.000,00)
	05. RAB	PBP	1 Ls	400.000,00	400.000,00	0 Ls	400.000,00	0,00	(400.000,00)
	06. Survey	PBP	1 Ls	250.000,00	250.000,00	0 Ls	250.000,00	0,00	(250.000,00)
5.3.7.03.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Bahan Baku/Material				134.593.000,00			0,00	(134.593.000,00)
	01. Batu Pecah 2/3	PBP	79 m3	354.000,00	27.966.000,00	0 m3	354.000,00	0,00	(27.966.000,00)
	02. Pasir Muntlan	PBP	95 m3	386.000,00	36.670.000,00	0 m3	386.000,00	0,00	(36.670.000,00)
	03. Semen	PBP	580 SAK	53.000,00	30.740.000,00	0 SAK	53.000,00	0,00	(30.740.000,00)
	04. Besi 8 mm	PBP	410 btg	62.000,00	25.420.000,00	0 btg	62.000,00	0,00	(25.420.000,00)
	05. triplex	PBP	63 lbr	120.000,00	7.560.000,00	0 lbr	120.000,00	0,00	(7.560.000,00)
	06. Paku	PBP	20 kg	18.000,00	360.000,00	0 kg	18.000,00	0,00	(360.000,00)
	07. Plastik	PBP	15 roll	75.000,00	1.125.000,00	0 roll	75.000,00	0,00	(1.125.000,00)

PEMERINTAH DESA KARANGREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	08. Kayu	PBP	100 btg	25.000,00	2.500.000,00	0 btg	25.000,00	0,00	(2.500.000,00)
	09. Solar	PBP	12 ltr	7.500,00	90.000,00	0 ltr	7.500,00	0,00	(90.000,00)
	10. Air	PBP	1.125 ltr	100,00	112.500,00	0 ltr	100,00	0,00	(112.500,00)
	11. Benag	PBP	7 roll	3.500,00	24.500,00	0 roll	3.500,00	0,00	(24.500,00)
	12. Angkong	PBP	3 Ls	600.000,00	1.800.000,00	0 Ls	600.000,00	0,00	(1.800.000,00)
	13. Ember Cor	PBP	15 bh	15.000,00	225.000,00	0 bh	15.000,00	0,00	(225.000,00)
5.3.7.04.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Sewa Peralatan				3.700.000,00			0,00	(3.700.000,00)
	01. Sewa Molen	PBP	20 HAK	175.000,00	3.500.000,00	0 HAK	175.000,00	0,00	(3.500.000,00)
	02. Mobilisasi	PBP	1 Ls	200.000,00	200.000,00	0 Ls	200.000,00	0,00	(200.000,00)
	JUMLAH (Rp)				332.000.000,00			0,00	(332.000.000,00)

Mengesahkan,
KEPALA DESA

AKHMAD KUWOSO

Telah Diverifikasi
SEKDES

PUJI ARIS SETYAWAN

KARANGREJO, 06 November 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

WAKHID ASWAR

PEMERINTAH DESA KARANGREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.4. Sub Bidang Kawasan Pemukiman
Kegiatan : 2.4.01. Dukungan Pelaksanaan Program Pembangunan/Rehab Rumah Tidak Layak Huni GAKIN
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Dukungan Pelaksanaan Program Pembangunan/Rehab Rumah Tidak Layak Huni GAKIN

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			75.000.000,00			30.000.000,00	(45.000.000,00)
	01. <u>Pembangunan/Rehab Rumah Tidak Layak Huni GAKIN</u>			<u>45.000.000,00</u>			<u>0,00</u>	<u>(45.000.000,00)</u>
5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat			45.000.000,00			0,00	(45.000.000,00)
5.2.7.90.	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya			45.000.000,00			0,00	(45.000.000,00)
	01. Pembangunan rtilh DDS	3 unit	15.000.000,00	45.000.000,00	0 unit	15.000.000,00	0,00	(45.000.000,00)
	02. <u>Pembangunan/Rehab Rumah Tidak Layak Huni GAKIN</u>			<u>30.000.000,00</u>			<u>30.000.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat			30.000.000,00			30.000.000,00	0,00
5.2.7.90.	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya			30.000.000,00			30.000.000,00	0,00
	01. Pembangunan RTLH PBP	3 UNIT	10.000.000,00	30.000.000,00	3 UNIT	10.000.000,00	30.000.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			75.000.000,00			30.000.000,00	(45.000.000,00)

Mengesahkan,
KEPALA DESA

AKHMAD KUWOSO

Telah Diverifikasi
SEKDES

PUJI ARIS SETYAWAN

KARANGREJO, 06 November 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

WAKHID ASWAR

PEMERINTAH DESA KARANGREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.4. Sub Bidang Kawasan Pemukiman
Kegiatan : 2.4.04. Pemeliharaan Sambungan Air Bersih ke Rumah Tangga (Pipanisasi dll)
Waktu Pelaksanaan : 4 Bulan
Output/Keluaran : Pemeliharaan Sambungan Air Bersih ke Rumah Tangga (Pipanisasi dll)

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			30.000.000,00			40.700.000,00	10.700.000,00
	<u>01. Pemeliharaan Sambungan Air Bersih ke Rumah Tangga (Pipanisasi</u>			<u>30.000.000,00</u>			<u>40.700.000,00</u>	<u>10.700.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			0,00			895.000,00	895.000,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			0,00			141.000,00	141.000,00
	01. ATK DDS	0 SET	0,00	0,00	1 SET	85.000,00	85.000,00	85.000,00
	02. Materai DDS	0 lber	0,00	0,00	8 lber	7.000,00	56.000,00	56.000,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			0,00			54.000,00	54.000,00
	01. Fotocopy DDS	0 lbr	0,00	0,00	120 lbr	250,00	30.000,00	30.000,00
	02. Jilid DDS	0 set	0,00	0,00	4 set	6.000,00	24.000,00	24.000,00
5.2.1.90.	Belanja Dokumentasi			0,00			700.000,00	700.000,00
	01. Papan proyek DDS	0 bh	0,00	0,00	1 bh	200.000,00	200.000,00	200.000,00
	02. Prasasti DDS	0 bh	0,00	0,00	1 bh	300.000,00	300.000,00	300.000,00
	03. Dokumentasi kegiatan DDS	0 Ls	0,00	0,00	1 Ls	200.000,00	200.000,00	200.000,00
5.3.8.	Belanja Modal Jaringan/Instalasi			30.000.000,00			39.805.000,00	9.805.000,00
5.3.8.01.	Belanja Modal Jaringan/Instalasi - Honor Tim Pelaksana Kegiatan			0,00			825.000,00	825.000,00
	01. Ketua DDS	0 Ls	0,00	0,00	1 Ls	200.000,00	200.000,00	200.000,00
	02. Sekretaris DDS	0 Ls	0,00	0,00	1 Ls	175.000,00	175.000,00	175.000,00
	03. Anggota DDS	0 Ls	0,00	0,00	3 Ls	150.000,00	450.000,00	450.000,00
5.3.8.02.	Belanja Modal Jaringan/Instalasi - Upah Tenaga Kerja			0,00			8.770.000,00	8.770.000,00
	01. Pekerja DDS	0 hok	0,00	0,00	70 hok	100.000,00	7.000.000,00	7.000.000,00
	02. Mandor DDS	0 hok	0,00	0,00	10 hok	112.000,00	1.120.000,00	1.120.000,00
	03. Rab DDS	0 Ls	0,00	0,00	1 Ls	400.000,00	400.000,00	400.000,00

PEMERINTAH DESA KARANGREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
5.3.8.03.	04. Survay	DDS	0 Ls	0,00	0,00	1 Ls	250.000,00	250.000,00	250.000,00
	Belanja Modal Jaringan/Instalasi - Bahan Baku/Material				30.000.000,00			30.210.000,00	210.000,00
	01. Jaringan pipanisasi	DDS	1 pkt	30.000.000,00	30.000.000,00	0 pkt	30.000.000,00	0,00	(30.000.000,00)
	02. Pipa Medium A Uk.4 inc	DDS	0 btg	0,00	0,00	12 btg	1.750.000,00	21.000.000,00	21.000.000,00
	03. Pipa Medium A Uk. 2 inc	DDS	0 btg	0,00	0,00	9 btg	750.000,00	6.750.000,00	6.750.000,00
	04. Pipa Medium A 1 1/4 inc	DDS	0 btg	0,00	0,00	2 btg	450.000,00	900.000,00	900.000,00
	05. Pipa PVC AW 1 1/5 Inc	DDS	0 btg	0,00	0,00	7 btg	60.000,00	420.000,00	420.000,00
	06. Lem PVC	DDS	0 klg	0,00	0,00	3 klg	50.000,00	150.000,00	150.000,00
	07. Meteran in out	DDS	0 bh	0,00	0,00	1 bh	400.000,00	400.000,00	400.000,00
	08. Stop Kran	DDS	0 bh	0,00	0,00	1 bh	80.000,00	80.000,00	80.000,00
	09. Knee L 1,5 Inc	DDS	0 bh	0,00	0,00	3 bh	10.000,00	30.000,00	30.000,00
	10. Isolatif	DDS	0 bh	0,00	0,00	1 bh	30.000,00	30.000,00	30.000,00
11. Kabel 3 x 1,5 mm	DDS	0 meter	0,00	0,00	30 meter	15.000,00	450.000,00	450.000,00	
JUMLAH (Rp)				30.000.000,00			40.700.000,00	10.700.000,00	

Mengesahkan,
KEPALA DESA

AKHMAD KUWOSO

Telah Diverifikasi
SEKDES

PUJI ARIS SETYAWAN

KARANGREJO, 06 November 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

WAKHID ASWAR

**PEMERINTAH DESA KARANGREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020**

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
 Sub Bidang : 2.4. Sub Bidang Kawasan Pemukiman
 Kegiatan : 2.4.90. Dukungan Pelaksanaan Program Jambanisasi untuk Keluarga Miskin
 Waktu Pelaksanaan : 1 Bulan
 Output/Keluaran : Pelaksanaan Program Jambanisasi untuk Keluarga Miskin

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			7.500.000,00			0,00	(7.500.000,00)
	01. Pembangunan Jambanisasi			<u>7.500.000,00</u>			0,00	<u>(7.500.000,00)</u>
5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat			7.500.000,00			0,00	(7.500.000,00)
5.2.7.90.	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya			7.500.000,00			0,00	(7.500.000,00)
	01. Pembangunan jamban DDS	5 unit	1.500.000,00	7.500.000,00	0 unit	1.500.000,00	0,00	(7.500.000,00)
	JUMLAH (Rp)			7.500.000,00			0,00	(7.500.000,00)

Mengesahkan,
KEPALA DESA

AKHMAD KUWOSO

Telah Diverifikasi
SEKDES

PUJI ARIS SETYAWAN

KARANGREJO, 06 November 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

WAKHID ASWAR

PEMERINTAH DESA KARANGREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.4. Sub Bidang Kawasan Pemukiman
Kegiatan : 2.4.91. Penyediaan Kendaraan Pengangkut Sampah, Gerobak Sampah, Tong Sampah, Mesin Pengolah Sampah
Waktu Pelaksanaan : 1 Bulan
Output/Keluaran : Pengadaan Keranjang tempat sampah (tong sampah)

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			21.875.000,00			0,00	(21.875.000,00)
	01. Pengadaan Keranjang sampah			21.875.000,00			0,00	(21.875.000,00)
5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat			21.875.000,00			0,00	(21.875.000,00)
5.2.7.90.	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya			21.875.000,00			0,00	(21.875.000,00)
	01. Pengadaan Tong sampah untuk warga miskin DDS	625 bh	35.000,00	21.875.000,00	0 bh	35.000,00	0,00	(21.875.000,00)
	JUMLAH (Rp)			21.875.000,00			0,00	(21.875.000,00)

Mengesahkan,
KEPALA DESA

AKHMAD KUWOSO

Telah Diverifikasi
SEKDES

PUJI ARIS SETYAWAN

KARANGREJO, 06 November 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

NUR AFENDI

**PEMERINTAH DESA KARANGREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020**

Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
Sub Bidang : 3.1. Sub Bidang Ketenteraman, Ketertiban Umum dan Perlindungan Masyarakat
Kegiatan : 3.1.92. Fasilitasi kegiatan Palang Merah Indonesia (PMI)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Iuran PMI

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			3.500.000,00			4.000.000,00	500.000,00
	<u>01. Iuran PMI</u>			<u>3.500.000,00</u>			<u>4.000.000,00</u>	<u>500.000,00</u>
5.2.5.	<i>Belanja Operasional Perkantoran</i>			3.500.000,00			4.000.000,00	500.000,00
5.2.5.93.	Belanja Kontribusi			3.500.000,00			4.000.000,00	500.000,00
	01. Kontribusi warga untuk Iuran PMI cabang Demak PAD	1 Ls	3.500.000,00	3.500.000,00	1 Ls	4.000.000,00	4.000.000,00	500.000,00
	JUMLAH (Rp)			3.500.000,00			4.000.000,00	500.000,00

Mengesahkan,
KEPALA DESA

AKHMAD KUWOSO

Telah Diverifikasi
SEKDES

PUJI ARIS SETYAWAN

KARANGREJO, 06 November 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

NUR AFENDI

PEMERINTAH DESA KARANGREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
Sub Bidang : 3.2. Sub Bidang Kebudayaan dan Keagamaan
Kegiatan : 3.2.92. Penyelenggaraan Sedekah Bumi/Sedekah Laut/Apitan
Waktu Pelaksanaan : 1 Bulan
Output/Keluaran : Penyelenggaraan Sedekah Bumi/Sedekah Laut/Apitan

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			25.000.000,00			3.500.000,00	(21.500.000,00)
	01. Penyelenggaraan Apitan /Sedekah bumi			<u>25.000.000,00</u>			<u>3.500.000,00</u>	<u>(21.500.000,00)</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			5.000.000,00			3.500.000,00	(1.500.000,00)
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			4.850.000,00			3.500.000,00	(1.350.000,00)
	01. Konsumsi	PAD	1 Pkt	4.850.000,00	1 Pkt	3.500.000,00	3.500.000,00	(1.350.000,00)
5.2.1.90.	Belanja Dokumentasi			150.000,00			0,00	(150.000,00)
	01. Dokumentasi dan MMT Kegiatan Apitan desa	PAD	1 Ls	150.000,00	0 Ls	0,00	0,00	(150.000,00)
5.2.4.	Belanja Jasa Sewa			20.000.000,00			0,00	(20.000.000,00)
5.2.4.02.	Belanja Jasa Sewa Peralatan/Perlengkapan			20.000.000,00			0,00	(20.000.000,00)
	01. Pagelaran Seni Budaya/ Ketoprak dlm rangka apitan	PAD	1 kali	20.000.000,00	0 kali	0,00	0,00	(20.000.000,00)
	JUMLAH (Rp)			25.000.000,00			3.500.000,00	(21.500.000,00)

Mengesahkan,
KEPALA DESA

AKHMAD KUWOSO

Telah Diverifikasi
SEKDES

PUJI ARIS SETYAWAN

KARANGREJO, 06 November 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

NUR AFENDI

PEMERINTAH DESA KARANGREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
Sub Bidang : 3.2. Sub Bidang Kebudayaan dan Keagamaan
Kegiatan : 3.2.93. Partisipasi Perayaan Hari Besar Nasional lainnya
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Partisipasi Perayaan Hari Besar Nasional lainnya

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			8.000.000,00			2.000.000,00	(6.000.000,00)
	01. HUT RI tingkat desa Karangrejo			<u>6.000.000,00</u>			<u>0,00</u>	<u>(6.000.000,00)</u>
5.2.5.	Belanja Operasional Perkantoran			6.000.000,00			0,00	(6.000.000,00)
5.2.5.93.	Belanja Kontribusi			6.000.000,00			0,00	(6.000.000,00)
	01. Peringatan HUT RI tingkat desa	PAD	1 Paket	6.000.000,00	1 Paket	0,00	0,00	(6.000.000,00)
	02. HUT TNI dan POLRI			<u>2.000.000,00</u>			<u>2.000.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.5.	Belanja Operasional Perkantoran			2.000.000,00			2.000.000,00	0,00
5.2.5.93.	Belanja Kontribusi			2.000.000,00			2.000.000,00	0,00
	01. HUT TNI dan Polri	PAD	1 Ls	2.000.000,00	1 Ls	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			8.000.000,00			2.000.000,00	(6.000.000,00)

Mengesahkan,
KEPALA DESA

AKHMAD KUWOSO

Telah Diverifikasi
SEKDES

PUJI ARIS SETYAWAN

KARANGREJO, 06 November 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

NUR AFENDI

PEMERINTAH DESA KARANGREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
Sub Bidang : 3.2. Sub Bidang Kebudayaan dan Keagamaan
Kegiatan : 3.2.94. Pembinaan kerukunan umat beragama
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Pembinaan kerukunan umat beragama

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			16.000.000,00			16.000.000,00	0,00
	01. Kontribusi untuk kegiatan keagamaan			<u>6.000.000,00</u>			<u>6.000.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.5.	Belanja Operasional Perkantoran			6.000.000,00			6.000.000,00	0,00
5.2.5.93.	Belanja Kontribusi			6.000.000,00			6.000.000,00	0,00
	01. Bantuan Kegiatan Masjid Sabilussaadah PBH	1 Ls	2.000.000,00	2.000.000,00	1 Ls	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00
	02. Bantuan Masjid Al Hidayah rw 01 PBH	1 Ls	2.000.000,00	2.000.000,00	1 Ls	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00
	03. bantuan Musholla Al Hasan dk Kondang Tempel PBH	1 Ls	1.000.000,00	1.000.000,00	1 Ls	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00
	04. Bantuan Musolla Al Baitul Izah Dk Duduk PBH	1 Ls	1.000.000,00	1.000.000,00	1 Ls	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00
	02. Tunjangan /bingkisan hari raya			<u>10.000.000,00</u>			<u>10.000.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat			10.000.000,00			10.000.000,00	0,00
5.2.7.90.	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya			10.000.000,00			10.000.000,00	0,00
	01. Bingkisan Hari Raya PAD	1 Paket	10.000.000,00	10.000.000,00	1 Paket	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			16.000.000,00			16.000.000,00	0,00

Mengesahkan,
KEPALA DESA

AKHMAD KUWOSO

Telah Diverifikasi
SEKDES

PUJI ARIS SETYAWAN

KARANGREJO, 06 November 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

NUR AFENDI

PEMERINTAH DESA KARANGREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
Sub Bidang : 3.3. Sub Bidang Kepemudaan dan Olahraga
Kegiatan : 3.3.01. Pengiriman Kontingen Kepemudaan & Olahraga Sebagai Wakil Desa tkt Kec/Kab/Kota
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Pengiriman Kontingen Kepemudaan & Olahraga Sebagai Wakil Desa tkt Kec/Kab

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			2.000.000,00			0,00	(2.000.000,00)
	<u>02. Gala desa</u>			<u>2.000.000,00</u>			<u>0,00</u>	<u>(2.000.000,00)</u>
5.2.5.	<i>Belanja Operasional Perkantoran</i>			2.000.000,00			0,00	(2.000.000,00)
5.2.5.93.	Belanja Kontribusi			2.000.000,00			0,00	(2.000.000,00)
	01. Kontribusi galadesa			2.000.000,00			0,00	(2.000.000,00)
		1 paket	2.000.000,00	2.000.000,00	1 paket	0,00	0,00	(2.000.000,00)
	JUMLAH (Rp)			2.000.000,00			0,00	(2.000.000,00)

Mengesahkan,
KEPALA DESA

AKHMAD KUWOSO

Telah Diverifikasi
SEKDES

PUJI ARIS SETYAWAN

KARANGREJO, 06 November 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

NUR AFENDI

PEMERINTAH DESA KARANGREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
Sub Bidang : 3.3. Sub Bidang Kepemudaan dan Olahraga
Kegiatan : 3.3.02. Penyelenggaraan Pelatihan Kepemudaan Tingkat Desa
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Operasional Karangtaruna

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			18.879.316,00			2.000.000,00	(16.879.316,00)
	01. Pelatihan untuk dukungan Bursa Inovasi Desa (Pengolahan limbah s			8.015.000,00			0,00	(8.015.000,00)
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			2.915.000,00			0,00	(2.915.000,00)
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			320.000,00			0,00	(320.000,00)
	01. hvs DDS	1 rim	50.000,00	50.000,00	0 rim	50.000,00	0,00	(50.000,00)
	02. buku tulis DDS	30 bh	3.000,00	90.000,00	0 bh	3.000,00	0,00	(90.000,00)
	03. bolpoin DDS	30 bh	2.000,00	60.000,00	0 bh	2.000,00	0,00	(60.000,00)
	04. map plastik DDS	30 bh	4.000,00	120.000,00	0 bh	4.000,00	0,00	(120.000,00)
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			125.000,00			0,00	(125.000,00)
	01. FC Penggandaan Dokumen Materi Bimtek DDS	500 lbr	250,00	125.000,00	0 lbr	250,00	0,00	(125.000,00)
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			2.220.000,00			0,00	(2.220.000,00)
	01. Snack 2 kali kegiatan 35 x 2 DDS	74 dus	10.000,00	740.000,00	0 dus	10.000,00	0,00	(740.000,00)
	02. Makan 2 Kali kegiatan 37 x 2 DDS	74 dus	20.000,00	1.480.000,00	0 dus	20.000,00	0,00	(1.480.000,00)
5.2.1.90.	Belanja Dokumentasi			250.000,00			0,00	(250.000,00)
	01. Dokumentasi Kegiatan DDS	1 Pkt	100.000,00	100.000,00	0 Pkt	100.000,00	0,00	(100.000,00)
	02. MMT Kegiatan DDS	1 Ls	150.000,00	150.000,00	0 Ls	150.000,00	0,00	(150.000,00)
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			2.100.000,00			0,00	(2.100.000,00)
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			1.000.000,00			0,00	(1.000.000,00)
	01. Honor Narasumber 2 orang x 2 kali kegiatan DDS	4 OP	250.000,00	1.000.000,00	0 OP	250.000,00	0,00	(1.000.000,00)
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			1.100.000,00			0,00	(1.100.000,00)
	01. Honor Panitia kegiatan 2 Kali kegiatan DDS	10 OP	100.000,00	1.000.000,00	0 OP	100.000,00	0,00	(1.000.000,00)

PEMERINTAH DESA KARANGREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	02. petugas kebersihan	DDS	2 Ls	50.000,00	100.000,00	0 Ls	50.000,00	0,00	(100.000,00)
5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas				3.000.000,00			0,00	(3.000.000,00)
5.2.3.90.	Uang Saku Peserta Rapat, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimtek Lainnya				3.000.000,00			0,00	(3.000.000,00)
	01. Uang saku peserta bimtek 2 Kali kegiatan	DDS	60 Orang	50.000,00	3.000.000,00	0 Orang	50.000,00	0,00	(3.000.000,00)
	<u>02. Operasional Karangtaruna</u>				<u>2.094.316,00</u>			<u>2.000.000,00</u>	<u>(94.316,00)</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan				694.316,00			600.000,00	(94.316,00)
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos				150.000,00			150.000,00	0,00
	01. ATK	ADD	1 Pkt	150.000,00	150.000,00	1 Pkt	150.000,00	150.000,00	0,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan				144.316,00			50.000,00	(94.316,00)
	01. FC Penggandaan (silpa)	ADD	1 lbr	144.316,00	144.316,00	200 lbr	250,00	50.000,00	(94.316,00)
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)				400.000,00			400.000,00	0,00
	01. Snack (silpa)	ADD	40 Dus	10.000,00	400.000,00	40 Dus	10.000,00	400.000,00	0,00
5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas				1.200.000,00			1.200.000,00	0,00
5.2.3.90.	Uang Saku Peserta Rapat, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimtek Lainnya				1.200.000,00			1.200.000,00	0,00
	01. Uang saku rapat	ADD	40 org	30.000,00	1.200.000,00	40 org	30.000,00	1.200.000,00	0,00
5.2.5.	Belanja Operasional Perkantoran				200.000,00			200.000,00	0,00
5.2.5.93.	Belanja Kontribusi				200.000,00			200.000,00	0,00
	01. Kontribusi BBKT (silpa)	ADD	1 Ls	200.000,00	200.000,00	1 Ls	200.000,00	200.000,00	0,00
	<u>03. Bimtek Pengelolaan Desa Smart</u>				<u>4.385.000,00</u>			<u>0,00</u>	<u>(4.385.000,00)</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan				1.735.000,00			0,00	(1.735.000,00)
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos				250.000,00			0,00	(250.000,00)
	01. ATK	DDS	1 Pkt	250.000,00	250.000,00	0 Pkt	250.000,00	0,00	(250.000,00)
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan				125.000,00			0,00	(125.000,00)
	01. FC. Penggandaan	DDS	500 lbr	250,00	125.000,00	0 lbr	250,00	0,00	(125.000,00)
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)				1.110.000,00			0,00	(1.110.000,00)
	01. Snack	DDS	37 Dus	10.000,00	370.000,00	0 Dus	10.000,00	0,00	(370.000,00)
	02. Makan	DDS	37 dus	20.000,00	740.000,00	0 dus	20.000,00	0,00	(740.000,00)
5.2.1.90.	Belanja Dokumentasi				250.000,00			0,00	(250.000,00)

PEMERINTAH DESA KARANGREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	01. Dokumentasi/ MMT Kegiatan	DDS	1 Pkt	250.000,00	250.000,00	0 Pkt	250.000,00	0,00	(250.000,00)
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium				1.150.000,00			0,00	(1.150.000,00)
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber				600.000,00			0,00	(600.000,00)
	01. Honor Narasumber	DDS	2 org	300.000,00	600.000,00	0 org	300.000,00	0,00	(600.000,00)
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas				550.000,00			0,00	(550.000,00)
	01. Honor Panitia	DDS	5 Org	100.000,00	500.000,00	0 Org	100.000,00	0,00	(500.000,00)
	02. Petugas Kebersihan	DDS	1 Ls	50.000,00	50.000,00	0 Ls	50.000,00	0,00	(50.000,00)
5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas				1.500.000,00			0,00	(1.500.000,00)
5.2.3.90.	Uang Saku Peserta Rapat, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimtek Lainnya				1.500.000,00			0,00	(1.500.000,00)
	01. Uang saku peserta Bimtek SID /Situs Desa	DDS	30 org	50.000,00	1.500.000,00	0 org	50.000,00	0,00	(1.500.000,00)
	<u>04. Bimtek PPID-KIP /Keterbukaan Informasi Desa</u>				<u>4.385.000,00</u>			<u>0,00</u>	<u>(4.385.000,00)</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan				1.735.000,00			0,00	(1.735.000,00)
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos				250.000,00			0,00	(250.000,00)
	01. ATK	DDS	1 Pkt	250.000,00	250.000,00	0 Pkt	250.000,00	0,00	(250.000,00)
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan				125.000,00			0,00	(125.000,00)
	01. FC Penggandaan	DDS	500 lbr	250,00	125.000,00	0 lbr	250,00	0,00	(125.000,00)
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)				1.110.000,00			0,00	(1.110.000,00)
	01. Snack	DDS	37 Dus	10.000,00	370.000,00	0 Dus	10.000,00	0,00	(370.000,00)
	02. Makan	DDS	37 dos	20.000,00	740.000,00	0 dos	20.000,00	0,00	(740.000,00)
5.2.1.90.	Belanja Dokumentasi				250.000,00			0,00	(250.000,00)
	01. Dokumentasi dan MMT Kegiatan	DDS	1 set	250.000,00	250.000,00	0 set	250.000,00	0,00	(250.000,00)
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium				1.150.000,00			0,00	(1.150.000,00)
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber				600.000,00			0,00	(600.000,00)
	01. Honor Narasumber	DDS	2 OP	300.000,00	600.000,00	0 OP	300.000,00	0,00	(600.000,00)
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas				550.000,00			0,00	(550.000,00)
	01. Honor panitia	DDS	5 org	100.000,00	500.000,00	0 org	100.000,00	0,00	(500.000,00)
	02. Petugas kebersihan	DDS	1 Ls	50.000,00	50.000,00	0 Ls	50.000,00	0,00	(50.000,00)
5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas				1.500.000,00			0,00	(1.500.000,00)

PEMERINTAH DESA KARANGREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.2.3.90.	Uang Saku Peserta Rapat, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimtek Lainnya			1.500.000,00			0,00	(1.500.000,00)
	01. Uang Saku Peserta Bimtek PPID-KIP DDS	30 org	50.000,00	1.500.000,00	0 org	50.000,00	0,00	(1.500.000,00)
	JUMLAH (Rp)			18.879.316,00			2.000.000,00	(16.879.316,00)

Mengesahkan,
KEPALA DESA

AKHMAD KUWOSO

Telah Diverifikasi
SEKDES

PUJI ARIS SETYAWAN

KARANGREJO, 06 November 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

NUR AFENDI

PEMERINTAH DESA KARANGREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
Sub Bidang : 3.3. Sub Bidang Kepemudaan dan Olahraga
Kegiatan : 3.3.04. Pemeliharaan Sarana dan Prasarana Kepemudaan dan Olahraga Milik Desa
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Peninggian urugan lapangan desa di Tegalrejo

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			8.000.000,00			0,00	(8.000.000,00)
	01. Peninggian/Pembuatan urugan Tribun lapangan desa			<u>8.000.000,00</u>			<u>0,00</u>	<u>(8.000.000,00)</u>
5.2.6.	Belanja Pemeliharaan			8.000.000,00			0,00	(8.000.000,00)
5.2.6.90.	Belanja Pemeliharaan Lapangan Olahraga			8.000.000,00			0,00	(8.000.000,00)
	01. Peninggian/Perbaikan tribun lapangan sepakbola PBH	1 Paket	8.000.000,00	8.000.000,00	0 Paket	0,00	0,00	(8.000.000,00)
	JUMLAH (Rp)			8.000.000,00			0,00	(8.000.000,00)

Mengesahkan,
KEPALA DESA

AKHMAD KUWOSO

Telah Diverifikasi
SEKDES

PUJI ARIS SETYAWAN

KARANGREJO, 06 November 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

NUR AFENDI

PEMERINTAH DESA KARANGREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
Sub Bidang : 3.4. Sub Bidang Kelembagaan Masyarakat
Kegiatan : 3.4.02. Pembinaan LKMD/LPM/LPMD
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Kegiatan LPMD

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			6.200.000,00			6.200.000,00	0,00
	01. Dukungan Kegiatan LPMD			<u>6.200.000,00</u>			<u>6.200.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			2.700.000,00			2.700.000,00	0,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			300.000,00			300.000,00	0,00
	01. ATK	PBH	1 Paket	300.000,00	1 Paket	300.000,00	300.000,00	0,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			200.000,00			200.000,00	0,00
	01. Kopi Penggandaan	PBH	800 lbr	250,00	800 lbr	250,00	200.000,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			2.100.000,00			2.100.000,00	0,00
	01. Snack	PBH	70 dus	10.000,00	70 dus	10.000,00	700.000,00	0,00
	02. Makan	PBH	70 Dus	20.000,00	70 Dus	20.000,00	1.400.000,00	0,00
5.2.1.90.	Belanja Dokumentasi			100.000,00			100.000,00	0,00
	01. Dekorasi MMT kegiatan	PBH	1 bh	100.000,00	1 bh	100.000,00	100.000,00	0,00
5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas			3.500.000,00			3.500.000,00	0,00
5.2.3.90.	Uang Saku Peserta Rapat, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimtek Lainnya			3.500.000,00			3.500.000,00	0,00
	01. Uang saku peserta	PBH	70 org	50.000,00	70 org	50.000,00	3.500.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			6.200.000,00			6.200.000,00	0,00

Mengesahkan,
KEPALA DESA

AKHMAD KUWOSO

Telah Diverifikasi
SEKDES

PUJI ARIS SETYAWAN

KARANGREJO, 06 November 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

NUR AFENDI

PEMERINTAH DESA KARANGREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
Sub Bidang : 3.4. Sub Bidang Kelembagaan Masyarakat
Kegiatan : 3.4.03. Pembinaan PKK
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Kegiatan PKK desa

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			23.800.000,00			26.800.000,00	3.000.000,00
	01. Kesekretariatan			<u>11.000.000,00</u>			<u>14.000.000,00</u>	<u>3.000.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			5.774.000,00			7.480.000,00	1.706.000,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			574.000,00			780.000,00	206.000,00
	01. ATK	PAD	1 Paket	574.000,00	1 Paket	0,00	0,00	(574.000,00)
	02. Kertas HVS	PAD	0 RIM	0,00	4 RIM	55.000,00	220.000,00	220.000,00
	03. Buku folio	PAD	0 bh	0,00	10 bh	20.000,00	200.000,00	200.000,00
	04. bolpoin	PAD	0 dus	0,00	4 dus	25.000,00	100.000,00	100.000,00
	05. spidol	PAD	0 bh	0,00	12 bh	3.000,00	36.000,00	36.000,00
	06. lem	PAD	0 bh	0,00	6 bh	5.000,00	30.000,00	30.000,00
	07. gunting	PAD	0 bh	0,00	4 bh	10.000,00	40.000,00	40.000,00
	08. kertas bufalo	PAD	0 lbr	0,00	30 lbr	500,00	15.000,00	15.000,00
	09. sampul buku	PAD	0 lbr	0,00	20 lbr	2.000,00	40.000,00	40.000,00
	10. Tinta printer	PAD	0 btl	0,00	1 btl	60.000,00	60.000,00	60.000,00
	11. buku tulis	PAD	0 bh	0,00	10 bh	3.000,00	30.000,00	30.000,00
	12. stopmap	PAD	0 bh	0,00	9 bh	1.000,00	9.000,00	9.000,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			400.000,00			400.000,00	0,00
	01. FC Dokumen	PAD	1 Paket	400.000,00	1 Paket	400.000,00	400.000,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			4.800.000,00			6.300.000,00	1.500.000,00
	01. Snak Rapat pleno bulanan	PAD	12 bln	150.000,00	10 bln	200.000,00	2.000.000,00	200.000,00
	02. Snack Rapat koperasi bulanan	PAD	12 bl	250.000,00	10 bl	250.000,00	2.500.000,00	(500.000,00)
	03. Snack Rapat desa binaan 4 Kali pertemuan	PAD	0 duz	0,00	60 duz	10.000,00	600.000,00	600.000,00

PEMERINTAH DESA KARANGREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	04. Snak (Makan) Rapat Desa Binaan 4 Kali Pertemuan	PAD	0 dus	0,00	0,00	60 dus	20.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00
5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas				1.080.000,00			2.180.000,00	1.100.000,00
5.2.3.01.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota				1.080.000,00			2.180.000,00	1.100.000,00
	01. Transport kader PKK	PAD	36 OB	30.000,00	1.080.000,00	36 OB	30.000,00	1.080.000,00	0,00
	02. transport pembinaan administrasi	PAD	0 org	0,00	0,00	22 org	50.000,00	1.100.000,00	1.100.000,00
5.2.5.	Belanja Operasional Perkantoran				4.146.000,00			4.340.000,00	194.000,00
5.2.5.93.	Belanja Kontribusi				4.146.000,00			4.340.000,00	194.000,00
	01. Kontribusi majalah Nusa Indah	PAD	1 paket	200.000,00	200.000,00	1 paket	200.000,00	200.000,00	0,00
	02. Kalender PKK	PAD	22 bh	23.000,00	506.000,00	0 bh	23.000,00	0,00	(506.000,00)
	03. Iuran Paguyuban PKK kecamatan	PAD	12 bl	20.000,00	240.000,00	12 bl	20.000,00	240.000,00	0,00
	04. Kontribusi Lomba hari besar	PAD	1 Ls	1.000.000,00	1.000.000,00	0 Ls	1.000.000,00	0,00	(1.000.000,00)
	05. Lomba tumpeng	PAD	1 Ls	600.000,00	600.000,00	1 Ls	600.000,00	600.000,00	0,00
	06. lomba hari kartini	PAD	1 Ls	1.000.000,00	1.000.000,00	0 Ls	1.000.000,00	0,00	(1.000.000,00)
	07. Lomba menu B2SA	PAD	1 Ls	600.000,00	600.000,00	1 Ls	600.000,00	600.000,00	0,00
	08. Iuran Pembinaan administrasi PKK	PAD	0 pkt	0,00	0,00	1 pkt	2.000.000,00	2.000.000,00	2.000.000,00
	09. Lomba Hatinya PKK	PAD	0 PKT	0,00	0,00	1 PKT	700.000,00	700.000,00	700.000,00
	<u>02. Penyuluhan Hukum dan Narkoba bagi Remaja</u>				<u>3.200.000,00</u>			<u>3.200.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan				1.700.000,00			1.700.000,00	0,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos				150.000,00			150.000,00	0,00
	01. ATK	DDS	1 Paket	150.000,00	150.000,00	1 Paket	150.000,00	150.000,00	0,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Pengandaan				150.000,00			150.000,00	0,00
	01. Copy Dokumen	DDS	600 lbr	250,00	150.000,00	600 lbr	250,00	150.000,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)				1.200.000,00			1.200.000,00	0,00
	01. Snack	DDS	40 Dus	10.000,00	400.000,00	40 Dus	10.000,00	400.000,00	0,00
	02. Makan	DDS	40 dus	20.000,00	800.000,00	40 dus	20.000,00	800.000,00	0,00
5.2.1.90.	Belanja Dokumentasi				200.000,00			200.000,00	0,00
	01. MMT Kegiatan	DDS	1 set	100.000,00	100.000,00	1 set	100.000,00	100.000,00	0,00
	02. Foto Kegiatan	DDS	1 set	100.000,00	100.000,00	1 set	100.000,00	100.000,00	0,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium				550.000,00			550.000,00	0,00

PEMERINTAH DESA KARANGREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			200.000,00			200.000,00	0,00
	01. Honor narasumber	DDS	1 org	200.000,00	200.000,00	1 org	200.000,00	0,00
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			350.000,00			350.000,00	0,00
	01. Honor panitia	DDS	7 org	50.000,00	350.000,00	7 org	50.000,00	0,00
5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas			950.000,00			950.000,00	0,00
5.2.3.90.	Uang Saku Peserta Rapat, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimtek Lainnya			950.000,00			950.000,00	0,00
	01. Uang saku peserta rapat	DDS	30 org	30.000,00	900.000,00	30 org	30.000,00	0,00
	02. Biaya kebersihan	DDS	1 org	50.000,00	50.000,00	1 org	50.000,00	0,00
	<u>03. Ketrampilan membuat Sulam Kerudung bagi wanita</u>			<u>3.200.000,00</u>			<u>3.200.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			1.700.000,00			1.700.000,00	0,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			150.000,00			150.000,00	0,00
	01. ATK	DDS	1 Paket	150.000,00	150.000,00	1 Paket	150.000,00	0,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			150.000,00			150.000,00	0,00
	01. Copy Dokumen	DDS	600 lbr	250,00	150.000,00	600 lbr	250,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			1.200.000,00			1.200.000,00	0,00
	01. Snack	DDS	40 org	10.000,00	400.000,00	40 org	10.000,00	0,00
	02. Makan	DDS	40 Dus	20.000,00	800.000,00	40 Dus	20.000,00	0,00
5.2.1.90.	Belanja Dokumentasi			200.000,00			200.000,00	0,00
	01. MMT kegiatan	DDS	1 set	100.000,00	100.000,00	1 set	100.000,00	0,00
	02. Dokumentasi Kegiatan	DDS	1 set	100.000,00	100.000,00	1 set	100.000,00	0,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			550.000,00			550.000,00	0,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			200.000,00			200.000,00	0,00
	01. Honor Narasumber	DDS	1 org	200.000,00	200.000,00	1 org	200.000,00	0,00
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			350.000,00			350.000,00	0,00
	01. Honor Panitia	DDS	7 org	50.000,00	350.000,00	7 org	50.000,00	0,00
5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas			950.000,00			950.000,00	0,00
5.2.3.90.	Uang Saku Peserta Rapat, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimtek Lainnya			950.000,00			950.000,00	0,00
	01. Uang saku peserta rapat	DDS	30 org	30.000,00	900.000,00	30 org	30.000,00	0,00

PEMERINTAH DESA KARANGREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	02. Tenaga kebersihan	DDS	1 org	50.000,00	50.000,00	1 org	50.000,00	50.000,00	0,00
	<u>04. Sosialisasi budidaya ikan dan sayuran dalam Drum air</u>				<u>3.200.000,00</u>			<u>3.200.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan				1.700.000,00			1.700.000,00	0,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos				150.000,00			150.000,00	0,00
	01. ATK	DDS	1 Pkt	150.000,00	150.000,00	1 Pkt	150.000,00	150.000,00	0,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan				150.000,00			150.000,00	0,00
	01. Kopi Dokumen	DDS	600 lbr	250,00	150.000,00	600 lbr	250,00	150.000,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)				1.200.000,00			1.200.000,00	0,00
	01. Snack	DDS	40 Dus	10.000,00	400.000,00	40 Dus	10.000,00	400.000,00	0,00
	02. Makan	DDS	40 dus	20.000,00	800.000,00	40 dus	20.000,00	800.000,00	0,00
5.2.1.90.	Belanja Dokumentasi				200.000,00			200.000,00	0,00
	01. MMT Kegiatan	DDS	1 set	100.000,00	100.000,00	1 set	100.000,00	100.000,00	0,00
	02. Foto Kegiatan	DDS	1 set	100.000,00	100.000,00	1 set	100.000,00	100.000,00	0,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium				600.000,00			600.000,00	0,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber				200.000,00			200.000,00	0,00
	01. Honor Narasumber	DDS	1 org	200.000,00	200.000,00	1 org	200.000,00	200.000,00	0,00
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas				400.000,00			400.000,00	0,00
	01. Honor Panitia	DDS	7 org	50.000,00	350.000,00	7 org	50.000,00	350.000,00	0,00
	02. tenaga kebersihan	DDS	1 org	50.000,00	50.000,00	1 org	50.000,00	50.000,00	0,00
5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas				900.000,00			900.000,00	0,00
5.2.3.90.	Uang Saku Peserta Rapat, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimtek Lainnya				900.000,00			900.000,00	0,00
	01. Uang saku peserta rapat	DDS	30 org	30.000,00	900.000,00	30 org	30.000,00	900.000,00	0,00
	<u>05. sosialisasi Pencegahan Covid 19 dalam situasi New Normal</u>				<u>3.200.000,00</u>			<u>3.200.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan				1.700.000,00			1.700.000,00	0,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos				150.000,00			150.000,00	0,00
	01. ATK	DDS	1 set	150.000,00	150.000,00	1 set	150.000,00	150.000,00	0,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan				150.000,00			150.000,00	0,00
	01. Copy Dokumen	DDS	600 lbr	250,00	150.000,00	600 lbr	250,00	150.000,00	0,00

PEMERINTAH DESA KARANGREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			1.200.000,00			1.200.000,00	0,00	
	01. Snack	DDS	40 Dus	10.000,00	400.000,00	40 Dus	10.000,00	400.000,00	0,00
	02. Makan	DDS	40 Dus	20.000,00	800.000,00	40 Dus	20.000,00	800.000,00	0,00
5.2.1.90.	Belanja Dokumentasi			200.000,00			200.000,00	0,00	
	01. MMT Kegiatan	DDS	1 Ls	100.000,00	100.000,00	1 Ls	100.000,00	100.000,00	0,00
	02. Foto Kegiatan	DDS	1 set	100.000,00	100.000,00	1 set	100.000,00	100.000,00	0,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			600.000,00			600.000,00	0,00	
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			200.000,00			200.000,00	0,00	
	01. Honor narasumber	DDS	1 org	200.000,00	200.000,00	1 org	200.000,00	200.000,00	0,00
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			400.000,00			400.000,00	0,00	
	01. Honor Panitia	DDS	7 org	50.000,00	350.000,00	7 org	50.000,00	350.000,00	0,00
	02. Petugas Kebersihan	DDS	1 org	50.000,00	50.000,00	1 org	50.000,00	50.000,00	0,00
5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas			900.000,00			900.000,00	0,00	
5.2.3.90.	Uang Saku Peserta Rapat, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimtek Lainnya			900.000,00			900.000,00	0,00	
	01. Uang saku peserta rapat	DDS	30 org	30.000,00	900.000,00	30 org	30.000,00	900.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)				23.800.000,00			26.800.000,00	3.000.000,00
	Mengesahkan, KEPALA DESA		Telah Diverifikasi SEKDES			KARANGREJO, 06 November 2020		Pelaksana Kegiatan Anggaran,	
	AKHMAD KUWOSO		PUJI ARIS SETYAWAN					NUR AFENDI	

PEMERINTAH DESA KARANGREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
Sub Bidang : 3.4. Sub Bidang Kelembagaan Masyarakat
Kegiatan : 3.4.91. Pembentukan dan Dukungan Fasilitasi Kader Pembangunan dan Pemberdayaan Masyarakat
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Dukungan KPMD

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
5.	BELANJA			5.000.000,00			5.000.000,00	0,00	
	01. Kader Pembangunan Masyarakat Desa (KPMD)			<u>5.000.000,00</u>			<u>5.000.000,00</u>	<u>0,00</u>	
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			250.000,00			250.000,00	0,00	
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			250.000,00			250.000,00	0,00	
	01. Cetak dan Penggandaan Dokumen	PBP	300 lbr	250,00	75.000,00	300 lbr	250,00	75.000,00	0,00
	02. ATK	PBP	1 Paket	175.000,00	175.000,00	1 Paket	175.000,00	175.000,00	0,00
5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas			4.750.000,00			4.750.000,00	0,00	
5.2.3.90.	Uang Saku Peserta Rapat, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimtek Lainnya			4.750.000,00			4.750.000,00	0,00	
	01. Transport	PBP	1 th	4.750.000,00	4.750.000,00	1 th	4.750.000,00	4.750.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			5.000.000,00			5.000.000,00	0,00	

Mengesahkan,
KEPALA DESA

AKHMAD KUWOSO

Telah Diverifikasi
SEKDES

PUJI ARIS SETYAWAN

KARANGREJO, 06 November 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

NUR AFENDI

PEMERINTAH DESA KARANGREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 4. BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT
Sub Bidang : 4.2. Sub Bidang Pertanian dan Peternakan
Kegiatan : 4.2.04. Pemeliharaan Saluran Irigasi Tersier/Sederhana
Waktu Pelaksanaan : 3 Bulan
Output/Keluaran : Pemeliharaan Saluran Irigasi Tersier/Sederhana

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			5.000.000,00			5.000.000,00	0,00
	01. Operasional Pompanisasi darmotirto			<u>5.000.000,00</u>			<u>5.000.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat			5.000.000,00			5.000.000,00	0,00
5.2.7.90.	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya			5.000.000,00			5.000.000,00	0,00
	01. Bantuan keuangan Darmotirto PBH	1 Ls	5.000.000,00	5.000.000,00	1 Ls	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			5.000.000,00			5.000.000,00	0,00

Mengesahkan,
KEPALA DESA

AKHMAD KUWOSO

Telah Diverifikasi
SEKDES

PUJI ARIS SETYAWAN

KARANGREJO, 06 November 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

NUR AFENDI

PEMERINTAH DESA KARANGREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 4. BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT
Sub Bidang : 4.3. Sub Bidang Peningkatan Kapasitas Aparatur Desa
Kegiatan : 4.3.02. Peningkatan Kapatitas Perangkat Desa
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Bintek Pengelolaan Keuangan Desa

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			33.250.000,00			8.400.000,00	(24.850.000,00)
	<u>01. Peningkatan Kapasitas Aparatur Desa</u>			<u>24.000.000,00</u>			<u>0,00</u>	<u>(24.000.000,00)</u>
5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas			8.000.000,00			0,00	(8.000.000,00)
5.2.3.02.	Belanja Perjalanan Dinas Luar Kabupaten/Kota			8.000.000,00			0,00	(8.000.000,00)
	01. Transport SDM	PBH	8 org	8.000.000,00	0 org	0,00	0,00	(8.000.000,00)
5.2.5.	Belanja Operasional Perkantoran			16.000.000,00			0,00	(16.000.000,00)
5.2.5.93.	Belanja Kontribusi			16.000.000,00			0,00	(16.000.000,00)
	01. Peningkatan kapasitas SDM Perangkat Desa	PBH	8 org	16.000.000,00	0 org	2.000.000,00	0,00	(16.000.000,00)
	<u>02. Bimtek Pengelolaan Keuangan desa</u>			<u>9.250.000,00</u>			<u>8.400.000,00</u>	<u>(850.000,00)</u>
5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas			2.250.000,00			1.800.000,00	(450.000,00)
5.2.3.02.	Belanja Perjalanan Dinas Luar Kabupaten/Kota			2.250.000,00			1.800.000,00	(450.000,00)
	01. Transport Bimtek Pengelola Keuangan desa	PBH	3 org	2.250.000,00	3 org	600.000,00	1.800.000,00	(450.000,00)
5.2.5.	Belanja Operasional Perkantoran			7.000.000,00			6.600.000,00	(400.000,00)
5.2.5.93.	Belanja Kontribusi			7.000.000,00			6.600.000,00	(400.000,00)
	01. Kontribusi Bimtek Pengelolaan Keuangan Desa	PBH	1 ORANG	7.000.000,00	3 ORANG	2.200.000,00	6.600.000,00	(400.000,00)
	JUMLAH (Rp)			33.250.000,00			8.400.000,00	(24.850.000,00)

Mengesahkan,
KEPALA DESA

AKHMAD KUWOSO

Telah Diverifikasi
SEKDES

PUJI ARIS SETYAWAN

KARANGREJO, 06 November 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

NUR AFENDI

PEMERINTAH DESA KARANGREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 4. BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT
Sub Bidang : 4.4. Sub Bidang Pemberdayaan Perempuan, Perlindungan Anak dan Keluarga
Kegiatan : 4.4.94. Lain-lain Kegiatan Sub Bidang Pemberdayaan Perempuan, Perlindungan Anak dan Keluarga
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Santunan anak yatim

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			1.500.000,00			1.500.000,00	0,00
	01. Santunan anak yatim			<u>1.500.000,00</u>			<u>1.500.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.5.	<i>Belanja Operasional Perkantoran</i>			<i>1.500.000,00</i>			<i>1.500.000,00</i>	<i>0,00</i>
5.2.5.93.	Belanja Kontribusi			1.500.000,00			1.500.000,00	0,00
	01. Santunan Anak Yatim 3 masjid			1.500.000,00			1.500.000,00	0,00
		3 Ls	500.000,00	1.500.000,00	3 Ls	500.000,00	1.500.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			1.500.000,00			1.500.000,00	0,00

Mengesahkan,
KEPALA DESA

AKHMAD KUWOSO

Telah Diverifikasi
SEKDES

PUJI ARIS SETYAWAN

KARANGREJO, 06 November 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

NUR AFENDI

PEMERINTAH DESA KARANGREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 4. BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT
Sub Bidang : 4.5. Sub Bidang Koperasi, Usaha Micro Kecil dan Menengah (UMKM)
Kegiatan : 4.5.03. Pengadaan Teknologi Tepat Guna Untuk Pengembangan Ekonomi Pedesaan Non Pertanian
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Pengadaan mesin TTG Teknologi Tepat Guna

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			53.222.000,00			20.000.000,00	(33.222.000,00)
	01. <u>Pengadaan Mesin Pencacah Sampah</u>			<u>33.222.000,00</u>			<u>0,00</u>	<u>(33.222.000,00)</u>
5.3.2.	Belanja Modal Pengadaan Peralatan, Mesin dan Alat Berat			33.222.000,00			0,00	(33.222.000,00)
5.3.2.90.	Belanja Modal Peralatan, Mesin dan Alat Berat Lainnya			33.222.000,00			0,00	(33.222.000,00)
	01. Pengadaan Mesin Pencacah Sampah DDS	1 Set	33.222.000,00	33.222.000,00	0 Set	0,00	0,00	(33.222.000,00)
	02. <u>Penambahan mesin Pompa Air untuk peningkatan Produktifitas perta</u>			<u>20.000.000,00</u>			<u>20.000.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.3.2.	Belanja Modal Pengadaan Peralatan, Mesin dan Alat Berat			20.000.000,00			20.000.000,00	0,00
5.3.2.09.	Belanja Modal Peralatan Khusus Pertanian/Peternakan/Perikanan			20.000.000,00			20.000.000,00	0,00
	01. Pengadaan Unit Pompa Air untuk pertanian desa PBP	1 Unit	20.000.000,00	20.000.000,00	1 Unit	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			53.222.000,00			20.000.000,00	(33.222.000,00)

Mengesahkan,
KEPALA DESA

AKHMAD KUWOSO

Telah Diverifikasi
SEKDES

PUJI ARIS SETYAWAN

KARANGREJO, 06 November 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

NUR AFENDI

PEMERINTAH DESA KARANGREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 5. BIDANG PENANGGULANGAN BENCANA, DARURAT DAN MENDESAK DESA
Sub Bidang : 5.3. Sub Bidang Keadaan Mendesak
Kegiatan : 5.3.01. Penanganan Keadaan Mendesak
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Penanganan Keadaan Mendesak

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			4.110.766,00			448.200.000,00	444.089.234,00
	01. BLT DD			<u>4.110.766,00</u>			<u>448.200.000,00</u>	<u>444.089.234,00</u>
5.4.1.	Belanja Tidak Terduga			4.110.766,00			448.200.000,00	444.089.234,00
5.4.1.01.	Belanja Tidak Terduga			4.110.766,00			448.200.000,00	444.089.234,00
	01. Penanganan Keadaan Mendesak	PAD	1 Paket	4.110.766,00	1 Paket	0,00	0,00	(4.110.766,00)
	02. BLT DD untuk Keluarga yang terdampak Covid 19	DDS	0 kk	0,00	166 kk	1.800.000,00	298.800.000,00	298.800.000,00
	03. BLT DD untuk Keluraga terdampak Covid 19	DDS	0 KK	0,00	166 KK	900.000,00	149.400.000,00	149.400.000,00
	02. Penanggulangan Bencana Alam			<u>0,00</u>			<u>0,00</u>	<u>0,00</u>
5.4.1.	Belanja Tidak Terduga			0,00			0,00	0,00
5.4.1.01.	Belanja Tidak Terduga			0,00			0,00	0,00
	01. Penanggulangan Bencana Alam / Posko Banjir	PAD	3 kali	0,00	3 kali	0,00	0,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			4.110.766,00			448.200.000,00	444.089.234,00

Mengesahkan,
KEPALA DESA

AKHMAD KUWOSO

Telah Diverifikasi
SEKDES

PUJI ARIS SETYAWAN

KARANGREJO, 06 November 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

WAKHID ASWAR